- w423
(/2% '/V? 2

R 50
R50S
R 60
R69S

Ausgabe November 1963

ERSATZTEILE

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG MUNCHEN

90 99 170 Printed in Germany Oberarbeiteter Nachdruck



Achtung!

Nur wenige Bldtter gleichzeitig um-
schlagen, sonst Beschddigung der

Biugelmechanik

Herausgeber:
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
8 Minchen 13, Ersatzteile-Dienst
Alle Rechte vorbehalten
Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung



BMWR 50

\i\-:;:.\w: 2

BMWR50S



BMW R 60 mit Seitenwagen ,,Spezial”

BMW R 69 S mit Sonderausstattung



Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorrdder R50 - R50S-R 60+ R69- R 69 S.
Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus folgenden Beispielen
zu ersehen:

00 39 171

_’_ =t T = Feder im Vergaser
I
|

— = Teilnummer: Feder

Hauptgruppe: Motor
Untergruppe: Vergaser

s — = “Sechskantschraube M 6 X 15—8 G phr.sw.
Hauptbezeichnung: DIN-Teil
Untergruppe: Schrauben

= Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzieil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehérigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehdren.
Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Auffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fiir Bestellungen nicht zu verwenden.

Bei Ersatzteilbestellungen sind auBer der Versandart folgende Angaben
zu machen:

1. Menge
2. Ersatzteilbezeichnung
3. Ersatzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellungen die
gewinschte Farbe anzufiihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Fdllen der Bezug von Mindestmengen besonders preisginstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-
dienstes zu entnehmen.




Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Stiicke An-
hdnger mit genauver Absenderangabe zu befestigen. Die Sendung ist
anzukindigen; Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Rickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdriicklich gewiinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, sondern
sofort verschrottet.

Alle BMW-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfiiltigen Fertigungs-
gang und die gewissenhaften Priifungen, wie die Teile der Serie.

BMW-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zul@Bt, zur Kennzeichnung
als

Original-BMW-Ersatzteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschitzt.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrtimer und Anderungen
bleiben vorbehalten.

Vi







INHALTSVERZEICHNIS

: A Seite
T e ) T Ta o To 1 RS R o et CLIRURET, O L W s oy i S B B 78,79
Abdichtung der Motoraufhdngung ........ovviiiineenrvnnnnn. 2
Abdichtungen fOr MOIOF G iiiviiiisiormisiae daissass simesia 5
Abtriebswalle 57 555 L LU E SR B e Sl s s ek 34
Anschlag zum Kickstarterhebel ...........ccoviiiiiiiiii.... 71
AntRbwalla. - - kT s 32
AUSGleIChsGaWIthES .. i T o a s e e T o e Rt Nt il b 51
AUSPOHanIage i\ &5 R e T v os e el SR el e sl A e oA 65
AUSPUH RO o s S o i v 7 s el e iR s s e 65, 66
B
PO 1o 3 v o st s s AT G R A o o ey 78
Batterie fir Polizeimaschinen ...........ccivviivinennnniinnnn 96
HOUMUSIBESENIA 2750 o 1o S ool salk biss e s Rt bl e ) 71
AT (o] SRRt A R i L e AT st b g f . P T 64
BIoRTeder PO OO . i v P e i e s e e Bl o S 70
ABINlG OB s R R e R e d e AT A 83
TR S T AR M RS SRR S S pF AR e S s by e Sl 82
e T R e R M S i LT e, SO R e 83
BoWdenzige s 5. c it i et A et s e e B e 51
Bowdenzige fiur hochgezogenen Lenker ............cc..venn.. 90
Bremsbackenteder .. o i e T R S e e e e e 45, 56
D EBMENOIEY, VO o e s e el syt BT o e e e 45
Bremshebel zum Hinterrad fir SW-Maschinen .................. 91
BramslichlDrurkschaller = i o o L T s ca e A L Th b b e SRore 81
Bremslicht-, SchluB3-, Kennzeichenleuchte ...............ccvunn. 81
D

O I T - T e S 103
Dichiong fir Lichtmasching. & v i vinebeat vl sis hawe s dmvns 5
Dichtung zwischen Motorgehduse und Zylinder ................ 5
Dichfung fUr Olkontrollstab . . . s5 i ki ibasossasosnisssiones 3
Dichtung f0r TISI8D .o 2l il hian s sovvinsins Ses B et e ooy 3
Dichtung f0r TOIWONNE . oo i s sas o s SRt AR L e 4
Dichtung am Ré&derkastendeckel ..........c.covviiniviininnnnn. 3
Richtung fir Schwsngrad .o oo’ s nessb o s s s vd so it d e s s 5
Dichlung fir Zindamabe . <. e N S L e e 5
Dichtung zwischen Zylinderkopf und Schutzkappe .............. 7
Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf .................. 7
Boppelsiizhank: o i o s R ca e s S e o e 96
Drockplatte For Kupplung it i i avie s s i b et n s 24
DUSEn 101 Y Orglser . i i e R b i T s S 27,28

Vil



Elektrische Ausristung ............¢.... MRS A A 75
Elokirische Leerlaufanzelge . .. 5 i dive o vesiosaneessess 31
Emblem am Hinterradschutzblech ............................ 69
[ T A R R SR e R A 20

F
e L e e e R Sl A A PO Tl e Rt 5 S 61
T R SR R A N R e R il S0 o S I RO e S 39,58
Faderbein for SW-Maschine . ... i.... ccueiiuviniossaeissiunios 9
SO ST (| SO RN ONp S DR A R R SR 22,23
T R e A Ry SR AR e SN G s AR 76

L e G GO A S I R b s AR i 2 51

EOIOOI IOr DV -MOREINIIE o b, o it oot srans hdee o o e ik et b /o s 90
Feststellhebel ...................¢ T e o P L 45 43
L R e N e e B A R R Sl Gl B 25
ST 2 O] e e N S RS AN S 14
G T L e e A R g e P S M R M SRR 26
T e | AR A e Oy R P e S A SR e A G 75
ST T T R e R o tatle B S e Tt e 61
T R R A e R L R e A RS e S 72,95
e L e e e R S OIS e VAT 8 SPPCR 3577«

G
CODEIPONITNG ODBN s e siiin v B it s 5 ol xR a0k o oo e o Wets W 44
Gasbowdenzug fir hochgezogenen Lenker .................... 90
e (e AT P e i e 0 e S g et 2 SR RN 52
T L R S R A e T S ey A s T P e 47
T T o] G Syt T g g s D o S R LS S e e 86,93
o S e A e T SN et 100 1 AR e 31
Getriebe fir Seitenwagen ...........oviiiiiiiiiiiiieeean.. 89
GapadyBger . Vs e e e R R e AR S 100
] Loy o A R e L o SR SRR S S e I A 80
Gummitillen fir Isolierschlduche ............cooiivinna... T 85

H
Handbremsbowdenzug fir hochgezogenen Lenker ............ 90
N OMEBOWACIEUG 555 e s viaits ois s v s st s o5 s aals 5 s ath e & oha 51,90
Hintere Lagerbiichse am Motorgehéuse ..............ccovvunnn. 1
B e re e 1L - e L PR S N S T E I SN e 53
Hinterradantrieb fir SW-Maschinen ........................ e 9
ST ek e L e NS A LS e i SRS S Rl T 55
T pe e Ta ) Fipd of |- o (o SRG BRI R L AR sk R A Sty AL S 68
T L n e 1, 1y (o 1 L e e N R A S A O e e S B e 57

IX



Seite

HOChgezogenar Lenker: . ... o vi o cxs s aointvs sikoins s e 89
HUDZODEOR i aiie savss i ies Efae o s T R el L 9,10
Hydraulischer Lenkungsdémpfer ......................cco0.i.. 4]

|
[0 [T 1 o1 [T U e e p S e i S M S R e T o 85

K
BOBOIDOUM - 1 0 5 Uk v o me T e e o ey St Bl e 84
Kabelbaum fir Blinkleuchten ...........cciviiiiiiiiinnnnnnn. 83
T T e RS T S A P T Y S S W SR < 86
KOEdONGONOUSE 1o ciioni o voe  ass ne o Sabs SR R e 53
Kardanwelle mit Kreuzgelenk ..............ccooiiiiiiiniin.an. 56
KMIIKOGOIDOGE .o « s elvm s a s d s as e s s e T P s 23
RonnZOIChOnIOUTIIE . 1 ot e s sa vy v ane s b e Ty st o 81
s T || i | SR SO e S A P B Nk S Sk 827 4T 35
RIpERebel . T R T it o e o RIS 3 e i S R 21
e T [T T e R e s O Tty et Qe PO e el 61
Knebelschraube ander Gabel .........c.oviiviiiiinninnnsn. 44
ST T N R A Ll e MRS LA Sl ST A TR 63
puiiegsasen F0r Sporitank . .o v s i i s s e TR e 91
o) R N A R s AP R e ) ST LS S 15
KOIBSRNINGE ' .o 55 e v s e e s Mo S oA o i S i T 15
i ne e L i o U S e Nt e o ) 100
TR e (o e P R G T R e g L 75,100
ROl i R i s s R A R T 67,68
T e T I R o S S AR Ak s e o Vo 64, 91
Sl e AR S e P e SRS . T e 63
TR TV O RN P e M Tt R N e S ) 63
Kugellager fir Motor ................. St T LR B g S 13
B BDDIONG 3t kv v i s el S v b T e e e e 24
RUpplungsbelSHOUNGT '« .« cu o lon vhs s nos dok Fe s a s Ok 33
Kupplungsbowdenzug fiir hochgezogenen Lenker .............. 90
RUPDIUNGSDOWABNZUG s <0 s st s ot SR i o o 51
Kupplungsglocke fiir Kardanwelle .............ccovvviuinnnnn. 57
Ronplngshebal: . ol e T s s e e R e R 33, 46
ST T T R G A e S T B R R e S R 9
KUTBBIWEIIS - o i o i R e R ok s s i AR e e 9
Kuivenschalisdieibs: ... 0.0 o it cors s e it s re mes 36

L
Lagerbock fiir Schwinghebel .............cccoviviiiiiivninnnn. 21
Lagerbiichse fir Kurbelwelle ...........ccoviivviiiinnnnnnnn. 14

X



Lagerbiichse fir Steverwelle ....... .. ..ot 20
Lagerdeckel am Motorgehduse ............cioviiiiiiiniinnn, 14
T L R R A L R e A R e e U e G AN 54
e T R R S g TR S g R A R P O 80
e T e, S Ol SR O SRS TS ST S (s SR 46
LONKEr U OV - MACSENINTG = & s s s oo asiamm o is s Fasisiiasonneoss 89
Lenker, HOCHOOZO0BR h ./ 3 5e ssesins oo b cionls s & e S ) 89
I e i e e e A I N R R e TRy S I P 46
e T £ o G ey S S 3 G S S 4]
Y T B 1 R A 5 e S e S TR S PR KPP 84,85
Leitungen fir Blinkleuchten ........ccoviiiiiiiiiiiiiiiinnnnas 83
Lichtanlage 12Volt ................ R S et s 101
B R N S I S L a5ty Sans hia it o b e e e e S A e s kiee 76,100
Lizenzschild fir Englandmaschinen ..., 92
LUDIHOR S v, Sovs e« wshins AE T ) A T A S G 25
L ST T R R S B B KR S R RIS S T 26

M
MagnetverschluBschraube .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieenes 32,55
MAORBIEINARIS . . R e A s G s i A e 75
T T A T (o e S esb S e g SR A R e A SR A e 25
S e e R R e SO o) SN S i N SO s S Y 1
Motorbefestigung  ............. R P e G S L A 72
RO ORI IR S i e i onts s s s Bt B ks S B A e s 1

N
INDAGHOAEE TOC RIBZBI 577, i & o oo o s o slaraseidoags i dvm b w4 54
T R A I e e N A O G Lo P 15
T T A s S M R e T A S S R S 33

O
Oberer Deckel am Motorgehduse ...............ccvviinn... 1
3 ST ET L T T e o S S G S SRR S et el g 44
e T T T 3 R S T ) S AP SRR 18 15
G R A gt R T e S i Sty P BRI GIS S 23
Oleinfillung—UOlablaf3 am Getriebe ..........cccvviiveiann... 32
Oleinfillung—Olablaf3 am Kardangehduse .................... 55
Oleinfillung—OlablaB am Schwingarmflansch ................ 57
B Lm Vi 1L o s A e i R ) P R O R s 3
8 T LT Ty A B A DR e PO e e A e s B
e o T, R oSl Mo 38 S L L e S SRR 3
LT TS S s A el e S e R RS Sl M C S 4
LDSNsChraube f0r LeNKer: « v v cinniichos smoais e s S v s ies 46,92



Pfropfen fir Zundeinstellung  .....coiiiiiiniiniiiinninninnn, 5
L 01| AP B g S e S Qs S R e g S 64
1 T RS IS S 4 A U VBt e e SN T e A T 9
[0 STV T 4 e S iy Sl S e el e N T L e S 9
R
RAOG-LQGOIUNG & i ai Sosiiinnoe shternen Toaag suvme s L e ¥ S 18 50
LG T R T MR L e e O DB e N o TR ]
e A e D S A T Ay L e AR e 50
RAder fir SW-Maschine .5 . divaesissh e it oot as St s naes 90
RAAr-AuswudhiUNg . oo iiii it des monain b sl i s s 51
Raderkastendecksl ... i i i i e e e s e e R s 2
T Uy B S e e e & R U R | R S e s 61
o | R B SR Mmoo P P L S AR T 76
Rillenlager fir Lichtmaschine ............cccovviiininninnnn.. 13
Rillenlager fir Steverwelle ...........ccooiviiiiiiiiniiinns.. 20
iAo (el R A Rl B P et A e R R R 54
TGl T LTS i e SR Gl SRR P G R o S S e 49
e T e R R T S S Lol OIS M R 36
S
o R T e St S Sy I T o A I A v 69
) S AR S O e o W N M L L N . 94
SefenwagenanschiuB. .. ... st cis coleinsns ne s tin b onch tore sy oo vels 94
O OIWOGBIOIG - . o i il s s Bedaics vns dn e s A L S 89
S0y Krattslol o o A T s s i s i e A e 63
T ) e | R U Ry e ) e G e e L s e R O 2
Signalanlage fir Polizei-Maschinen ................ccc0ven... 97
ST L S R R R R S s P AT s LS €L I S A s o 80
M e L S L AR SR et e s o e e e T T 97
e T e R e R S R e AR T SN Tl | i\ o 70
S ONABIOUSSIOIUNG =5 13 a0 earn s n d e e i s e e na bR e s et 58 89
SOTUSTUBYORION . . v A e e S e e e e s 95
LTI AR A PR ol KA ol pays rie - St Iprmasage Al (o= 95
3 (o T SR A G A RS- TY Ao it e I St B 49
Speichen fir SW-Maschinen ............ccciiiiiiiiiirennenens 90
e n e s e R e S AR e e R B '
Suchscheinwerfer ............... A P R e S o B i 99
Sch

7 oo o [y Te) 7 SRR S SRR eI e Y e S e et e IRl 66
Schaltgelenk ..... Ok e I e s e e R G e 43
) [T ] SR e SRl e s B B 78

Xl



L T R M T AR S i o e S S e 35
e I e e S K e N R A R e S g A 78
BB D FrOnKrO I oy s i s5 s voioaniv s osn oo ois o nisiosssans 99
R T gL ) S U R R e AN P e RN S R S 40
R S R SR R e L Rl S SR T S LT 15
a0 (T b e O e s N R U L R L A 81
Schutzbleche ......... Y e e S S e S B P 67,68
e T T T T 1S [ i S O i U SR SR S R e B 96
Schutzhaube am Réderkastendeckel ..................ccovn... 4
Schutzkappe fir Zylinderkopf .......ccovvviiiiniiiiiiniann. 7
e S ey ] AT T T ROl G e W M S 5
DCINIRGRBRE) I s o s s Srats s s e vies N as el e e 21
Schwingungsddmpfer fir Motor ..........c.cocoiivniiiniinennnn. 14
ST ST R St R Yl e G ) e S DB (P 24

St
e T T AR Rt L A S SR S6 R I O L N 58
e e U TN A G e SRS A Rt SO e 39
e T T et e e (0 (. e S S SO S SR S B e ke 84,103
LT R e e e B e e A R S I i D o 20
S T e A G A e S S R S S PO M I iy S 20
T e e Rl R e T I AT R e S Ll L Yo 34
Stirnrdder fir Seitenwagen-Maschinen ..............coiiin... 89
47010l To 1] - A MR e e e S N ey G TPl R 40, 58
el R e DR A RN P PRSI A M MR SR 4 21
StéBelfihrungsbichse ...........cuuvn.. R S e SRt 1
(o E S T P e e e R S R R R e 21

T
R~ n e (1o e SN S U S T A G I S S e 86, 92
ROCHOMBIOTAIICIED. & .50 S e o v oAk aysais siate & 5 ola BIBaaAp £ e 655 SR 35
T T T T T SR e S Y e S GHP A W e 5 e 64
T R T e AR SNl A IR e AR ML S e R R Sy 64
] i o R 0y o o e R S s A AN Bl B S s (PR 24
el Rl s o T s e e e 53, 91
FEHOTEATIRIIETURNG  wo.s 5 v oo s ta s bn Slors oibe's S8 siachon:s o aae) ok ATA Srnlo 54
15 T e ap ot ot R T e L el el SO S M S R PR Pyl Rt 13
T T D R S e AR S e S BBy S At 15
dragtetder fur Gabel i o R e i e e v b s st s 40, 91

U
IR R B BT RO I o i s v eisloio ol S a3 ety oFa e ics ‘ace oW 75

X1l



Ventilfederny . 5 i, Gt i s e s Foret W S el e n 22
VonhilfOhrungsbOchse « .ootis o it i i inte v o ias s ss's ST
Mentitkegel = = s i R ey e A e S e e s 23
i 1T e T e AR e R s T ST S AL b s 6
NordichlUnOSINGS 5. i il oot s o e T kTt S b 15
L Lok Lo ARSI PR RS T SE RN o S R T 26
Vergasendrahgrlff = .ot o Pt i) S st e e A B s 47
VerschluBpfropfen fir Olkanal ...........cooiiiiiiiivinnnn.. 14
Norderradbremss s ... o S T e e A s 45
YorderratdschulzBIOch: o /o v s Tivmntol e s g A R e A 67
Yorderradschwiaggabel . . .5 s s yinih o s s e o ts b intnts g3 SRS 39
Vorderradschwinggabel fiir SW-Maschinen .................... 89
w
T e e e T AR MR s S M e & S 104
T T T T e SRS SRS B R e S 104
Winkelhebel an der Schwinge ..............cciiviiiiiinnnnnn. 62
Z

Zahnradsatz for Kurbel- und Steverwelle ............cccv..... 13
i Y T e S LB L 1 e (WO 1T S 75
TAT o] oo o e R et D ST S g SR R B S SR e 77
e S S R R R e e PPy, B a iy P A S AT o 5
EOBOIINOR ) 7 5 i oo s ais s Bvwimie o p I s T DO a s s 79
O T U e e U Dk - e M L e S 8 s 75
AT DOWASNZUG - it e Tt P c e h s e i v s s aas ts onBestistas 52,90
EORAVSTSIBIIUNG i o 5 s bR o o Sl R R s 49
T T T A R St AR R A G 2 S 66
T e S N R e T N g e SO L e A e 2
T T T T | S DAy SR e S SR DR I Ul P TR 6

XV



00 = Motor

Tafel 1

Motorgehduse
Zylinder
Zylinderkopf

Motor-
gehduse
Zylinder

Zylinderkopf




116320 00 = Motor Tafel 1
Stock
Bestell-Nr. |89 Teil-Bezeichnung L s e =
60 60/21 50S| 69 | 69S
0000035 Motar .
Motorgehduse ‘
0001 031 1 Motorgehduse mit Stiftschrauben, Deckel,
Lagerbiichse und Siebblech ................ 1| —| —| —| —
0001 032 Motorgehduse mit Stiftschrauben, Deckel,
Lagerbichse und Siebblech .............. F'—| 10 1] 1] 1
0001188 | 2 | StoBelfGhrungsbichse .................... 4| —| —| —| —
0001189 2 | StéBelfohrungsbichse ............ccouun.. —| 4| 4| 4| 4
0001180 | 3 | Stiftschraube (E) fir Deckel, oben .......... | T (S =
0001182 | 4 | Stiftschraube (E) zur Motorabstiitzung, oben | 2| 2| 2| 2 2
0001186 5 | Stiftschraube (E) zur Lagerdeckelbefestigung, |
I o T e A S R DU R e L Pl i M I MRS 4
9903306 | 6 | Stiftschraube M 8% 18 Sn 4—8 G phr.sw. (E) | L
zur Lagerdeckelbefestigung, rechts ........ § A B e 8 IR S
99 03 416 7 | Stiftschraube M 10 22 Sn 4—8 G phr.sw. (E) ' ' :
. zur Zylinderbefestigung .................. 8 { 8 8 ] 8 8
9903325 | 8 | Stiftschraube M 825 Sn 4—5 S cad. (E) zur E B
‘ Getriebegehdusebefestigung .............. 3153 8| #8353
0001184 | — | Stiftschraube (E) zur Befestigung der hinteren |
T4 0 T ] | R S R N LA S A S 5 S| .58t S
0001110 | 9 | VerschluBpfropfen zum Olkanal .......... g I S R
Oberer Deckel am Motorgehduse
0002152 7| 10| ObererDRekel ... cvis s ssdesns ias s EIRER AR e
9932070 | 11 | Federscheibe Bé6cad .................... L B WA, 15 S 1
DU02193 7 [212 (= Hutmutter= &, 2. s sl ra oo AN e
Hintere Lagerbiichse am Motorgehduse
0001162 | 13| Hintere Lagerbiichse fir Kurbelwelle ...... 1| —| —| —| —
0001163 | 13| Hintere Lagerbichse fir Kurbelwelle ...... o) e N N A 5




116320 00 = Motor Tafel 1

Tock
Bestell-Nr. B,L'ﬁ' Teil-Bezeichnung 8 e A R | R
60 | 60/2150S! 69 | 69S
DOOTT64 114 b DIhMG. <6 i o v e s s s ot s RS S
9932071 |15 | Federscheibe B6 ..........covvvvvvnnn... 5. Pl Oule b 1
9922054 |16 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ Y e e o
Siebblech am Motorgehduse
BROX 153 [ ] < Siebbisd - i R N SR B e e s . Rk e Tl
¥9.32071 |18 | . Federscheiba B8 = i /. i it iviiiiss s nien 4 | 44| 4| 4

9913425 |19 | Sechskantschraube M 6x10—8 G phr.sw. .. 4 | 4| 4| 4| 4

Abdichtung der Bohrung fiir die Motor-

aufhéngung
0001158 |20 | Abdichtungsrohr nach Bedarf ............ s IR B s e B B R
0002112 |21 | Dichtungsring nach Bedarf ................ 2 | N EFIE D

Raderkastendeckel am Motorgehduse

0002027 |22 | Raderkastendeckel mit Stiftschrauben und

EnHUHONgerohe . . il it e cd i o as oive 1 | —|— | —|—
0002028 |22 | Raderkastendeckel mit Stiftschrauben und

EntOHIURGETONT . o i o e hn i ssain U aia m a — |11 =11
0002031 |22 | Rdaderkastendeckel mit Stiftschrauben und

BN BN GSrORE oo she i s s CheT T e b e — | = =1 | =
0001177 |23 | Stiftschraube (E) zur Befestigung der Schutz-

T R e SR B S A e S R T S ' ek v 50 W 1 N
DRO2166- | 24 | EnHBRUNGRIONr o .. oot v e i s . i 1% 0 7ol B et B
9943024 |25 | Kerbstift 224 zum Entliftungsrohr ........ | o P S L I W D

9903190 |26 | Stiftschraube M 6Xx16 Sn 4—5 S cad. (E) fir
Batterieunterbrecher bzw. Magneizinder-

BETesOUNG. . ot s mhiih v s s 2 122 |—|2




116320 00 = Motor Tafel 1
: | Stuck
Bestell-Nr. B,:,'g' Teil-Bezeichnung ‘ 5% o R | R R
60 | 60/21 50S| 69 | 69 S
9903196 | 26 | Stiftschraube M 6x18 Sn 4—5D cad. (E) zur ‘
Magnetzinderbefestigung ................ = =] = 2| —
0002172 | 27 | Dichtung zwischen R&derkastendeckel und |
Motorgieh@use .2 xivvi e S v | B2 i L gl 2 B ALY
9931650 | 28 | Scheibe 6,4 cad. zur Befestigung des Rader-
kastendeckels ......... T S R S 12| 12| 12| 12| 12
9919937 | 29 | Innensechskantschraube M 6x40-—8 G cad. | 12| 12| 12| 12| 12
9941375 | 30| Spannstift 5%16 zur Schutzhaubenfixierung | 1, 1| 1| 1| 1
Fir den Lagerdeckel am Motorgehduse
(Lagerdeckel siehe Bildtafel 2)
9932091 | 31 Federschelbs B B . xosaioiulinwans vo s 24 4t 4 4N
9922082 | 32 | Sechskantmutter M 8—6 S phrssw. ........ P JR R S R el 1 IR
99 32 071 33 l--Eaderschetbe i B=6 7 1 S O s amsise sl 745 o - B T T R
9912249 | 34 | Sechskantschraube M 6x22—8 G phr.sw. .. o B e S G | 2
9912266 | 35| Sechskantschraube M 6x28—8 G phrsw. .. | 3| 4| 4| 4| 4
Olsieb fiir Olpumpe am Motorgehduse
iR R R e N e e T sl A0 0015
0052527 | 37  Dichtung zwischen Olsieb und Motorgehéuse | 1| 1| 1| 1| 1
0052130 | 38 Sicherungsblech fir Olsieb ................ | 5 B N B o sy () R
9912266 | 39 | Sechskantschraube M 6x28—8 G phr.sw. .. 758 W Wik G S 1 557
Olkontrollstab |
0009127 | 40 | Olkontrollstab mit VerschluBschraube und
BT {7 e e A A KL R o S LSO B B e T
9963437 | 41 | Dichtring C 26x32 Stahl-Asbest .......... {2 b R e




11 6320 00 = Motor Tafel 1
Stiick
Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung T o e R | R
60 | 60/2150S| 69 | 69S

Olwanne am Motorgehduse
0007029 | 42 = Ulwanne mit Gewindestutzen und Einhénge-

5T | b e - (TR Sl s S A 1 : s 1 1
0007 156 | 43 | Dichtung fir Olwanne .................... oo e [ 5 3 R g B
9932071 |44 | Federscheibe B 6 ..........ivivivevivinss 121212 (12 | 12
9913457 | 45 | Sechskantschraube M 6Xx15—8 G phrsw. .. [ 12|12 |12 |12 | 12
9963242 | 46 | Dichtring C 1420 Stahlasbest fir Verschluf3-

SCRIUDE 5o Rt A B e s S s ! e (B R B 0 S N
0007104 | 47 | VerschluBschraube fir Olablaf3 ............ 11Tl | == =
0007106 | 47 | VerschluBschraube mit 0,1 mm Aufmaf3 am |

T T T R e A e gt 1 1| —|—|—
0007 161 | 47 | VerschluBBschraube fir OlablaBB .......... — =111
0007160 | 47 | VerschluBschraube mit 0,1 mm Aufmafl am

oW s i S ot so e etsiaae 5 A aly e ! T I B O
0002181 |— | Schutzhaube am Réderkastendeckel, vorn

for Fahrzeug mit Schwingungsddmpfer .... | — | — | 1 s
0002179 | 48 | Schutzhaube am Rdderkastendeckel, vorn .. 1 1 111 1
00021947 | 49 | Sechskantmutter fir Schutzhaube .......... v B St [ s e 8 5
4080160 |50 | Sicherungsring fir Schutzhaube .......... o 438 B Sl g 7 e g3 5

Fir die Abstitzung der Motorbefestigung,

oben
SO BTS2 L ST L OO o s A s s, st e s s e 2 285252152
R O 521 “hedering B .8 <y iuls TN I s N e s 252251 25F2

Getriebe- und Zylinderbefestigung
9931065 |53 | Scheibe 8,4 cad. fir Getriebegehduse-

balastigunt) i R e s e e e < B I S U U
9922081 |54 | Sechskantmutter M 8—6 S cad. fiirr Getriebe-

gehdusebefestigung ..........coivvii.... 313 =33 |3
0001104 |55 | Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung 8|8 (8|88




116320 00 = Motor Tafel 1
Stiick
Bestell-Nr. B,L'ff Teil-Bezeichnung & 5(';,2 Rl 1 R
, 60 | 60/2(50S| 69 | 695
Abdichtungen
0001106 | 56 Pfropfen fir Zindeinstellung .............. ) o M B i Py S v
0001119 | 57 | Wellendichtring fir Schwungrad .......... — 1{ 1] —| 1
0001120 | 57 | Abdichtring fir Schwungrad .............. R SR R B
0002196 | 58 | Abdichtring fir Lichtmaschinenzapfen ...... 1| —| —| 1| —
0002197 | 58 | Radial-Dichtring fir Lichtmoschinenibpfen. R e B I I e
0002199 | 59 Abaféhfring zur Zindernabe:- . . ... o — = =] 1| —
0002198 | 59 | Abdichtring zur Zondernabe ............... L1 1| =1
Magnetzinderbefestigung 1
- ; |
9931043 | 60 | Scheibe 6,4 cad. fir Magnetziinderbefesti- |
gung am Rdéderkastendeckel .............. pfi o begiliall-tg
9922053 | 61 | Sechskantmuiter M 6—6 S cad.” fir Magnet-
ziinderbefestigung am Réderkastendeckel .. 21 22 e g
Zylinder und Zylinderkopf i
0010027 | 62 | Zylinder mifOIob!eitungsrohr und Schutzrohr
IOF R S0 Gmd M0 S5 e e RSORS0Z 2 | —| —
0010031 | 62| Zylinder mit Olableitungsrohr und Schutzrohr
: far RS0 ond: RO02 =, 5l o st §20 Réfﬂ —| —| =
0010034 | 62 | Zylinder mitOlableitungsrohr, Schutzrohrund
e o e e SN A S it P s — —| — 2| 2
DOA0152 | 63| -28chdzrohn: . sl 0. 3 0 Nt R460 R 30/2 e
DO TOES 10631 S 8ehutzrohr 8a v S e e s R 50/R 540/2 4 | —| —
BONOIOB 1563t SeURREGRE T ) . s vt bes s aaite so sl sy —| —| —| 4| 4
00101607 | 64 | Dichtung zwischen Motorgehduse u. Zylinder | 2| 2| 2| 2




116320 00 = Motor Tafel 1
Stock
Bestell-Nr. B,f,'g' Teil-Bezeichnung 5% 5&2 R I R | R
60 | 60/21 505! 69 | 69S
Zylinderkopf
0021030 |— | Zylinderkopf, rechts, mit Zindkerzenbiichse,
langen Ventilfihrungsbiichsen, Ventilsitz-
ringen, Hilse und Stiftschrauben (bei R 50 ab
. Fahrgestell-Nr. 560 556 — R 60
ab Fahrgestell-Nr. 620 181 WE S 1|11 | —=|—=]—=
0021023 | — | Zylinderkopf, rechts, mit Zindkerzenbiichse,
langen Ventilfihrungsbiichsen, Ventilsitz-
ringen, Hilse und Stiftschrauben .......... — | =1 | =|—
0021031 | — | Zylinderkopf, rechts, mit Zindkerzenbiichse, |
Ventilfihrungsbichsen, Ventilsitzringen, Hislse |
und Stiftschrauben ...................... rpsy s, RO g8 ) X
0021029 | 65 | Zylinderkopf, links, mit Zindkerzenbiichse,
langen Ventilfihrungsbichsen, Ventilsitz-
| ringen, Hulse und Stiftschrauben (bei R 50 ab
Fahrzeug 560 556, R 60 ab 620181) ........ 111 | =|=|—
0021024 |65 | Zylinderkopf, links, mit Zindkerzenbiichse,
| Ventilfihrungsbiichsen,Ventilsitzringen, Hilse
und Stiftschravben <%0 o ciiwmaiiaia e, — =1 | =] =
0021032 | 65 | Zylinderkopf, links, mit Zindkerzenbichse,
Ventilfihrungsbiichsen, Ventilsitzringen, Hilse
und:Stittschravbens & i it sas itvvoias — = =111
0021110 | 66 | Ventilsitzring for AuslaBB .. Zoc .o ... 2 (2|2 |—|—
0021122 | 66 | Ventilsitzring for EinlaB3 .................. — | =] =122
0021123 | 67 | Ventilsitzring for AuslaBB .................. —_ = = 2| 2
0021114 | 67 @ Ventilsitzring fir EinlaB ... cii ..., 2|2 |2 |—|—
R PR P ) U R M e S Rl S R € 8 8|8 —|—
0022114 | 68 | HOIe o S ol s A A e e —| — | — 18| 8
0021100 | 69 | Stiftschraube (E) zur Vergaserbefestigung .. 4 | 4| 4|4 |4




116320 00 = Motor Tafel 1
Stick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung L emll S S
60 | 60/2150S| 69 | 69S
9903354 | — | Stiftschraube M 8% 38—5 S cad. (E) fir
Schutzkappenbefestigung ................ 2| 2| 2| —| —
9903372 | — | Stiftschraube M 8X50 Sn 4—5 S cad. (E) zur
Schutzkappenbefestigung ................ — = =] 2| 2
0022118 | 70 | Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf | 2| 2| 2| —| —
0022168 | 70 | Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf | —| —| —| 2| 2
0022108 | 71 | Sechskantschraube zur Befestigung des
Ly HBAOTROpIes Y s o s A s —| — —| 4| 4
0022166 | 72| Unterlegscheibe zur Befestigung des
Zylinderkopfes .................: o O —| — — 4| 4
0023025 | 73| Schutzkappe mit Stiftschraube for
ZyHnderkapt .5 s i f i e T s g 2 2| —| —| —
0023024 | 74| Schutzkappe mit Stiftschraube fir
FAY T (e T s ) e o R R Y JP A —_ =] 2| —=| -
0023027 | 74 | Schutzkappe mit Stiftschraube fir
PAT T 1Te 21074 7o) SRRt s SRS S MR S —| —| = 2| 2
0023150 | 75| Dichtung zwischen Zylinderkopf und
SEHUIZKADP B w5 hais ool i s/ briie amdivies s io s eids 2| 2| 2| —| —
0023152 | 75| Dichtung zwischen Zylinderkopf und
SAUIZKODDE G oSS A N e e e ae — = — 2| 2
Zur Befestigung der Schutzkappe
9903209 | 76 | Stiftschraube M 622 Sn 4—5D cad. (E) .... 4| 4| 4| 4| 4
i P R A g ¢ (1) ()17 ) i o R AR A St ) 2.1 -2 " 2
9932090 | 78 | Federscheibe B8cad. ...............c.... 2| 247242 2
9932070 | 79 | Federscheibe Bécad. ......ccovvvvvnnn... 8|/ 8| 8| 8| 8
9922053 | 80| Sechskantmutter M6—6Scad. ............ 4| 4| 4| 4| 4




116320 00 = Motor Tafel 1
=—re Stock
Bestell-Nr. B,Q'f Teil-Bezeichnung LIS RN R | R
60 | 60/2150S| 69 | 69S
Fir die Vergaser an den Zylinderképfen ;
0043168 |81 | ZentrierbUchse ..........ccovivivivenennns Suiasa A e 2
9922081 |82 | Sechskantmutter M8—6Scad. ............ 4| 4| 4|44
931 605 183 | Scheibe 84 ctd. . s S e e et s — | — | 4| 4| 4
9932090 |84 | FederscheibeB8cad. .................... 4 | 4 | — | — | —




00 = Motor / Motorgehéuse / Zylinder / Zylinderkopf ~~  Tafel 1
R50 - R50S * R60 - R69 - RIS




00 = Motor

Tafel 2

Kurbeltrieb
Steuverung
Olanlage
Kupplung

Kurbeltrieb
Steverung
Olanlage
Kupplung




116320 00 = Motor Tafel 2

Bestell-Nr. B,Q'f,’ Teil-Bezeichnung Stiick
Kurbelirieb
R 50
0016032 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange .............cccovivvinnnn., 1
T P i W (R TR M RS G o T S B e e e |52
0017701 6 Plavelstange mit- BUANSe /i <t s e AN s v oo 6 s orero o 2
0017150 | 7 SOOI e AR R R s A e T e e b W 2
0016128 | 8 L T s B R e N e P R B 2
&R TN L o L B et R R O o U AR 28
0016181 b o o LS S AN ot - B R e e A S ) e M 28
e R B L B R T S S G A G AR R R et 28
0016183 | 9 | Rolle 7,000 Normal...........covvrirenenennns By i . 28
GBI A R el ) 2 R PR S R U R TS St L b 28
S e B R T T S AT SRR AR S e R e R 28
oG 1081 9 RS T DG LT = s i s anes i e e s e e s | 28
0016187 9 e T L L e e T e K St s PSR R, . o 1o RN ' 28
DDA 216 |5 10 Al @t rING s et Seie i is ciatsia T s s e el e o5 oilera pi AT e |52
9900106 | 11| Senkschraube M 6x10—4 S phr.sw. fir Olschleuderring .... 2
R 60
0016045 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange ............ccoieeiiiiiiian... 1
U S el R U R (1) e T R e L e L R S i SRl SN N gl 4 B 2
Q017032 .6 | ‘Plevelstange mit BOchse .. oiuisn . iuee e iuseis doosonoa 2
DTS00 157 1 CRIeUBIDUCHER o i v o P s s T e vl L e 2
21 o o BRI R T Y S e T, S T e A A I S N 2
0016 821 o B, T T e S N I R R PR L R 36
5 R i G (o] R T T T R e e s S 36
R PR e S R R e | P ) L R Saei e Rl SRS TR R e o i 36
RET e g N M R T | T 10 R e S R S i S e At e M e s 36
s A o B B TR v o SRR e S e R S i R e M < B0 36
e IR B T Tt e ) B S R R 0 s S G U B e (e SRS Ot 36




116320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,l,'f Teil-Bezeichnung Stick
A5 BAS - ~1:9 ) Ralle S 0 < s i s e et e e AR A T e 36
BTG B38 - 1°9- L -Rolle B0 I < i i e s et e e e s e b e e e s 36
BRE 8319 " Roll& SO LT =5 i s S e s s s A e b el e 36
0036217 =00 - XHechIBUHOTEING 5 oo o stlan g size Eavs ot o e S A e b s SR i 2
9900106 |11 | Senkschraube M é6x10—4 S phr.sw. fir Olschleuderring . ... 2
R50/2und R50 S
0016042 |— | Kurbelwelle mit Plevel und Tonnenlager fir R50S .......... 1
00160473 |1 Kurbelwelle mit Plevel fir R50/2 ........cocoviiviiveninnnn. 1
00 16 241 4 | Hubzapfen mit zylindrischem Prefisitz ................ Sonane 2
0016235 |4 | Hubzapfen mit konischem PreBsitz ........................ 2
RREEAN2 . 176 1 RISl it BUAISE i i s e s A A e e 2
0017150 7 | Bichse fur Kolbenbolzen mit Aufmaf3 ...................... 2
0016125 8 LT 20 T e P TR S e RS e S B e R e 2
00 16 821 9 ROMB A IPE TN LI oo i i vy sl B stas B e ata e 32
0016822 9 ROMB A QP8 My L r e o el sk st et e 32
IO 823 |9 1 - RoUB A IVEMM O s s NSt vs st s v e s e e aiain e W ete 32
0016824 | 9 O TR L T e R e A S R R AP & e 32
DU AGE62:1°9 - RO D002 MR B v v S anin bt s ma s a b e e a e s s 32
OIGB2T= L9 | - RONS 5008 MDY 515 o el iiota 550 & aln w5l crarai g o S s 32
BRAE03S 7 19S5 ] Rolla S IO MO T o v ot s e Bakn b dmd e e e e e 32
0016836 9 RO S I N s e o oo T e s e B oo e ey 32
S ) M Y TR 1 S e R A B N B SR e 32
M b A R B N @ CYa T T Ty e RS SRS S ARSI o e o) BNy St e 2
9900106 (11 | Senkschr. AM é6x10—4 S phr.sw. f. Olschleuderring ........ 2
R60/2und R69 S
0016033 |— | Kurbelwelle mit Plevel und Tonnenlager fir R69S .......... 1
0016048 |1 Kurbelwelle mit Plevel fir R60/2 ........covvviininiiiiinns 1

10




11 6320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
00 16 243 4 | Hubzapfen mit zylindrischem Prefsitz ...................... 2
00 16 231 4 | Hubzapfen mit konischem PreBsitz ..............oovvunn. 2
0006264 151 “Stopfen zum HubZapfen <t s oo e s a0 2
0017 701 6 Plousl mit BOchise FOr RO 2= (i s o mamirin o elonir oo als 4w ns hw e 2
0017032 6 Pletiel it Blichse 10 Ri6 S s ool o e e s e wamia wars v aca 2
00971507 | 7| Bilichse f6r Kolbenbolzen 7. iiviiittas distompisisarasnaarisn 2
0017720 | 8 ST S e SRl Sl T Lo SRS ST pri AGIEn 2
0016 821 9 e R e T R R e R R S A N I et e D 36
0016822 9 RO I IR ), R it e e s s o e eroles el praa 36
IDAEB23 1951 CROUS SN o o TR o e trites 3 msraia iy o Aar w105 i 36
vy SR S TR T AR A A A N e N S e e 36
0016826 9 RO S O I . i e i s s s e e St s e re s o5 s 36
0016827 | 9 e R AT T o e Ry S Ao e, oA 36
1 g et R < TR A R T o B R G et R P e e e S e, 36
0016836 | 9 ROHS D 02D I B s e sl i e sl o5 e el e s 36
0016837 | 9 L L T e e AN e e g Ly XS W e 36
(01622176 |- 104 B 1schlSUderring o (R i N s stnen shasn b e s e 2
9900106 | 11 | Senkschr. AM 6x10—4 S phr.sw. f. Olschleuderring ........ 4

- R6&9
0016035 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange ............cooiiiiiiinen. 1
0016 231 S ol 7 (705 2ol o) ) e A el S T SR T RS =i, S S R A S 2
BOTE284 15 -1~ Stoplen: Zum FUBZARTOMN . o vy wron e sk £ vinimaes o aeien o o e b 2
D012032 -1 6| - Pletielstange mit BUChE® .o wiiii i saiiis v o iy dnasasa s s dioes 2
S R A A T |11 T R e N R R D R U S M U Bt 2
B S B PN | T | AN s RS S Mt e N ol gy o 2
0016821 | 9 RO 4 R e T e s e b LN so o aka o ha o e, a8 s o e A 36
0016 822 ] 9 ROHE 4996 0 o i e s s ih T Is s b o m R o aacareny okt 36
0016823 | 9 RONlE 8 e o s o g e et v on & e 36
B0NGB2E 9| Rolle 500 LT 0 s odiuan s doo Tasabsdi i i e s wioi v 36

11



116320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung Stick
DD 14826 191 Relle SO0 . 1. e A s e e e a ey L i e e s 36
0016 827 9 ROl G O s i ip o s e e e Wk e o0k o N el 36
DTS E35 |91 Rolle B0 - o S e ma e Gis S sl e b A P e 36
i e R R RS e o) | MR L S A S e R o A NG e A T 36
vy SRR RN ! T ¢ B GRS R TR S R S RN e Ul R 36
D06 221 TN0- S ISUBBIYING o= . i §irce o v e e e s e s ale e e 2
9900106 |11 | Senkschraube M 6x10-4 S phr.sw. fir Olschleuderring .... 4

12




116320 00 = Motor Tafel 2
Stiick
Bestell-Nr. | 8i¢ Teil-Bezeichnung % 502 R | & | &
60 | 602|505 69 | 69S
$ | f
99 81 213 12 Rillenlager 6203 zur Lichtmaschinenlagerung, |
e st Sl i L Sl e e L
9981044 | 12| Rillenlager 6004 zur Lichtmaschinenlagerung, |
0 | v e SRR PSSR T e, B = 11—
9981242 | 13  Rillenlager 6207 (Hauptlager) vorn v. hinten | 2| 2| —| — —
9981245 @ 13| Rillenlager 6207 MN 20 (Hauptlager)vorn .. | —| — 1| 1| 1
0016273 | 14|  Tonnenlager, hinten 20207 MB C3 ........ — — 1 | i Bt
0016240 | 15| Abstandsring, innenvorn ................ 1 = = — —
0016268 ' 15| Abstandsring, innen vorn ....... R d — 1 I
0016244 | 16| Abstandsring, auBen vorn .. R e A, V| = — — =
0016212 | 17| Abstandsring, vorn und hinten ............ 2| —| —| —| —
0016266 | 17  Abstandscheibe, hinten .............c..... — 1| 1 — 1L
0016130 | 18| Federring for hintere Kurbelwellenlagerung | 1| 1| 1. 1| 1
0016252 | 19 Spritzscheibe f.hintere Kurbelwellenlagerung | 1| 1| 1 1 | 1
0016258 @ 20| Zahnradsaiz fir Kurbel- und Steverwelle | .
<=3 for R50'S bis 565634 — for R69S bis 657098 « 1| 1| 1| 1| 1
0016250 | 20  Zohnradsatz fir Kurbel- und Steverwelle |
97799 | fur R50S ab 565635 — fur R69S ab 657099 | —| —| 1| —| 1
i Fir Zahnrad am vorderen Kurbelschenkel | |
9951480 | 21 | Scheibenfeder 5X65 .....iiuiiiniiinnn R T R
9934171 | 22| Sicherungsring 25X1,2 . .itviveinnnnennns 1 — — 1| =
0016201 | 23| Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ...... 1| = =t | =
| .
Ij For Schwungrad am hinteren Kurbelschenkel
0016132 | 24| Scheibenfeder ........cooiieeersnnent. S 1o Lk
0016225 | 25| Sicherungsblech ..........cc.iiuiueivniioss G e Bl s A B
0016248 | 26| Sechskantschraube ...................... T U W

13



116320 00 = Motor Tafel 2
: Stuck
Bestell-Nr. | 3id- Teil-Bezeichnung Lo O e RO B
' 60 | 6021 50| 69 | 698
Lagerdeckel am Motorgehduse
(Befestigung siehe Bildtafel 1)
ID2Z15Y . 1 27 1 EOgerdlekel 7 Ve Tins v os d s e e s 1| —|—|—=|—
DOOZ033 - 127 ] ;Eagerdedkel . .%o siiasisesaansinans st —_— |- —= |1 |—
002034 | 277 Logerdeckel. =, i a S il e ot sai e alels — |11 |—=1
0001110 |28 | VerschluBpfropfen fir Olkanal ............ A W e S
Lagerbiichse fir Kurbelwelle
023565 1 271 LagarbuaHen 2 h ot e xS b 1 | — | ===
Flansch und Lagerbiichse am Lagerdeckel
0002176 |30 | Flansch mit Olrohr ..........ccc0iiuunnnn 1 | —|—=|—=|—
0002174 |30 | Flanschmit Olrohr .........c¢c0ovvvvnenn.. o I e B (8 O
¥ 32071 |3V | Federschelbe B & ... cii i vicivesbviias 4 [ 4| 4| 4| 4
9913471 132 | Sechskantschraube M 6x18—8 G phr.sw. . 4 | —| —! ==
9913457 |32 | Sechskantschraube M 6X15—8 G phrsw. .. | —| 4 | 4 | 4 | 4
Schwingungsdampfer
0070140 |— | Schwingungsddmpfer, vollst. .............. — =11 =11
0070142 |— | Nabe fir Schwingungsdémpfer ............ —_ =1 | =1
0070143 |— | Abstandsbichse .............ccvviennnn. — =11 =11
0070703 |— | Démpfermasse ..........c.cvvvveinnnnnnnn — =11 =11
0070709 |— | Ringfederelement ................cccvinnn. — | =11 |—=11
0070710 | — | Gleitschelbe ....i i, icisvminiasasersses —|—]12|—|2
0070146 |— | AbschluB3scheibe ................cc.co.... — | =1 |—=|1
Fir Schwingungsddmpfer an vorderen
Kurbelzapfen mit Lima-Befestigung
0070145 |— | Innensechskantschraube .................. — =11 | =1
9932090 |— | Federscheibe B8 .............ccovvvnnnnn — =11 =11

14




116320

0014217
0014121
0014126
0014127
0014128
0014129
0014159
0014160
0014161
0014122
0014123
0014124
00 14 202

| 34
34
| 35

35
36
36
36
37
37

| 37

| 28

00 = Motor

Verdichtungsring (2 mm hoch) normal ...........,... e

T </

Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 0,5 mm Aufﬁiqé

Verdichtungsring (2mm hoch) mit 1 mm AufmaB ........ gl

Verdichtungsring (1,5 mm hoch) normal
Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmaf3
Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 1 mm Aufmaf3 ............

Olablauf-Nasenring, normal

Olablauf-Nasenring mit 0,5 mm Aufmaf3

Olablauf-Nasenring mit 1 mm Aufmaf3

Tafel 2

Schlitzring, normal
Schlitzring mit 0,5 mm Aufmafl

Schlitzring mit 1 mm Aufmaf ..
Runddrahtsicherung fir Kolbenbolzen

o O G G U R R R O I O




HKolben wund Kolbenringe R50 ynd R50/2




116320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,i,'f_' Teil-Bezeichnung Stick
|
. Kolben und Kolbenringe R 50 S

Kolben mit Bolzen und Ringen
SR2240 - 139 onarnal G R ) 0 i s B T e e s ais s e At R a i A S A e 2
a0 ST T S Ty e | 4 B R e SRt & R | (0 S ) R 2
ERET2 IS TOSRIREL SHOFTRGE G794 1. o .« <Vt nits Donai vl st St oo o bes diort o 2
BN 12 252 3Pt O MM 68 A2 o i e sive e e s a SRR R 2
0012253 |39 FD M OB AR L0 e sio s e A nd at aniiie 48 e R i 2
2 bty R R B T s BT T T B s R R N R R S DO N D 2
PSR R P T Y R R e N A o B %2
e T e R R W U B e e P o e 2 2
WA RIS7 139 T L . i S e v el N e s ATt e 2
0014574 |40 | Rechteckring normal furNut1 .........coiiiiiiiiiiiina... 1
0014575 |40 | Rechteckring + 0,5mm for Nut 1 ........ooiiiiiiiiiinnnan. 2
0014576 |40 | Rechteckring + Tmm forNut1 ... i, 2
0014159 |41 | Nasenringnormal forMNut 2 ... ..o i iiniiiainnaness 2
0014160 |41 | Nasenring + 05mm for Nut 2 ......oiiiiiiiiiiiiiiinnn, 2
0014161 | 41 Nasenreing = T mmEOr INUE 2, oo codls e soalsits o assie i
0014186 |42 | Gleichfasenring normal furNut3 ... 2
0014187 |42 | Gleichfasenring + 0,5mm for Nut3 .........oiiiiiiin... 2
0014188 |42 | Gleichfasenring + TmmfirNut3 ...........ooiiiiiiae.. 2
9933643 143 | Ronddrahisicherong C 20 .. ..cucieinvivssvesionssssnsiossss 4

Kolben und Kolbenringe R 60 '}

Kolben mit Bolzen und Ringen |
i N T T e | B B O e S R 2
T e s B T | e 7 A SR et S - O o U SR SR B Ve 2
e e < B T T e T Rt R 2
B0:02230. 7 133" 1 05 mm AT T sl S v s s s e e i e 2
DD IR S MO 4 S TR 10 i e M SR SRR S S (e o 2
B 232: - 133 | OS5 MINT2AT LT v o on s sows Watns i o e s s e aviais v s et 2

16




11 6320 00 = Motor Tafel 2

Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stuck
0012233 I 33 R L W e A T A A SRR m D S S SRR b 2
1 e o e B et B 1 o 7 SRR R S e SR L e B (72
00 1/2, 235 | 33| A+ 1 mM7297 D .. 2
! y C 7 i f : | 5
60 14546 | 34 \feréil?chtungéffng,( e o T e TS g e 2
0014538 | 34 | Verdichtungsring mit 0,5 mm Aufmaf3 .............. ... 2
0014539 | 34 | Verdichtungsring mit1 mm AufmaB3 .................oinitn 2
0014142 | 36 | Olablavf-Nasenring, normal .........cooiviiiiiiinineinnn. 2
0014144 | 36 | Olablauf-Nasenring mit 0,5 mm AuvfmafB3 .................. |2
0014146 | 36 | Olablauf-Nasenring mit 1 mm AufmaBB .................... ; 2
5 B L R e R Y T T T T Lo 1 L S g R i o Sy e ey e S SR d B
0014139 | 37 | Schlitzring mit 05 mm AufmaB ..., 4
0014141 | 37 | Schlitzring mit1mm AufmaB ...l 4
0014202 | 38 | Runddrahtsicherung fir Kolbenbolzen .................... [

Kolben und Kolbenringe R 60/2
Kolben mit Bolzen und Ringen

bis Fahrgestell-Nr. 622 990
0812258 2 |39 = motmal T I Bl e e S e s e s e s T e b o S s T 2
i et e 8 R TV T g B R N N e AP VIS el T T 2
B2 28D <= B9 RO 2 L o s S v v wdb g s WA o s ah s T a s o SR A 2
00 12261 R v R 28 3 Sy AR T R e (A A Ry e (B R L 2
8 b Ty R e o B PR D £S48 T e R N A N A R e R 2
(070 1 A i v A R S T B2 A 9 7 S R A S s SR G e WY R s 2
it s Y S e R R Sy M U1y s Y i S P e S P L T 2
15 % e SR B - A R Rl T T 5 A T o e B X SR O A e 2
(o b TS - O G s I Y U 47 A e S R S L e U A e 2

ab Fahrgestell-Nr. 622 991
(0o ey SRR R Tt T | I 2 e 3 - L F T e S L WP Pl 2
T e e B R Te 1 Ls | A L B e e A e M e R 2

17



116320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. |5 Teil-Bezeichnung Stick
032269 139 L -notMAl TV I s s i vt i s s A e e ey e T A T 2
0012270 39 o L B (R % R G UL o RS B RS i dlss et e 2
s bl (R B - i LR T o 5T o T s o8 S R e R s, SRR R N 2
QOIR TR | SV ik O M T2 AT B s ol i T ah s e B e v 2
00 DR S GRS R s N % R N S R IR Ao e IR Jeia G IS ST 2
§ s Py JEBARC LR R T BT T A S % G L o e SR e Y PR 2
D% AT TR S P ] R B N B R R L e PSP, S B [ S 2
0014546 |40 | Rechteckring Nut |, normal ..........ccoiiiiiniiiiiiiiiinns 2
0014547 |40 | Rechteckring Nut | mit 05mm AufmaBB .................... 2
0014548 |40 | Rechteckring Nut | mit Tmm AufmaBB ...................... 2
0014211 |41 | Nasenring Nut ll, normal ......ccociiiiiiiiiiiininen, 2
0014212 |41 | Nasenring Nut Il mit 0,5mm Aufmafl .............coi.a... 2
0014213 |41 | Nasenring Nut ll mit Tmm Aufmaf ....... ..o iiiiiiiiin. 2
0014214 | 42 | Gleichfasenring Nut lll, normal ..... ...t 2
0014215 | 42 | Gleichfasenring Nut lll mit 0,5mm AufmaBl ................ | -2
0014216 | 42 | Gleichfasenring Nut Il mit 1 mm AufmaB3 .................. 2
9933643 |43 | Sprengring C 20 fir Kolbenbolzen ...................cc.t 4
Kolben und Kolbenringe R 69
Kolben mit Bolzen und Ringen
OO 210 a3 ol L L it s s A b R s siars s ey e e 2
e b e b VR T T d D B S S S e SRR S S 0 SR e s S st e 2
un el S [ B T o N 8 5l S R e R AR TN N e NS E R (L 2
DBFZE -1 83 il O M2 L o i G a5 e ot i e ey 4 b o akte, # e ki 2
) b bk R o R SO LT T e | R SR SR R B et S S R T e 2
Dby s gl e QN BBTAR XA U o ST e WL SR S S et O e b 80 2
e Gt i S MBI ES 8 A s T R R e G e R e AR A ok 2
DD Y2205 1333 % T2 oS s vt beare o BTt e AT o ek v ol Mg 2
iy (R B < S B T T s T R e N e e i R L 2
0014546 |34 | Verdichtungsring,normal ......cc.coviiiiieiiinneinnnnns 6

18




116320 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,f,'g' Teil-Bezeichnung Stick
0014538 | 34 | Verdichtungsring mit 0,5mm AufmafB3 ...................... 6
Pq 14@)_392 34 | Verdichtungsring mit 1Tmm Aufmafl ..............coiiiiitl 6
M@Sf 7 g [y g1 Vo oty o | (R et O e I O SR 4
0014139 | 37 | Schlitzring mit 05 mm AufmaBl ........c.coiiiiiiiiiininn, 4
0014141 | 37 | Schlitzring mit 1 mm AufmaBl .........cooiiviiiiiiiiiin.a 4
9933642 |38 | Runddrahtsicherung C 20 fir Kolbenbolzen ................ 4
Kolben und Kolbenringe R 69 S
Kolben mit Bolzen und Ringen
g b SR R R B B 7 I s e R R G e I S S A 2
2 Ry SR W T g s s e S e S N s S PR S e 2
Q02278 39 K NOtMAE T VA 1 5 o s o o o R ey e T s e 2
0012279 |39 S W R P s e e e ST T e R - e L NN 2
0012280 |39 U R T e e e R g e L L R £ 2
00 12 281 39 T R L e B e R SRS 0t 271 2
LU A R B R R R 11 L RN MG N TR I IR £ P I 2
bl S b B RS T b T e o R et N N Rttt R ity 2
i e T IR e - RPN e AT T S e e B e A R S R P R 2
0014546 |40 | Rechteckring Nutl,normal .........ooiiiiiiiiiiiiiennnn. 2
0014547 |40 | Rechteckring Nut | mit 0.5 mm AufmaBB .................... 2
0014548 |40 | Rechteckring Nut | mit 1mm Aufmaf3 ................. ..., 2
0014211 41 Nassnring NUE L ROrmal it s o it tavesvns sy s otbn 2
0014212 |41 | Nasenring Nut Il mit 0,5mm AufmaBB .............coinut. 2
0014213 |41 | Nasenring Nutll, mit Tmm AufmaB3 ........................ 2
0014214 |42 | Gleichfasenring Nut lll, normal ......................o.. .. 2
0014215 |42 | Gleichfasenring Nut Il mit 0,5 mm AuvfmaB3 ................ 2
0014216 |42 | Gleichfasenring Nut lll mit 1 mm AufmaBB .................. 2
9933642 |43 | Sprengring C 20 fir Kolbenbolzen.......................... 4

19



116320 00 = Motor Tafel 2
: . Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung i Do Bl [ R
60 | 60/2|50S! 69 | 69S
Steverung
0031027 | 44 | Steuerwelle ............cccviiiininnennns 1| — —| —=| =
D031028 [ 441 Steuerwelle: i i i tonsiisoetos i et —| 1| =] = =
0031030 | 44 |- Steusrwelle .. . .. i i lii. cnilivive o osiosons - =] 1| =11
0031029 |44 | Steverwelle .........covvviivirinivnnnnnns —_— - =] 1| =
0031168 | 45 | Entlufterscheibe mit Zylinderstift .......... 1| —| —| 1| —
For R50 S bis Fahrgestell Nr, 565 634
fur R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 098
0031170 | 45 | Entlofterscheibe mit Zylinderstift .......... — | 111 —=]1
0031152 | 46 | Druckfeder fir Entlifterscheibe .......... LS O I W B 8 B I
| |
for R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635 }
fur R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 099 l
0031171 | 45 | Entlufterscheibe mit i
angegossenem Zylinderstift .............. — | — 11 = 1
0031707 | — | Federring fir Entlifterscheibe ............ — | = 1 [ =1
1030116 | — | PaBscheibe 1 mm fir Entlifterscheibe ...... — | =1 | =1
0031164 | 47 | Abdeckscheibe zur Entlisfterscheibe ........ 1 | —| =1 |—=
0030150 | 48 | Lagerbichse zur Steverwelle .............. | ) e 1 o S N
0030102 | 49 | Innenfederring zur Lagerbiichse .......... e P 1 PR A by (9 F
0030104 | 50 | Zylinderschraube zur Lagerbiichse ........ 4 | 4| 4| 4| 4
9981213 | 51 | Rillenlager 6203 fiir Steverwelle .......... R S B 5 ) 0 R
9981041 |52 | Rillenlager 6003 fir Steverwelle,vorn .... | — | — | — | 1 | —
9951461 | 53 | Scheibenfeder 4x6,5 f. Steverwellenzahnrad | 1A o O el
9933451 |54 | Sprengring35 z. Entlifterscheibenbefestigung ) I I D S O o e K%
0031172 |55 | Spannscheibe zur Steverwelle ............ o Mot Fone ] (0 B
0033102 |56 | StdBel, normal . i ... . oo i iineds 7 (R Sy RO
0033104 |56 | StéBel mit 0,01 mm AufmaB .............. 4| —|— ==




11 6320 00 = Motor Tafel 2
. Stick
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung ® ! 5&.2'[ R I r | R
60 | 602 50| 69 69 S
0033105 |56 | StoBel mit 0,04 mm Aufmafl .............. 4 [ — ! —_| = | =
0033127 | 56 if* S16Bel, normal: . ies i va s irsepas s zonss — |4 | 4 ==
0033128 |56 | StoBBel mit 001 mm AufmaBB .............. v |47 4 =]
0033129 |56 | StoBBel mit 0,04 mm AufmaBB .............. |4 |4 =] —
D033 1507 -1'56 "l SIOBel NOPMGE rcin's s s 5 s v vms s ot Al sty o wiate — - — | 4 —
0033152 |56 | StoBel mit 0,04 mm AufmaB .............. — - — 4 | —
0033157 |56 | StéBel, normal .............. Rl Surs gk S R ey ey £
0033158 |56 | StoBel mit 0,01 mm AufmaB ..... T | >8] R O e U
0033159 |56 | StoBel mit 0,04 mm AufmaB ... ........... g Tl O B
0033163 |57 | Gummimuffe zur StéBelfihrungsbichse . 4 | 4 | 4 4 4
0033170 |58 | StéBelstange fir R50-R50/2 ....5....... |[RSORSYZ 4 | — | —
0033174 | 58 | StoBelstange fir R60-R60/2 .............. R46° R6f/2§ —_ —- =
0033004 |58 |° StoBelstange ... . vt oo deiyyins omsne s el T 2 4 4
0034705 |59 fi Kipphebel f. EinlaB links v. AusloB rechts 2% 2 2|2 — —
0034172 |59 | Kipphebel f. Einla8 links u. AuslaB rechts | — | — | — | 2 |2
00 34 1247/ f— Kipphebel f. EinlaB rechts u.i’AOélad"links 2002 ‘ 2 | — | —
0034174 | — | Kipphebel f. EinlaB rechts v. AuslaB links | — | — | — | 2 | 2
0034110 | 60 | Lagerbock fir Schwinghebel .............. 8|8 |8 |—|—
0034158 | 60 | Lagerbock fir Schwinghebel .............. —|—|— 18 8
0021136 | 61 | Sechskantschraube fir Lagerbock ........ 8 8|8 |—|—
0022109 | é1 | Sechskantschraube f. Lagerbock u. Zylinder-
> RO D s 1o A v B m kb S [ | vl O U
0034102 |62 | Lagerbolzen fisr Schwinghebel ............ 4 | — | —|—|—
0034150 | 62 | Lagerbolzen fir Schwinghebel ............ — | 4 | 4 | —|—
0034180 |62 | Lagerbolzen fir Schwinghebel ............ | — | — | —| 4 | 4
0034112 | 63 | Scheibe fir Schwinghebel ................ 4 |4 |4 |— |—
0034162 | é4 | Scheibe fur Schwinghebel ................ —|—1—18 |8
0034145 | 65 | Bichse fir Schwinghebellagerung ........ 8 /[8 |8 |—|—
0034186 |66 | Zwischenbichse ...........cciiviviiennen —_—|—|— 4 4
0034190 | 67. |- Lagernadel 3X158 .......cciiiiniviiinnnn — | — | — | 136|136
0034176 |68 | Einstellschraube ..........c..iiiiinainns. 4 4 4| — | —

21




116320 00 = Motor Tafel 2
Stk
Bestell-Nr. B,i,'g' Teil-Bezeichnung 5% 5(52 RI1RrRI| R
60 | 60/2[50S! 69 | 69S

0034178 |68 | Einstellschraube ..........ccvvvvnvinnnn... — | — | —| 4| 4
0034128 | 69 | Mutter zur Einstellschraube................ 4 | 4| 4| 4| 4
0021104 |70 | VentilfGhrungsbichse, normal ............ 4 | —| — | —|—
0021106 |70 | Ventilfihrungsb., auBBen m. 0,1 mm Aufmaf 4 | —| — | — | —
0021107 |70 | Ventilfohrungsb., auBen m. 0,2 mm Aufmaf3 4 | — | —|—|—
0021108 |70 | Ventilfihrungsb., auBBen m. 0,3 mm AufmaBl | 4 | — | — | — | —
0021804 |70 | Ventilfihrungsbiichse, normal (bei R 50 ab

Fahrzeug 560556, R 60 — 620181) ........ 4 | 4|2  — | —
0021806 |70 | Ventilfhrungsb., auBen m. 0,1 mm AufmaB

(bei R50 ab Fahrzeug 560556, R60 —620181) | 4 | 4 | 2 | — | —
0021807 |70 | Ventilfhrungsb., auBen mit 0,2 mm Aufmaf

(bei R50 ab Fahrzeug 560556, R60 —620181) | 4 | 4 | 2 | — | —
0021808 |70 | Ventilfihrungsb., auBBen m. 0,3 mm AufmaBl

(bei R50 ab Fahrzeug 560556, R 60 — 620181) 4 | 4|2 |—|—
0021720 |70 | Ventilfthrungsbiichse fir AuslaB, normal .. |— | — | 2 | — | —
0021721 |70 | Ventilfohrungsbiichse fir Ausla3, auBBen mit |

O3 am A o Sl e Tt ety — |- 2| —|—=
0021722 |70 | Ventilfihrungsbiichse fir Auslaf3, auBen mit

0.2 i AN 1 S i s i i e e s A —_ - 2| = —
0021723 |70 | Ventilfihrungsbichse fir Auslaf3, auBen mit

03 AU o i et s e —_ -2 | = |-
0021103 |70 | Ventilfohrungsbichse, normal ............ —  —|— |4 | 4
0021105 |70 | Ventilfhrungsb., auBen m. 0,1 mm Auvfmal | — | — | — | 4 | 4
0021116 |71 | Sicherungsring fir VentilfGhrungsbichse .... 4 4 | 4 —|—
0021118 |72 | Sicherungsring zur VentilfGhrungsbichse.... | — | — | — | 4 | 4
0021119 |73 | Scheibe zur Ventilfihrungsbichse .......... — | —|— | 4 | 4
0026110 |74 | Ventilfeder,innen .........cvvivviivennnns 4 | 4 | 4 | — | —
0026160 |74 | Ventilfeder,innen ........ccoovvveeeinnnnn. —_—|—|— | 4| 4
0026118 |75 | Ventilfeder, auBBen ............cccvnnnn. 4 | 4| 4 | —=|—
0026164 |75 | Ventilfeder,auBBen ...........covvvvvnnn. —_— | —|—| 4| 4
0026132 |76 | Federteller, oben .........ccovvvvennnn... 4  — | —|—|—




116320 00 = Motor Tafel 2
. Stock
Bestell-Nr. |8ild" Teil-Bezeichnung O N R
‘ 60 ' 60/21 508 | 69 | 69S
0026832 |76 | Federteller, oben ab R 50 Fahrzg. Nr. 560 556 _
ab R60 Fahrzg. Nr. 620181 .............. 27 v B Ol e
0026182 - | 76 | Federteller, oben ..............c..coeu.... o PN R R
0026128 |77 | Federteller,unten ........cocvvvvvinnnnnnn 4 -4 | 4| — | —
0026179 |78.| Federteller,unten .........cccineetvencnes — fpan =R
0026186 1 79 | lIsolierscheibe zum unteren Federteller ...... — == 4|4
0026124 80 | Keilkegelpaar (zweiteilig) ................ 4 | — | —|—|—
0026824 |80 | Keilkegelpaar (zweiteilig) ab R 50 — 560 556
ab R6D-ERNIBY . oo % inian s S anasre Satesios ' 4 |4 | 4 |—|—
0026174 |80 | Keilkegelpaar (zweiteilig) .........c...... Pothe ool adhey
0026101 |81 | Ventilkegel fir EinlaB .....c......o.vee... o el Rl Gl B
0026501 |81 | Ventilkegel fur EinlaB (bei R 50 ab Fahrzeug |~ |
1 | 560556, R60ab620181) ....ovvirnnnnn.. O BOMR R s T
0026150 |81 | Ventilkegel firr EinlaB .............c...... B b B £ 2
0026109 |82 | Ventilkegel firAuslaB3 ...........cocoinin. 2= ===
0026509 | 82 | Ventilkegel fir AuslaB (bei R 50 ab Fahrzeug - '
B560356; R 60 abi620-181) .. imnnsmadve vt 2|2 |—|—|'—
0026107 | 82 | Ventilkegel fur AuslaB .........ocvveiinens — | — |2 ’ —_ -
0026158 | 82 | Ventilkegel for AuslaB ..............oveee. —l—=|—|22
Olanlage
0052155 |83 | Zahnrad zum Olpumpenantrieb .......... ) BB Y O Y ! e s
0052164 |84 | Antriebsrad zur Olpumpe ................ | e o B e K ) o
0052167 |85 | Sechskantmutter zum Antriebsrad .......... 5 (o S A ol R O T
0052168 |86 | Sicherungsblech zum Antriebsrad .......... | (S B S W i Sl =
0052171 |87 | Gegenrad zur Olpumpe .........ccoovvnnn. 5 S S B o P N

23




116320 00 = Motor Tafel 2
‘ Stick
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung G B R | R
60 | 60/2|50S| 69 | 69S
Kupplung
0068032 88 | SOhWnOId <. S oiats o it Kahes wsies s oian.s 1 | —| = — | =
DDGBOI7 |88 |- Schwungrad . & a5 v e e i — 1 | ===
0068035 (88 | Schwungrad .........cciiiiivinnevicnnns — =111 |1
00701843 | 89 | Tellerfeder ..t nolem T hemmzedes,. | 1 | 1 | #[1 |=
0070182 |89 | Tellerfeder ..2uf.xotern i Kernawidhan, | —| —| | —|1
0070164 | 90 = Druckplatte mit Mitnehmermembran ...... | i o i (N 8 198
0070060 |91 | Kupplungsscheibe mit Belag und Nabe (Dicke
AT A TR e e M R e | e % 8 0k B2 A% 0
0070149 | 92 | Druckring (zur Kupplungsscheibe mit 9 mm
5T 7 R e SRR e A L — |11 =11
0070152 | 93 | Druckring (zur Kupplungsscheibe mit 5 mm
ENICRO) i e Cadas S vt o vn R R e 1 | —| =1 |—=
0070510 |94 | Distanzring (erforderlich bei Einbau der |
Kupplungsscheibe 0070060, mit Druckring f
00 DA oy o o b e 1= =1 =
9900168 |96 | Senkschraube M 8x1x20—5 S phr.sw. zur | ‘
Druckringbefestigung .................... 6| 6| 6|61| 6

24




00 = Motor/Kurbeltrieb/Steverung/Olanlage /Kupplung Tafel 2
R50-R50S-R60-RE9-R69S




Vergaser

00 = Motor

Tafel 3

Vergaser




116320 00 = Motor Tafel 3
: : Stiick
Bestell-Nr. B,l,'f Teil-Bezeichnung 5% '5(';,2 Rl rI1 R
; 60 | 60/2150S| 69 | 698
Luftfilter im Motorgehduse
0043136 1 KlemiaRedor i scanm o v o et o e o s preaians A B T2, T L e
9963493 | 2 | Dichtring A 48x55 Gummi ................ Lol 1
0043140 | 3 | NaBluftfilter-Einsatz  ............ocvne. o N S P e (1 B
9913425 |— | Sechskantschraube' M 6x10—8 G phr.sw. .. bk T B I
Luftfilter am Getriebegehduse, oben
0043036 |— | Luftfilter, vollsténdig .................... — =1 |—=11
0043033 |— | Luftfilter, vollsténdig .................... 1 (1 | =11 |—
0043524 | 4 ' Mikropic-FIlter. . ool ciievivvonesveihde 141 |— 1|1 |—
0043157 | 5 | Befestigungsschraube mit Sprengring fir
PR e e R A e S s 1 (1 |— |1 |—
0043156 | 6 Gehdusedichtung ..........ccvvuuu A b 112 |— |1 |—
0043170 | 7 | Filter-Unterteil, vollstandig .............. (0 Rl W AT 5
0043171 8 Filterdeckel, vollstdndig .......coccvveninn 1 (1 =1 |—
0043152 | 9 | Deckelabdichtung w......oiveveeeiiinnnsn S Ve BECRY o (-
0043146 |10 | Feinmy-Filteréinsatz ..........covvvvnnonn. — =11 =17
0043167 |11 | Filterspannschraube .............c.ociiinn el i P ke BB 2
9931066 |— | Scheibe 8,4 fir Spannschravbe ............ —|—=11[—=|1
9921056 |— | Sechskantmutter BM 6—4D cad. .......... — =11 |—|1
0043154 |— | Gehdusedichtung, oben fir Filtereinsatz .... |— |— | 1 | — | 1
0043151 [12 | Filter-Unterteil ..... R e e =]—=11 =]
0B 43150 |13 | ‘Filter-Obertatl ... .o cniindisisiog e piios — | =11 |=[1
0043119 |14 | Dichtung zum Luftfilter .................. Wbk i e 8 T o B 1
9941365 |15 | Spannhiilse 4x16 im Getriebegehduse :
1 1 [— |1 |—

f0r Mikronic=Filler: .. viiceveaeshsoss o ssine




116320 00 = Motor Tafel 3
- Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung LIRS T e
60 | 60/2| 508 | 69 | 69 S
Luftleitungen
0043163 |16 | Dichtung an Getriebegehduseseite ........ 2|22 |—|—
0043165 |16 | Dichtring an Getriebegehduseseite ........ — | —|—=12| 2
0043161 |17 | Muffe fur Luftleitungen an Vergaserseite 2-1242|—=|=—
0043162 18 | Dichtring fur Luftleitungen an der i |
VOrgasSeripile o' siuicidns s sk v aloim woa s s — | — =122
9948811 |19 | Spannschelle S 42/9 cad. fir Muffe .
an der Vergaserseite .................... 4 | 4 | 4 | — | —
0043166 |20 | Anschlagring fir Dichtring an der
Vergaserseile . i i iifeniinse s ds s —_ -] —=]12] 2
0043168 |21 | Zentrierbichse fir Dichtring an der
NOTGEBersaoNe 2. 0. il i i i a A s s s —|—]12]2] 2
0043174 |22 | Luftleitung links fir R50, R50/2 .......... Rl5° R§l°f2 e el
| 0043175 |22 | Luftleitung rechts fir R50, R50/2 .......... il o2 B e
0043182 |22 | Luftleitung links fior R 60, R 60/2 .......:.. R]60 ;Rﬁ0/2 —_ — | —
0043183 |22 | Luftleitung rechts for R 60,R60/2 .......... R 60 F?Mf —_ =] =
0043176 122 |-Loftleitung links (5. .. .o e v oo i vone niies — =1 |—|—
0043177 |22 | Luftleitungrechts .........cccvuvvunvinnns — =1 | ==
0043378 | 221 Loftleitung inks | ..iii i s iiaan — | — =11
DA 7P | 22/ Lufleltong rechts . ... o ii. ot — | = =111
Vergaser '
0039018 | — | Flanschvergaser rechts, fir R 50, R 50/2 .... R]5° £5‘0/2 e
0039019 |— | Flanschvergaser links, for R50, R50/2 ...... R]50 510/2 e
0039042 | — | Flanschvergaser rechts, firR60 ............ R16° —_——_ -] —
0039044 | — i Flanschvergaser links, fir R60 ............ Rl6° —_—|—_ -] —
0039022 | — | Flanschvergaser rechts, fir R 60/2 ........ — R‘;O/? —_ - —
0039023 | — | Flanschvergaser links, for R 60/2 .......... — R602| | — | —
0039020 | — | Flanschvergaserrechts .................... — =1 | ==
|




116320 00 = Motor Tafel 3
3 Stiick
Bestell-Nr. B,{,'g' Teil-Bezeichnung 5% 552 R | R | R
60 | 60/2 [ 50S | 69 | 69S

0039021 |— | Flanschvergaser links .................... —_ =1 | ==
0039034 |— | Flanschvergaser rechts .................. — | == T |—=
0039035 |— | Flanschvergaser links .................... —_— == 1 | =
0039016 |— | Flanschvergaser rechts .................. —_ === |1
0039017 |— |:Flanschvergaser links .................... —_— === 1
0039176 |23 | Klemmbiigel © i . i i tisvae e aiens 2 |2 |—|—|—
0037175 9|23 |- Klemmblgel - .0 . B vaiec vi dns to amenitian s — =2 |2
0039178 |24 | Bowdenzugstellschraube .................. AL 8 1 5 i K
0039182 |25 | Mutter fir Bowdenzugstellschraube ........ 2 25712512512
0039184 |26 | Mutter fir Leerlauf-Luftregulierschraube 25122 iR
0042111 |27 | Gummihille for Bowdenzug .............. 0 o 5 o = 8
0042149 |28 | Gummidichtring fir Deckelplatte .......... 7 008 B R o Jo 7 o
0042150 |29 | Dichtung fir Schwimmergehduse .......... IR Lol ol (S Bl B SR
0039181 [30 | Luftregulierschraube .........cooeveen... S R AR S
0039183 |31 | Hulse fir Ablaufeinrichtung .............. 2012 -2 L 20%
0039185 |32 | Kappe fir Ablaufeinrichtung .............. o oy S B SR o
0039124 |33 | Nadeldiise (1308) ......vovvuneervnnennnn. 3 [0S R e 5
03V123 133 | SiNadeldise: (J208). o0 o s raaiainn sonon il gt B G DI (B
0039129 |33 | Nadeldise (2108) .......ccovvvinrrnnnnnnns —_— == |— | 2
0A2 T30 -~ (35 1R DICWIUNG 77 s aan o e v Ay v s wiss v B 157 i B G 2 8]
0039137 |36 | Leerlaufdise Nr. 35 ..........cccvvviininns ) 5 i W S B €
0039527 |37 | Schieberanschlagschravbe ................ 2 A R LN
0039196 |38 | Schraube ...........ccoivviiiiiiiinin, 22 |2 22N
DDA 126. S AT | DRGSO s S E s e sy v B Ly e B ]
0039187 |46 | Schwimmer, 7Gramm .......coovvvuevunnn. pr GO e Nl B A W o
0039288 |47 | Schwimmernadel ................coiann. 25002 2 (Rl
L Uy R e T e oy SN 2 12 |22
0039364 - |49 | Tipferfader -, .. Al iver suvisive vovasins 2.2 1:2 S
0039256 |53 | Schwimmergeh&usedeckel nackt .......... 7.l 100 O SR L
0039257 |53 | Schwimmergehdusedeckel mit kompl.

TUPFBrFOdOrUNG V. ivc 5 a vrolon culs e omaiossls 7 IR i S B A B8 L O

27




116320 00 = Motor Tafel 3
: Stock
Bestell-Nr. B,ll'f Teil-Bezeichnung 5% Solsh R | R
60 | 60/2150S| 69 | 69S

0039193 |55 | Federring fir Befestigungsschraube ........ 4 | 4| 4|4 4
ISR 27421 56— DisenicIel ¥ s i e a s W 2| 2| — | — | —
O3V 272 1565 | - Dosennadel v ikl en ain s wenns e ina e — | =122} 2
0039244 |58 | Hauptdise Nr. 105 ........ccovevvennnnn. 2 R5]°/2| e e
0039144 |58 | Hauptdise Nr. 110 ...oovvvvnieeininnnnns — RoWak =] | ==
0039239 |58 | Hauptdise Nr. 135 ........ccevvenenannnn —|—|2|=]2
0039245 |58 | Hauptdise Nr. 115 ...........ccccvvnnn.. — |- =2 | =

Fir R 50/2 bis Fahrgestell Nr. 632 889 |

For R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 624 078 :

Fur R 50 S bis Fahrgestell Nr. 565 384 |

For R 69 S bis Fahrgestell Nr. 656 528 |

26 |

0039207 |57 | Vergasergehduse links .................. 11 | —=|—=|—
0039208 |57 | Vergasergehduse rechts .................. 11| = —=| —
0039213 |57 | Vergasergehduse links .................... — | — 1 1
0039212 - | 57 Vergasergehduse rechts .................. — | =1 11111
0039199 |34 | AbschluBschraube .........covvvvnennnn. 2| 2| —|—|—
0039197 |34 | AbschluBschraube .............eeevennn.. ShipER G LR
iy g SR R B T T S R SRR SRS e e [ TR § i e
ok e S R M R T T A e e e e S s e R —|—12| 2| 2
0032111 | 40 | Deckelplatte links ...........cccvvvunn.... 11| == —
0039112 | 40 | Deckelplatte rechts ..................... 3 11| —=|—=|—
0039218 | 40 | Deckelplatte links .............cccvuvn.... — | =1 1] 1|1
0039219 |40 | Deckelplatte rechts ............c.ccovuun.. — | = 1T 11]1
0039217 | 41 | Deckelverschravbung .................... 2732 e e
0039216 | 41 | Deckelverschraubung .................... — | =122 2
PRSP T0 | 42 1 Sassthi@ber - 0. oot as s im s ham s as 2| 2| —|—|—
SRRV 1 42 | Casstleber =" (= s it has s sl e s s ass —|—]1 2| 2] 2
0039198 | 44 | Abdeckschraube ......... ....c.coivi.... 2.5 2R T INS2
Cor et G R T B B Ts 1T s RN SR e 222 R
ERE39:165 | S0 Splint £0r Tupler. . i S vaiag dnsevi s 2| —| —| 2| —

28




116320 00 = Motor Tafel 3
> Stuck
Bestell-Nr. |Bi¢- Teil-Bezeichnung . 8 } 'l 1 R
60 | 60/2 | 50S) 69 ' 69S
0039262 |51 | Sicherungsscheibe zum Tupfer ............ — | 2|2 f—| 2
0039156 |52 @ Befestigungsschraube .................... Pl p A RS e L —
0039159 |52 | Befestigungsschraube ...... it — 4 | 4.4
0039169 |54 | Schieberfeder .................. Al i 2 — ==
00:39.168 |54 '| Schiebetfeder - i1l . .ol ilans vp ini Sty — 1 — 1212 2
" Fir R 50/2 ab Fahrgestell Nr. 632 890
For R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 624 079 .
Fir R 50 S ab Fahrgestell Nr. 565 385 |
Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 656 529 |
0039250 |57 | Vergasergehduse links .................. — |1 | == |—=
0039251 |57 | Vergasergehduse rechts ........... T o e [ A0 I B R R
0039252 |57 | Vergasergehduse links .................. — =1 =11
0039253 |57 | Vergasergehduse rechts .................. —_ =1 11 =11
10039197 |34 | Abschluflschravbe ..............0c0000.. =12 |2 j 2 -2
s b R S e R R R A PS5 M B e+ 5
0032218 |40 | Deckelplatte links ................ 0 ol P O A (2 R e
0039219 |40 Deckelplatte rechts .........c..ooviie s — T F1 114
0039216 |41 | Deckelverschraubung ...............:c.... — 42 2 22
003991624 421 - Gasschipber- . L il ade i it o Lol =2 | ===
1 O A S R 1T T 1T o R e R SR Sy (L SR S ——=1212]|2
0039195 |44 | Abdeckschraube ..............c..o..in =g bg E g
0042135 [ 45 | Dichiung™. 50 - vs s an s D am s =g ot s
0039165 150 | Splintfir Tupfer ‘...i.oveviineiniiivatins poctafe 201222 an il
0039262 |51 | Sicherungsscheibe fir Topler <ot oo calos 2 | —|—1|2 |—
0039156 |52 | Befestigungsschraube .................... 4| 4| 4| — | 4
0039168 |54 | Schieberfeder ........c...cvveiiiriiisn. — 2. 2./"2742
Fir die Vergaser an den Zylinderkdpfen ; |
0042146 |59 | Dichtung fir Vergaser links und rechts 9 |9 Folralties
0042147 |59 | Dichtung fir Vergaser linksund rechts * .... | — —{ 2 | 2 | 2







R50-R50S-R60-R69:R69S

00 = Motor / Vergaser Tafel 3




Getriebe

10 = Getriebe

Tafel 4




116320 10 = Getriebe Tafel 4
: STock
Bestell-Nr. B,l,'f'_‘ Teil-Bezeichnung 5% so2l R | R I R
60 | 60/2| 5051 69 | 69S
Getriebegehdiuse
1006029 | 1 | Getriebegehduse mit Deckel .............. i v e i, by A
1012100 2 Stift zur Fixierung des Deckels ............ Yl e 20 2 R 12
9903214 3 Stiftschraube M 6x25 Sn 458 cad. (E) .. | 7| 7| 7| 7| 7
99 41 365 4 | Spannstift 4X6 zur Luftfilter-Fixierung i 1 B e A
10 06 142 5 Bolzen zur Kurvenschaltscheibe ............ B i e e R
1012031 [ Deckel zum Getriebegehduse ............ 2 e B R T BRS t
99 31 043 7 Schethe S cod. o, i woesss i v 4 > i e o v £l B o Wl
99 22 053 8 Sechskantmutter M 6—6 S cad. ............ 7128 ) TS
1006280 | 9 Dichtung zwisch. Getriebegehduse u. Deckel o M R O o R 2 B
1006120 | 10| Abdichtung zur FuBschaltwelle ............ 8y [Pl i By BB e g
1006132 | 11| Abdichtung zur Kickstarterwelle .......... {4 % R 1 o 8 O W
3038510 | 12| Abdichtring zur Antriebswelle, vorn ...... : S R O S e E
1006178 | 13| Abdichtring zur Antriebswelle, hinten ... ... T s R O B N IR T
Fur elektr. Leerlaufanzeige

1006152 | — | Elektr. Leerlaufanzeige, vollsténdig ........ | N o S B W B ST
2006454 - 1 14 " Kontliktfadear: | STh o gl St WG vend [ A O L ey |
1006 158 -1 =157 - ‘Kontoktbolzen ..y i ias S s, s o O R I T
1006 16212161 5 1solisfBUChs® 3 & oo s s veihian das casmess s o )\ R e D B
JOD6166, 17| Jsoligrschoibe . ¢ . covividnn s s ve s ¥ iaods o, P O R & S e
1006174 | 18| VerschluBBstopfen .............c.ccoiiiiinn j I Rl o3 O Bl o s
1006170 | 19 | Unterlegscheibe ..........ccooiiiinnnn .. I S 5 S 08 S
99 05 669 20 | Gewindestift M4X6X3—5S .............. ! 0 G I 2
9927055 | 21 | Sechskantmutter BM6—6S ..........coi.n.. A KES =3
9936135 | 22| Zahnscheibe J 64 ........ooiviniiaiiien. LivladadaEt
OGN TA ] 281 K oRIalGniat 5 3o et h s v m b tiins 1 S I 1 o Y B %

31



116320 10 = Getriebe Tafel 4
Stock
Bestell-Nr. B,i,'g' Teil-Bezeichnung 5% 55,2 Rl R I R
60 | 60/2|50S | 69 | 69S
|
; Getriebebefesfigung am Motor

9912551 |24 | Sechskantschraube M 8x75—8 G cad. .... G S A e 9 L e
9931085 - 1251 . Schetbe 8.4-cad:. k.o oo foaeniisant s 1 2 Ry I ol 7 | 1
9922081 |26 | Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ | Ik B 08 R
9932090 |— | Federscheibe B8 ...............cvvvvinnn 1 TR A

Oleinfillung und Olablaf im Getriebe
9963242 |27 | Dichtring C 14X 20 Stahl-Asbest .......... 2 12| 2502
0007104 |28 | VerschluBschraube fir OleinlaB und OlablaB 21201 R
0007106 |28 | VerschluBschraube mit 0,1 mm gréBerem

COWINAS . T i e R R R e 2 S G
0007108 |28 | VerschluBBschraube M 16x1,5 (Ersatz fir

Bestell-Nr. 00 07 106, wenn das Gewinde

QUSOERISIeN ISt) iV 1% b ennasans s s sianis 2: 1 2k ]
0007161 |28 | ,Magnet®-VerschluBschraube fir OlablaB .. | — | — |1 | —
0007160 |28 | ,Magnet“-VerschluBschraube mit 0,1 mm &

gréBerem Gewinde fir Olabla3 .......... —_ =1 | =11
0007162 |28 | ,Magnei”-VerschluBschraube M 16x1,5 fir

Olablaf (Ersatz fir Bestell-Nr. 00 07 160,

wenn das Gewinde ausgerissen ist) ........ —_ =11 |— |1
9963259 |— | Dichtring C 1620 Stahl-Asbest (fir die

VerschluBschrauben Bestell-Nr. 00 07 108 und

o 10 g W T DR R e S B e b e B

Antriebswelle
1020005 |29 | Antriebswelle ........ccooovvvviiiiiiiane. g B0 [ gt B o e
1020136 |30 | Scheibe zur Antriebswelle, vorne .......... 1 ; i N L T 1
1020140 |31 | Bichse zur Antriebswelle, vorne .......... 1 6 O I I
9981219 |32 | Rillenlager6204 C3,vorne ...............: 1 | s B b= B R




116320 10 = Getriebe Tafel 4
Stick
Bestell-Nr. B,fl'f!' Teil-Bezeichnung 5% AR B B 5
60 | 60/2150S| 69 | 69S
9981408 | 33| Rillenlager6302C 3, hinten ................ s PO SN 0 S i o 5
202457134 1> ADIriebsrad s S i e s s e ) D e IR T R
1080154 | 35| Druckstiick zum Antriebsrad .............. 54 Rt 0 ot O oy ¢
1020152 | 36| Druckfeder zum StoBdémpfer ............ (] BN S B B W
1020160 | 37| Mitnehmer zum Kickstarter ................ 5, S I O i 6 e
1020148 | 38| Sicherungsring zur Antriebswelle-Mitnehmer | 1 | 1 Wempe s
1020210 | 39 | Scheibe zur Antriebswelle, hinten (Dicke nach
' B e - G ) A A R A e S e S SR A | g I N B
1020164 | 40 Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten .. .. 1 1 1 1 RES
Kupplungsbetdtigung
1080176 | 41| Druckstange mit Filzring und Endstick | I I R 51 I )
j£3 550 b 2 Y S 1 T e (B SR S e e R N P 1 1 13 1 1
1020104 | 43| Kugelkdfigmit7 Kugeln ..........ooo...t. | [ 15 B ) B 22 L
U2s R T T e B B 1T T 1 1o S s B S R R g U Yo S o | 1
1020108 | 45 Dichtring zum Druckstick ................ { T T s B8 o
1080134° | 46 | Druckscheib <5 iiails e by oo s V21 =T et
1080166 47 | Kupplungshebel .........coovviiiineennnnnn i e e 5
1020112 | 48| Bolzen zum Kupplungshebel .............. B 0 P B e
9945180 | 49| Splint3xX28cad. ...........ciiiiiiiiinn 1 1 1 1 1
1020116 | 50 | Nachstellschraube .......ccvvivviieeeiinn. : I s W s B S
9921056 | 51| SechskantmutterBM 6—5Scad. .......... ;B I L e L B
T0B0I20 L1 5 b DFUCKIOARY 1% 5 s v tres s e a e o S s 1 IO s i 1
| ‘
| Nebenwelle
1040027 | 53| Nebenwelle ......... 0cciciivinnessivigs 1| —| —| —| —
10 40 028 | 53 | Nebenwelle ................. PR RRP R — 1 1 1 1
1040108 | 54 Stirnrad zur Nebenwelle, vorn ............ 1 1 1 1 1




116320 10 = Getriebe Tafel 4
Stick
Bestell-Nr. B,Q’f_' Teil-Bezeichnung 5% L B ol
60 | 60/2 1508 69 | 69S
9951480 |55 | Scheibenfeder 5x6,5 zur Nebenwelle, vorn | 1 1 s B B 8 e
9982410 | 56 Schraglager 3203 zur Nebenwelle,vorn .. | 1 | 1 |1 |1 |1
9981214 |57 | Rillenlageré203C3 ........ccovvvvvnnnnn. 1 ; L5 B
| |
. Abtriebswelle
1030027 |58 | Abtriebswelle mit Bichse und Sicherungsring 006 i e i N B
1030262 |59 | Bichse fir2.und3.Gangrad .............. o P L N R
30307100 |60 | Sicherungsring .:..vesessosssvsionssssss 15 A 6 SR Ry 1 B
1006242 | 61 | Olfangblech mit Rohr zum Kugellager, vorn B 38, N 4 B ot e b
9981219 | 62 | Rillenlager 6204 C3 zur Abtriebswelle, hinten 1 * ; (o A 1 B
9981416 | 63 | Rillenlager 6303 C 3 zur Abtriebswelle, vorn 1 : ; T L o g A 2
9934090 |64 | Sicherungsring 16X1.......coviueviiinnnn. L o ’, | BN R A B
1020102 | 65 | Scheibe zum 4. Gangrad .................. R SR e
1030151 | 66 | Stirnradzum4.Gang ......covvviinennnnn ] , B e s B O
1030148 |67 | Stirnradzum 3. Gang ......covivviveinrnn 1T | — —  — | —
1030149 | 67 | Stirnrad zum 3. GANG .« ..veennreeeennnnnn. B T s e R
1030144 |68 | Stirnrad zum 2. Gang ........c.ovvvvvvnnnn 1 | — | — | — | —
1030145 |68 | Stirnradzum 2. Gang .........ccvvvennnn.. — 1 1
1030243 |69 | Stirnradzum 1. Gang ........ccvvvnvnnnnn —_— |- = | =
1030244 .| 69 | Stirnradzum 1.Gang ......ccvvvuennnnn.. — |11 |1 |1
1030259 |70 | Bichse zum'1.GaNG . .. it iiavecvosoans 0N 1) s (O o e T3
1030266 |71 | Bichsezum4.Gang .........ccvvvvvvinnnn. o8 (G S Ok B e 152
B0 140 1 1721 Klauenschaiba .0 i duiin vs. vaelais sdrs 2 F2u. 2721
1040104 |73 | Anlaufscheibe zum 1. und 4. Gangrad ...... o M | B L =
1030104 |74 | Anlaufscheibe zum 2. Gangrad ............ y 00 Ny R A A s T B
1030108 |75 | Sicherungsring zum 2. Gangrad ............ it O B ¥ T
1030112 |76 | Anlaufscheibe zum 1. Gangrad ............ B S [l B ) (08 (O 5
1030116 |77 | PaBscheibe zur Abtriebswelle hinten (Dicke |
nad Badarl): T i i s O R EA S A




116320 10 = Getriebe Tafel 4
Stock
Bestell-Nr. B,i,'g' Teil-Bezeichnung 5% 55,2 !, R 1 IR
60 | 60/2 505! 69 | 695
P
1030296 | 78| Mitnehmerflansch an Abtriebswelle, hinten. . |1 LS RS
9951461 | 79| Scheibenfeder 4%6,5 .......ccoovvunnn.. y 58 )l S M
1030168 | 80| Federscheibe ..............ccovvviiinnn.s (e e 8 A L B [ R
1030120 | 81 RONAMUHBr Lty o e s I it vt vt el 1 1 1 Jagvl]
Tachometerantrieb
1030165 |82 | Schraubenrad mit Ritkforderschrea £ B N8 W o I A0
1030164 | 82| Schraubenrad ....... A e e s | % W I e [ T P
W= By BN s sl e L ot A A B T
1030174 | 84 | Sechskantschraube mit Loch .............. o 5k W S B
Kickstarter
1056120 | 85 | Kickstarterhebel ............ccviveiiinen.y , 1 1 1 s
1056124 | 86 | Keilschraube ................cccvvuinne. 78 podid SR e 5
9931065 | 87 | Scheibe84cad. .......c..uervuurinnn..n, el M e QR 1y
9922081 | 88 | Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ I8 7 B O 1
1056274 | 89 Kickstartersegment mit Eingriffschaltung. ... | B RS I B g e X
1056104 | 90 | Zahnrad zum Kickstarter auf Antriebswelle. . 1 Py P Al s
1056116 | 9N Druckfeder zum Zahnrad . ................. 1 | R R R 1) F
1056112 | 92| Kickstarterfeder zum Segment ............ | IR S O T B ot
1056108 | 93 | Zwischenrad zur Achse .................. | 7 B PR PR s S
9934080 | 94 | Sicherungsring 15x 1 zur Achse - Zwischenrad | ] el 48 T e B 28
!
Schaltung ‘
&
1066245 - | 95| FuBschalthebel ...\ i ciiiiioinens | e (PN B ES 0 s L
1066178 | 96 | Gummimuffe zum FuBBschalthebel .......... 2 ey I 128 o) <
1066116 | 97 | Ausgleichscheibe zum Getriebegehduse und
FuBschalthebel (Dicke nach Bedarf) ........ s o P 0 O B B 0




116320 10 = Getriebe Tafel 4
; Stock
Bestell-Nr. ‘i’JS' Teil-Bezeichnung 5% 5";,2 E e G
60_| 60/2 " 50S| 69 | 695

1066268 | 98 | Ankerhebel mit Fu3schaltwelle, Anschlag- ‘

zapfen, Abstandsbiichse und Anker ........ A i o o B o
1066274 |99 | Zahnsegment mit Raste .................. BN ok B i L e e
1066174 | — | Kontaktniet fir Kurvenschaltscheibe ...... { S B i ) 8 G5 S
1066248 |100 | Kurvenschaltscheibe mit Zahnrad .......... | g e Sk (0 g [ -
1066138 |101 | Abstandsbichse .................ccoonnn. B G Pt B St
FWEET50" [102'] - RUkBOIFodsr = il i 6 i e s o 2 % B 0 s S R
J0GE 134 = 103 |- Schelbe s v ions vhee seins e dims steysisto o 58 . &1 6 S 3 8
1066146 (104 | Stahlfederring .........cccvviiiinnennnn. B I B L oS g B
1066142 1 1105 |- Rastenhaltar .. ... i, civisivab cessainwes e 7 84184 [ S B
1066256 |106 | Sperrklinke .. ...oviiieieinrionennneannns | SR A o I 08 A E R
1066130 107 | Druckfeder zur Sperrklinke ................ VA ERE
9934060 |108 | Sicherungsring12X1zum Getriebegehduse —

Bolzen — Kurvenschaltscheibe ............ 1 P B AT B
9934120 109 | Sicherungsring 18X 1,2 zum Rasten-Segment B el S s S
9934071 110 Sicherungsring 14X 1 zur FuBschaltwelle : |

hinten (Ankerhebel) ...................... |l A N 0 S

|

Fir FuBBschalthebel an Fu3schaltwelle Anker- ! |

hebel {
2065102 1111 | Kellschraube ... it i hrentamvaces ™ 1A i 1 g ) (5
SV ST 043 LT 12-| < Scheiba6 A Ol % 5 i il st v ihea 1 1 ! j 1
9922053 [113| Sechskantmutter M 6—6Scad. ............ 3 5k%) i Y =12

Fir Anschlagschrauben am Getriebegehduse
1066278 114 | Anschlagschraube, unten .................. 1 1 1] 1 1
1066286 |115| Ausgleichscheibe 0,5 und 1 mm

{Didke siach Bedarf) . < v iiiiinni tnhis ves LI L S o e B
9931655 |115| Ausgleichscheibe 1,5mm ................ n.B.|n.B.|nB. n.B.| n.B




M8x45—8 Gphrsw. ...coovviiininnnnnn

10 = Getriebe Schaltung Tafel 4
Stuck
Bestell-Nr. | 8¢ Teil-Bezeichnung Lol ol gitop
60 | 60/2!50S| 69 | 69S
|
1066282 | 116 | Anschlagschraube, oben .................. | 2 v 2 i R e R
_J;) 6615451117 Ausgleichscheibe (Dieke-nach-Bedarf) ,..ccoe| 1| 1 [ 1| 1| 1
[] 1066290 |118| Sicherungsblech .........................: o e N bl i A RS
N (1066 756 117 usgle dygchier 7 7| 7 1| 7 7
N\ 20667551115 | Aucyle disa 7,5 1| 7 ’ 7
5 B | Fir Schalthebel am Getriebegehduse, oben
1066166 |119| Schaltgabel fir1.und 2. Gang ............ ) e S 8 e
1066206 |120| Schaltgabel fir3. und 4. Gang ............ 161 B ) 0 AR 2 e
1066162 |121| Bichse zum Schalthebel .................. 2.1 2020 | S22
1066170 |122 G DTS AR T e e S S i LU 1 1 1 1 1
1066186 [123| Scheibe zur Zylinderschraube .............. C R Iy I D & B )
9919741 [124 Zylinderschraube mit Innensechskant
7 e B8 B o oy & [

I <






10 = Getriebe Tafel 4
R50-R50S-R60-R&P-REIS




20 = Vorderradschwinggabel

Vorder-
Tafel 5 radschwing-

gabel




116320 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
Bil Stiick
Bestell-Nr. ,{,f' Teil-Bezeichnung 5% I ngl R | | ®
60 | 60/2 1505 69 | 69S
Vbrderradschwin'ggubel | |
. v | | |
2000364 | 1 | Schwinggabelholme .................... S I N (S8 R~ >
20-00-368—+—3——Viorderradschwinge . ..................... 02 B 8 . =
2000370 | 3 | Verderradschiwinge it ¥ippeledhi 1 r | 1 ( /
| | Steckachsklemmung am Gabelstick, links
20 00 293 4 Klemmschraube ©............... A S [k B8 TN ) S B AR
99 36 206 5 Zohnschetbe d 8l /. . {30 (s v ves vranone s Vot R e i o £ o
9922 093 6 | Sechskantmutter M8x1—6Scad. ........ '} i 0 B B W
Schwinge-Lagerung am Gabelholm, unten
ORO0T0 | 7 S Balten s ey T R T o da b ot
2000322 | 8 Abdockscheibe <. .. .. cicas deaveiivsas Yas 242 2 2
9985005 | 9 | Kegellager30203 ......cuuvvvnennnnecns.. Reliast-o- | Dt
20003241 110 | Drickhtlse 00 oo Giedes sotidmin Tu s 22|22 |2
a2 b T 55 el (BT 11T o G R NS E S C e 157 B 58 B0 48 e 6 B R 2
2000326 |12 | PaBscheibe ...... R R T } 212 [ kg
2000328 |13 | HUIMUtar . oo ol S S000G 000 5 oia s dsa arasala stone ool 1
2000334 | 14 | VerschluBpfropfen, links und rechts ...... P o 1 L (0 I
Gabelfederung (links und rechts)
29 §_4 916 — | Federbein, vollstdndig .- ../ WA f. e |2 12 |— |2 =
20 54017 7 ’ OCKIEr y. 2 o L
?9 540 ﬂS{ — Federbeln, vollstandlg - hhig ; Tt — =12 |—1|2
40 28 D20 | 2 (G ok f 7 A
2054200 15, Federbemauge, UNEBN: £33 s S ials a7y ot sl e e 242 12 R
2002132 16 | Verkleidung, unten .. ,‘%.'/."1 ORIIERG | e S e e g B
2002126 17 Verk|e|dung, OHBR P e A , o R o W 0 8 .
2054206 |18 | Federbeinauge, oben ...................s |20 27 20 ) e
2054528 |19 | Anschlagring ... ... .c.ooiciiiiiiiiiin. 4 | 4 | 6 4|6
2054234 | 20 | Silentbloc ...... D P SIS 000 o e P 4 | 4 | 4| 4| 4
|
|

39




116320 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
; Stock
Bestell-Nr. |§j¢- Teil-Bezeichnung Sl adin o
60 | 60/2|50S| 69 | 69S
2054232 | 21 | StoBddmpfer, komplett .................. 25=2 ’ 21 22
20540087 | 22 | Tragfeder 6 & fir Solomaschinen ........ 2.1 2:]2 12942
2054236 |23 | StoBBdampferschutzhille .................. 2 2 —|2 |—
, Federbein an der vorderen Schwinge, unten,
f und Gabelholme, oben
9914345 |24 | Sechskantschraube M10x1x 42—10K verchr. 2 <-25 2402102
2000345 | 25 | Unterlegscheibe ............cccovviunnnn. 4 LA A 4
9914347 |26 | Sechskantschraube M10x1x48—10K verchr. s 825 i 400 Vo JH (87 B B
9922122 |27 | Sechskantmutter M 10%X1—6 S cad. ........ 4 | 4 | 4|4 4
Scheinwerferhalterung an Gabelholme, links
é und rechts
2000372 |— | Satz Scheinwerferhalter .................. | G £ 10 oS e =
2000305 |28 | Scheinwerferhalter, links .................. Tapelds AL 18
2000313 | 28 | Scheinwerferhalter, rechts ................ W 1|1 1
2000336 129 | Unterlegplatte ......i..cecniaiessiesdes 22 20 2
2000338 |30 | Zwischenplatte ............ccvviviiiiinnn. 2 18 (e Y BN 30 1 2
2000340 . |31 | Abstondsringe. . ..iueiesssavsaress duesaes 471 & 4 L A4
2000347 | 32 | Befestigungsbleche,oben ................ - 08 i Al |2 b
9936136 |33 | Zahnscheibe J 6,4 ........c.coueviuinnnnnn 4[4 f4]|4a]4
9912241 |34 | Sechskantschraube M 6x20—8 G cad. 4 | 44|44
Druckplatte und Widerstandsblech an der
Gabelfihrung, unten ;
D0 231 135 | Droekplame ..k o e, o Lol s e e 111 |—]1|—
2000217 |36 | Widerstandsblech ..............c.covvnnnn 111 (=11 |—
2000235 | 37 | Dampfungsscheibe fir Widerstandsblech .. 2|2 |—|2|—
9949213 | 38 | Halbhohlniet C 310 St. verkupfert ........ 3|3 |— |3 |—




116320 2 = Vorderrudsd\winggu‘bel Tafel 5
. : Stick
Bestell-Nr. B,Q'f Teil-Bezeichnung 5'}, 5&2 ' Ol BN A
60 | 60/2 | 50S | 69 |69S
S E B i e B R 1) P2 e e NS S e e St AT P =11 |=
9923414 |40 | Kronenmutter M 8—6S cad. .............. A1 (=1 |—=
L99 45006 - | 4151 Sphnt 25¢IBSF &= il SR A | i o [ S ot
~ Widerstandsblech am Rahmen
2000255 |42 | Halteschraube “...........ccoeoeereninnn. &4 SR B o P B
2000257 5 183, | - CUMMITIAG < 5oRT et vns s sia ks vaioia's 3:ah Fo te 212 | — |2 |—=
PR BE) A L SORBIDE TG (555 v ke e e et o kR 1 (1 | =11 =
9931655 |45 | Scheibe 84 ....... RS R T Sl R 1 1 |— |1 |—
9923414 |46 | Kronenmutter M8—6Scad. .............. 1 (1 | =1 |—
9945106 |47 | Splint 2X188t. ............. SR R 1 (1T |— 1. |—
i - Hydr. Lenkungsdémpfer mit Abstitzung am
; Rahmen
' For R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634
Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823
2054070 |48 | Lenkungsddmpfer .........cc.iiviiiiiiitn — | =1 | — |1
For R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635
Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
2054071 |48 | Lenkungsddmpfer ................. S — =11 | =11
2,000 T iy S o B N BT 1 o7 Yo bl S S Rt Sy e o | — =11 |—= |1
2054221 |50 | Schelle am Rahmenrohr ................... — =1 |—= |1
9912477 - |51 | Sechskantschraube M 8x35—8 G cad. ..,. |— |— | 2 |— | 2
9912485 |51 | Sechskantschraube M 8x40—8 G cad....... — =1 | =4
PO TR08D- =] B2 Schipibe B4 & i st s sy v L ity — =1 | =11
9932090 . |53 | Federscheibe B8 ........................ — | — |3 — |3
9922081 |54 | Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ — =3 — 13

41




116320 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
; Stuck
Bestell-Nr. B,l,’g" Teil-Bezeichnung L ST G
60 | 60/21 5051 69 | 69S
Widerstandsblech mit Abstitzung am Rahmen
2054222 |55 | Widerstandsblech ..............ccevnnii.. — =1 =11
8050136 |56 | Gummischeibe ..................oovieee, — | — | 4 |—| 4
v g N R B TR T T ) U RO M e S MRS S — =11 ]—=11
SO TORID ) OB cF S ChO e . Lot s s ey s s el e b s o e L (e B
9912441 |59 | Sechskantschraube M 8xX25—8 G cad. — | =1 | =11
9932091 |60 | Federscheibe B8 .............ccccvnnnen. — | =1 |=11
9922081 |61 | Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ — =1 |—=11
Anbauteile in unterer Gabelfihrung
204 2D -1 — ~| Lagerbolzen i~ .2 /di or it e vidnie v — | — 1 |—=1
9941378 | — | Spannhilse 5X20 ...........ccoviiiiinnnn. — | =12 | =12
For R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634
Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823
AnschluBBbigel am Lenkungsdémpfer
542251 621 AnschloBbUGel . [ ov L R S e — | =1 ]=11
W7 31608 | 68 | Scheibe 84 il i s o s s s — |- 2 |—| 2
9922426 |64 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ — | =1 =11
Fir R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635
Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
D547 | — | AnschluBblgel & oice i avisas s e . SEL R o o Sl
9921076 | — | Sechskantmutter BM 8—4D cad. .......... —_ =11 | =1
T BL 050, 2= Schabe 8.4 0 nie iR sia vn ol sias — | =1 |—=]1
9923414 | — | Kronenmutter M8—6S cad. .............. — | =1 |=11
9945111 ey M o) L[5 4 4§ ST R RS T oI R — | — |1 =1

42




116320 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
' Stock
Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung L8 P R
60 | 60/2150S| 69 | 698
Schaltgelenk im AnschluBBbiigel und Feststell-
" hebel -
2058207 165 510 SAhalfgelenk s s avia e d ons v cav e swencs — | — 11 |— |1
2054226 |66 | Feststellhebel .... ... .ctoiiiiiiiiin — | =1 |=]1
2054 217 L6/ | HaltetBllar, (i in s o ae s ot v it eia i e se 5 —_ -2 |— |2
iy e B B A R 5 1T T T - R T STl SR G Gt S —_ =1 |= {1
2054219 |69 | Abstandscheibe .........ccviniiiinn.. e |— | — |1 |—]1
9919461 |70 | Zylinderschraube AM 6x10—5S cad. ...... g IEEEE R I I Tt o
9933079 £V - PaderrmG B 6 .. ... ai e i s e e s — =1 |—11
9921056 |72 |.Sechskantmutter BM 6—5S cad. .......... —_ = 1= 11
9934035 |73 | Sicherungsring 8x0,8 fir den Feststellhebel
’ an der unteren Gabelfihrung - Gabelbolzen |— | — | T |— | 1
Schalthebel am unteren Gabelfihrungsrohr
bzw. an der Knebelschraube
0534332, | 741 Foderscheilie =3 . 7ot s oo e Jo s @ e v i am s viag — =11 |=]1
0034128~ “|75"|: Sechskantutter * . l..:i.ussoiilias s —_ =1 | =11
9933095 . 576 [iRederting B8 s v T i Bl i sy s s Y Gl ol i O B
9922094 |77 | Sechskantmutter M 8x1—6S phrsw. ...... — =12 =12
Stellschraube fiir die untere Gabelfihrung
4038181 |78 | Sechskantschraube ...................... — =11 |— |1
79 — | — — |1

99 21 056

Sechskantmutter BM 6—5S cad. ..........




116320 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
Stick
Bestell-Nr. | B¢ + Teil-Bezeichnung 5 s b e o8
60 | 60/2 1 50S| 69 | 69S
Knebelschraube
2000046~ | 80 Knebelschraube, vollstdndig, mit Druckfeder
und Kugel / AR K2 I 20.00.110,)..... 11| =1 =
2000049 |80 | Knebelschraube, vollstdndig, mit Druckfeder ’

: O UGB o ares ks i Ve d o 4 v v afe — =11 |=11
OIS 8Y | DruckFedar o v s veaits re e aantaisie s b e Y st P 20 0 Sl it T
9206255 ['82 - Kugel S5mm & Wl "o iiniviii i liinamins 740 100 o I 420 (X
9945095 | 83 | Splint 2X15 St. zur Knebelschraube, unten .. 1 |1 |—]1|—

Obere Gabelfihrung und Lenkungskopflager
2000126 | 84 | Obere Gabelfthrung .................... s e B b | [ PR S|
2000345 {85 | Unterlegscheibe .................ceuen.n.. gilinloaiaiien
2000343 |86 | Gabelschraube ..........cccoeovviennnnn. 222 120 F 2
2000188 | 87 | Laufring mit Innenschulter ................ 3 B T SO B
2000190 |88 | Laufring mit AuBBenschulter ................ 2122 |FN 2552
D286 2551 89 | ~Kugel 55 mm S Ml .. .. iima sl 46 | 46 46 46 | 46
2000193 |90 | Kugelhalter ... ouvenrerenneaneinnnannss Frab e v 1
00184 L A1 5L SORDIZRADPS v v vl ainiios b aiok deiewioials - s shiatal
00182 - 192 1 UUntere MUHBE. 1. W55y v unaivenisiasssas s & o S A N T B9 O
OV 2T | 937 - PaBschBibB 0t siialiei s vs ssiqsn csvrsvoniye { Eog I R 0 PN £ B
20001 < 198 - Obere MUHBr .5 .5 vt iicitanssessaes ressman i 2 L oot U Rl
2000245 |95 | Sicherungsscheibe ................ccvunnn. A i B i ) G R AN
2000299 |96 | Gummipfropfen .......cvvvvvviinnnnnnnnn. .00 W M S A BT 54 e
2000119 | 97 | Sicherungskappe, vollsténdig, mit Zwischen-

scheibe fiir Knebelschraube 2000047 . ..... —_ =1 | =1
2000110 |97 | Sicherungskappe, vollsténdig mit Zwischen-

- | scheibe fir Knebelschraube 2000049 .... — =11 |—=11

2000114 |98 | Sicherungskappe mit Federsicherung ...... 111 |—|1|—




20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5

R50-R50S-R60-R69-R69S




20 = Vorderradbremse

Lenker
Rader
Bowdenziige ey

Lenker

Réader
Tatel 4 Bowdenziige




20 Vorderradbremse, Lenker

116320 = Rdder, Bowdenziige Tafel 6
Stiick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung e LR ‘ R | R
60 | 60/2 |50 S ’ 69 ‘ 69 S
Vorderradbremse %
20 60 214 1 Vorderrad-Bremshalter .................. 35w 1 , 1 1
20 60 167 2 ST AL 13 To) 4y B e S e SR D S ; Iy I e R 1 1
10 66 286 3 Lo 1 o A R LB S e R PR 1 1 1 1 1
99 21 605 4 Sechskantmutter M 8X1—6Scad. ........ = (65 e 1 1
2060227 | 5 IOCKOTNEE: /.55 o 7503 4 s e w e st e 6 s 1 s B 1 1
LSRR 16 0 theibe 15 Skaad .. 555 o o A i S Tad e s 1 B b RS 3 S
99 22155 7 Sechskantmutter M 14x1,5—6 verchr. ...... | | 1 1
2060174 | 8 REABZIOIDIChEe = s o i i oy s L A O s 8 (5 23
2060202 | 9 Bremebacken . D B et s i as aay P e I i Lz S E
20602351 101 Bremsbelag = v s drvniia i s e 2- 2 R R g
9 49203 5 1Tk - KOpfer-ROBIel . = . % vt v s avns vy o9 2 os 18| 18| 18| 18| 18
Bremsbacken- und Bremshebel-Betdtigung |
2060237 | 12 | Bremsbackenfeder, unten ................ 1 1 1 111
2060239 | 12 | Bremsbackenfeder,oben .................. 1 1 1 1 7=
060277 | 13| Zugfeder: . . it ot e TSR g i 18 S
R S IR T | e e S P S R e 41 cd ) oAt AR
G g L R B T gl e, | e S e e e 25220 2 e 2
cu B s B e U SRR e T o e S R N W Sl R S Al e 70 sty 8 el o G £ S
2060206 | 17 | Bremsschlissel,vorn ................ccc.... | % e B R Tl s (1 it
2060207 | 18| Bremsschlussel, hinten .................... k) o T P R e
O I e el o e s o s 2 525 -2 o258 E2
9912267 | 20 | Sechskantschraube M 6x28—8 G cad. 2.2 A 2SS
9932070 | 21 Fadarscheiba:B6 =ouici . rolitid b os o 2.2 2 20052
9922053 | 22 | Sechskantmutter M 6—6S cad. ............ 758 S g Iy S s T e
|




Vorderradbremse, Lenker

116320 20 = Rader'sowdenzﬂg‘ Tafel 6
y ; Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung g B R e -
: 60 | 60/2|150S| 69 | 698

AnschluBteile fir Handbremse-Bowdenzug am

Bremshebel
2060182 | 23 | Gelenkbolzen (a. Bremshebel oben u. unten) y 3 W 514 U 72 e o B ¢
2060178 | 24 | Sechskantmutter ...........ccvvvvneen... {5 o 2% B o 1N G TR

Lenker
2072107 | 25 | Lenker ohne OUsenschravben .............. B E e B el
2072306 |26 | Usenschraube ........cccoevevnncocenens 8 Gy 8 B O e O B
2072288 |27 | Klemmschravbe ........ccoviveviiinennens 2. 2402 2
9936205 | 28 | Federnde Zahnscheibe J 84 cad. .......... gl DN 3t g 3 BN 2 IS
9922093 | 29 | Sechskantmutter M 8X1—6 S cad. ........ 2 12 5 2

Fir Lenker an der Gabelfihrung, oben
9933108 |30 | FederingB10....c.cvivinveerinrnnnncnns 22 Sl A2 SRS 2
9922122 |31 | Sechskantmutter M 10X1—6S cad. ........ G S T I 8 B R

Lenkergriff links und Kupplungshebel
2072197 32| Lenkergriff links (Festgriff) fir Maschinen

ohne-Blinldicht - . .00 i i s + | — | — —
2072195 |32 | Lenkergriff links (Festgriff) fir Maschinen

BNt <. i N e R i e <111 |+
2072179 |— | VerschluBkappe (Gummi) ................ o T I - |
207221 |33 | Kupplungshebel-mitKeil-{ohne-Gewindeauge

fiur-Ruckblickspiegel)} .................... -t 1rt1r=11
2072212 % Kupplungshebel mit Keil (mit Gewindeauge :

for Ruckblickspiegel) .........c.ovvenn... 1 el ol==11




& 50/2 ab f—/'/-'.]-e’f./.‘ 633 # 56
Re95 ab " ¢57 099

2 — Vorderradbremse, Lenker

116320 Réder, Bowdenziige Tafel 6
X Stick
Bestell-Nr. B,ll'g' Teil-Bezeichnung L s E i
60 | 60/2  50S ! 69 | 698
2072314 | 34 | Kupplungshebel mit Zindhebel vollst. =1 o H ot
2072244 | 33 | Kupplungshebel mit Biichse w. ./ gesvsl i, | 1 S I B B B o e
2072223 | 35| Keil zur Klemmverbindung am Lenkerrohr .. | 1 | 1 | 1| 1| 1
2072126 | 36 | Gelenkstick mit Klemmschraube GSivnss oY 8 B : 111V —] 1
2072 530 36 | Gelenkstick mit Klemmschraube .......... — | o P BB P 5
2072219 | 37| Klemmschraube fir Gelenkstick .......... | i ey s S ey O
|
Fir den Kupplungshebel am Gelenkstick
T2 2771 -38-1 ~Hebelsghtaube 5./ 5 ol s diataiaars b 2 s B o S e
9936135 -1 39 | Zahnscheibe J 64 /.5 oiv v vonsevssihoss 1 1 1 1 1
9922053 | 40 | Sechskantmutter M 6 cad. ................ 5 B Pl e A B Y
Kupplungsbowdenzug-AnschluBteile f ;
2072221 | 41 | Bowdenzug-Verstellung, vollstndig ...... 1 | | 51 P O N S
9988505 | 42 | Lotnippel-Aufnahme A ... ... ... VB ' {4 B 5 8
9988530 .| 43| LSInIpPEIiB 2,3 s s e LS s e e s ) Il g (8 P o B 1 5y
44 | entfallen
|
Vergaserdrehgriff, rechts, mit Hebel
Fir R 50/2 bis Fahrgestell Nr. 634 420 '
For R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 624 780
' Fur R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634
Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823 ‘
| |
2072353 | — | Gasdrehgriff fur Kipp-Blinkschalter ........ ) (e R ) N o e
2072175 | 49 | Schalteraufnahme fir Kipp-Blinkschalter o B A B )
| .
|

47



Vorderradbremse, Lenker

116320 20 = Rdder, Bowdenziige Tafel 6
: Stiick
Bestell-Nr. |Bil¢- Teil-Bezeichnung L oS B R
60 | 60/2)150S| 69 | 69S

Fir R 50/2 ab Fahrgestell Nr. 634 421

Fur R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 624 781

Fir R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635

Fior R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
2072351 | — | Gasdrehgriff fir Schwenk-Blinkschalter .... | — ! 1 | 1 | —| 1
2072180 |— | Schalteraufnahme fir Schwenk-Blinkschalter | — ' 1 | 1 | — | 1
2072219 |48 | Klemmschraube ............coevvunennnn.. — |11 —=]1
2072176 |50 | Linsensenkschraube fir Schalteraufnahme .. | — | 1 | 1 | — | 1
2072250 |45 | Gehduse mit Klemmschravbe ............ y S P % R - TR
20722537 | 47 | Bremshebel mit Bichse ./ viaviclii.. L o e T

Fior den Hebel am Gehduse
R 72217 1'51 .1 Hebelsdhraube :..:vccgiescvcivsvnssivisss —1 111 ]—=1]1
9736131 |52 | Zahnschetbs A 64 . ..o\, iveedeciasvaven — | 111 |—11
9922053 |53 | Sechskantmutter M 6—6S cad. ............ — |11 |—=11

Handbremsbowdenzug-AnschluBieile

!

2072221 | 54 ; Bowdenzug-Verstellung .................. — |11 |—=11
9988505 |55 | Lotnippel-Aufnahme A .................. — | 1|1 | =11
RSB0 - 150-| LOmppel B2 5 i s e e e — 1|1 |—=1]1

Gasdrehgriff-Betétigung
RI2ATT |57 1 Gummighitf, rechls ....iiviciwesinsoe i sl e s B 5 o 5 L
2072179 |— | VerschluBkappe (Gummi) ................ 1 38 <Ly 0% 1o 7o o ! 1B
2072261 158 1 Anlaufscheibe ... . .l oraaeenise s e ; IR T OB B B e e
2072384 |59 | Nocken, vollstandig ..........covvuvnnnnn. 2 S B B o B T
S aB2 AT DORe] e i I i R ave et Vede | S g o % M < b i)
2072259 | 61 | Linsensenkschraube fir Deckel ............ B80S
2092 357 Gus dreh) g ’ Loy Blinkers / alfev 1 |/ 1




nem S T Tatel 6
. : Stock
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung Lo Pl
60 | 60/2| 50S | 69 | 69S
_:99 88550 | 62| Lotnippel C fir Gasbowdenzug-Anschlufl .. 22 2R e
2072223 | 63 | Keil zur Klemmverbindung ................ | R ) R ek R S 0 |
2072295 | 64 | Ruckspiegel (eckige Form) mit Bef.-Schelle . . 1| —| —| 1| —
9038106 | 65 | Glas fur Riuckspiegel (eckige Form) ........ | R e W TR R %
2072296 | 64 | Ruckspiegel (ovale Form) mit Schraubgew. .. | —| 1| 1 | —| 1
7060582 | 65 | Glas fur Rickspiegel (ovale Form) ........ |l e N B0 B0 e o 22
Zindverstellung
66 | nicht mehr lieferbar
2072362 | 67 | Hebel, vollsténdig ............ccovnnn.n. —| =] = 1| —
2072473 | 68 § binsenschraube . ... c.iiias i sidivaianens — = =] 1| =
717072 7 A B BT 1T o7 e e s SR g S VAN SR i — =] =1 | =
by s s B B B T VT T Y e e el B S B S T s — = = 1| =
Réder fir R 50 und R 69
(R 50 bis Maschine Nr. 556 241,
R 69 bis Maschine Nr. 652 304) ‘g
ADBAT 71| T AIFelge; 3B 5o by s Cennsihn s o o SR BT o
4038204 | 72 | Speiche (Vorder- und Hinterrad) 3,5mm .... | 80| —| — | 80| —
4038173 | 73 | Unterlegplatte fir Speiche ................ 80| —| —| 80| —
9930065 | 74 | Nippel M 3,5 MS., verchr., fir Speiche .... | 80| —| — | 80 | —
NN OLD: E 75 S RAARADE Y i o S e b s A A v 2| —{ —| 2| —
9947160 | — | Halbrundniet 5x16 cad. fir Radnabe ...... 6| —| —| 36| —
9985010 | 76 | Kegellager30204 ...........covvvvvinnnn. 4| —| —| 4 | —
S0.SB225: | 77| S ABSIARASEONT 1 50 v e niie e e vistats b 4te s 2| —| —| 2| —
4038229 1. 78 | Abstandshlifse ...\ cvviiiasivievvenas 2| —| —| 2| —
¢ Rt M B R G o U ] R e e /U S R S R 2| —t—| 2| —
4038241 | 80 | Druckhilse, rechts ......covvivnevinnniienn 2 —| =|2|—=

49



Vorderradbremse, Lenker

116320 2 = Réder, Bowdenziige Tafel 6
“Stock
Bestell-Nr. B,f,'g' Teil-Bezeichnung 5% 5{;,2 Rl R I R
60 | 60/2150S| 69 [ 698
4038242 | 81 | Druckhilse, links .......ccoviieiiiiienenn. 2| —|—]| 2| —
ey e A SE T T S A e e S S (R A o 4 | —| —| 4 | —
4038255 | 83 | Filzringkapsel ........c .cieiiiiiiiivenes 4 | —| —| 4 | —
4038267 |84 | Abdeckscheibe ................cciiiininn. 4 | —| —| 4 | —
4038271 |85 | VerschluBdeckel ..............ccovunn... 2 | —| —| 2| —
SO 38203 =1 "B} TOUBIIING 7. visssa s at vt S ETRNES son tra S e 2| —| —| 2| —
A e VR LT | DT SRt R e SR e SO B o B - B 2 | —
4038156 | 88 | Filzring zur Abdichtung der Radnabe ...... 2| = =] 2| =
Réder fiir sémtliche Baumuster
(R 50 ab Maschine Nr. 556 242,
R 69 ab Mcschme Nr. 652 305)
#0 38 03 % Kad »: : 4 ’
4038213 |89 | Alu-Felge 3><18 Alu-poliert .............. 2| 2 ko] 2
4038217 | 89 | Stahl-Felge 3x18”, verchromt ............ 24 2¢21 2.2
4038 111 |90 | Speiche (Vorder- und Hmterrcd) 35mm.... | 80 = |'=] 801 —=
4038227 |91 | Speiche, matt verchromt, 4mm ............ | 80| 80| 80| 80 | 80
4038222 |91 | Speiche, hochglanz verchromt, 4mm ...... ' 80| 80| 80| 80 | 80
9930070 | 92 | Nippel M 4 MS verchromt, fir Speiche 80| 80| 80| 80 | 80
9930071 |92 | Nippel M 4, matt verchromt, fir Speiche .... | 80| 80| 80 | 80 | 80
4038173 | 93 | Unterlegplatte fir Speiche ................ 80| 80| 80| 80 | 80
9930065 | 94 | Nippel M 35 MS., verchr., fir Speiche 80| —| — | 8 | —
2030017 | 95 | Radnabe m. Speichentrommel u. Mitnehmer | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
9947160 | 96 | Halbrundniet 5x16 cad. fiir Radnabe ...... 36 | 36|36|36)| 36
Rad-Lagerung
9985010 | 97 | Kegellager30204 ...............ccccvvnnnn 4 | 4| 4|4 | 4
A0 38225 -+ 98 | ADSIORdSIONr v T i s v e e e 7 % WP i e S N N
MESG 229 . F9%. 1 Abstandihllse. . .7 s N s o By e, 88 8% 0 b oo IS
4038231 |100| Abstandsring ..........cvcvivinnrnrennenn 2 22 R
|
|
!
|




‘c Fe RE0/ = 636590 9 s berin ! 40
ors 19 %) RM,'/‘J 16062 L TR 50 ﬁf’,
,c? i VA & CF Q 73 9237
Vorderrcdbremse Lenker
ne2 20 = Réder, Bowdenzii&e Tafel 6
: Stick
Bestell-Nr. B,{,'g' Teil-Bezeichnung S 5(52 R R I R
60 | 60/2|50S| 69 | 69S
4038241 |101| Druckhilse, rechts ........ccovvveviiiinnn. ) g B8 el 4 B B 0
40 38 242_ 102 Druckhulse, ||nks ............... st Kh) | 2 2.1 242 72
4038259 | 103 e S I T e i 4| 4| %| 4| %
4038255 104} Prizringkapsel - vaiveiivaviinn sdae s saigse 4| 4| 4| 4| 4
4038267 |105| Abdeckscheibe .............cciiiiiiannt. 4| 4| 4| 4| 4
4038271 | 106 | VerschluBdeckel ............cccovivvnnn. 2:1 2 20| S22
4038 263 - 1 JOZ |- Federring: | v.is o svva o8 shica b s assle sjoinas s 2o 24 21228
4038 275|108 | Rodkapp8n 7 .l cVa b i s o baie i s e g 201 212 g
4038156 | 109 Fllzrlng zur Abdlchtung der Rodnobe ...... W20 8 R
AP B e AR R
Zur Rader-Auswuchtung nach Bedarf
4038296 [110| Ausgleichgewicht (15 g) fir 3,5-mm-Speiche.. | —| —| —| —| —
4038297 |[111| Ausgleichgewicht (10 g) fir 3,5-mm-Speiche.. | —| —| —| — | —
4038292 |112| Ausgleichgewicht (15 g) fir 4-mm-Speiche.. | —| —| —| —| —
4038291 |113; Ausgleichgewicht (10 g) fir 4-mm-Speiche.. | —| —| —| —| —
Bowdenziige
Bowdenzug fir Kupplung
2072321 | — | Kupplungs-Bowdenzug, vollsténdig ........ e S R O e
9988215 |[114| Seil A 2 (x1365) (nur Ifd. Meter lieferbar) .. ;) R W o
9988275 [115| Seilhulle B3 (x1090) (nur Ifd. Meter lieferb.) ! Pl Y o o I IR
072400 =116 Erdstlick >, ¢ s et s G P o O I8 B 7 0
ok o 5 8 v (B 0 L PTOR e SRS (R R G R b g 13 6% P S R0 f 1 =
9988505 |118| Nippel-Aufnahme A .........ccoviviinn... 0 186 Ol NS o i 5
OB LTI NIpPe) B 2,05 i i v s v vl es s v s 38 ey X W 3 o 2
Bowdenzug fir Handbremse
2072345 | — | Handbrems-Bowdenzug, vollstdndig ...... ) R 07 [ (e 1S B [
9988215 (120 | Seil A2 (x1195) (nur Ifd. Meter lieferbar) .. o N e S

51



116320

Vorderradbremse, Lenker

20 = Réder, Bowdenziige

Tafel 6

Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

38~

R
50/2
60/2

Stick

R
508

R
69

R
69 S

99 88 275
20 72 440
2072 444
2072142 =
99 88 330
99 88 505
99 88 530
2072139
2072143

2072370
99 88 205
99 88 330

2072 368
99 88 205
99 88 330
99 88 550
8004 144

121

123 |

124
125
126
127
128

130
131

9988550 |132

133
134
135
136

Seilhille B 3 (x925) (nur Ifd. Meter lieferbar)
Gewindenippel
FUhrungshilse

Gummimuffe
Hilse C 3
Nippel-Aufnahme A
Nippel B 2,3
Bowdennippel
Gummimuffe

............................
..............................
....................
............................

..........................

oooooooooooooooooooooooooooo

Bowdenzug fir Gas

Gas-Bowdenzug, vollstdndig
Seil A1,6 (x1028) (nur Ifd. Meter lieferbar) .
Hilse C3

..............................

Ziundungsbowdenzug nur fir R 69

Zindungsbowdenzug, vollstdndig
Seil A 1,6 (x800) (nur Ifd. Meter lieferbar) ..
Hulse C 3
Nippel-Aufnahme C
Stellschraube mit Mutter

--------

oooooooooooooooooooooooooooooo

------------------

— o o ot ) o et el e

SBBEAE NN

—ld—l-—lwﬂ—l—ld

-

—ldddw—‘—l—l—‘

AR NN

— ) — — N et et ot

B A NN

|
|
i
|
|

— o — ) et o et

A bhE NN

52



20 = Vorderradbremse / Lenker / Réder / Bowdenziige Tafel 6
R50:R50S:R60-R69-REIS

& mal‘q :
2 69—,
o __o\ _s\l 132, 135—f
- 16O
: _:\¢ 1257 2
- (
i 1l 1347

me—\ 10—\ 130-| 133~

|

1N5—

124 {1121 |
A 1

0005, §$o

98 _oo oq 63 8 V84 8
77 79 76 104 103 105 102




30 = Hinterradantrieb
Hinterradbremse

Tafel 7

Hinterrad-
antrieb
Hinterrad-
bremse




Hinterradantrieb und

16320 30 = Hinterradbremse Tatel 7
: Stock
Bestell-Nr. B&Ig- Teil-Bezeichnung 5% so2! R | R I R
60 | 60/2150S!| 69 | 698
b i
Hinterradanirieb mit Schwinge '
Fir R 50 bis Fahrgestell Nr. 555 005
Fir R 69 bis Fahrgestell Nr. 652 304
3004309 | — | Deckel mit Lagerbolzen fir Kardan-
gehluse 3004304 s it e e LI B R e
3004319 | — | Dichtung zwischen Kardangehé&use und
5770 (R Rt L R A e st 1| —| —] 1| —
Fir R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353
|
3010183 |« — = Tellerradsatz 32x 11 Zdhne R60+-R60RZ — | — | —
3010172 / 25 %X 8 Y mitliefes 1 1
&0 B0 054 | :-’(.”.'f/" o) ‘:";;‘
Fir R 50 ab Fahrgestell Nr. 555 006
Fir R 69 ab Fahrgestell Nr. 652 305
Fir R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354 ’
3010172 | — | Tellerradsatz 258 Zéhne ................ 1 1| —] 1]
For R50 S
3010173 | — | Tellerradsatz 25x7 Z&hne ................ —_ = 1| =] —
For sdmtliche Baumuster
R 50 ab Maschine 555 006
R 69 ab Maschine 652 305
3004 306 1 Kardangehduse mit Stiftschrauben” iuzdedd/ 1| 1| 1| 1 | 1
3004310 2 Deckel mit Lagerbolzen zum Kardangehéuse | 1 | 1 | 1 | 1 | 1
3004320 | 3 | Dichtung zwischen Kardangehduse u. Deckel | 1 | 1 | 1 | 1 | 1
3004317 | 5 | Gewindebiichse fir Kardangehduse ...... : Y O D e D0 7 o
99 03 503 6 Stiftschraube M 81X 15 Sn—5 S phr.sw. (E)
2 ' zur Deckelbefestigung .............cooo0 6| 6| 6| 6| 6
30 04 08 = Vs Lt A clect £ Mara Uy e o P g 4
30 04 107 s /// 7 /7 7 -
9332 015 ledersd ¢ K% 7 7
(/:Il ’{ b 56 -/J"/ 4 "y nas 7 /L,J M 4 / 4 7 7 “7

53



Hinterradantrieb und

116320 30 = Hinterradbremse Tafel 7
; Stiick
Bestell-Nr. B,l,':’_' Teil-Bezeichnung 5% 5532 RI1 R | R
60 | 60/2| 505 | 69 | 69S

9903530 |7 | Stiftschraube M 8x1x28 Sn—phr.sw. (E) zur

Schwinghebelbefestigung ................ 4 | 4 |4 (4 |4
99 32 091 8 | Federscheibe B 8 z. Deckel a. Kardangehéduse | 6 | 6 | 6 | 6 | 6
9921606 |9 | Sechskantm. M 8x1—6S phr.sw.z. Deckel.. | 6 |6 |6 | 6 | 6

. Ritzellagerung im Kardangehé&use

R 50 bis Maschine 555 005

R 69 bis Maschine 652 304
3004315 |— | AufBenring zum Nadellager .............. 1 |— — |1 |—
3038240 |— | Innenring zum Nadellager ................ 1 |—|— |1 [—
3038244 | — | Lagernadel .......cc.c.iiieieneincenronans 28 | — — |28 | —

R 50 ab Maschine 555 006

R 60 ab Maschine 652 305
3038245 110 | JNA-Nadellager ..........cciviivinnnnn. | B A e
3038198 |11 | PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) .......... ; PU8 2 [P W £ 1S O
9982467 |12 | Schréglager 3304X .....c.covvvevivevanes | S (B ks I e g g B
3038248 |13 | Ausgleichscheibe .................cc..... o O (R B P b 1
UV 202 | VA |- CaWINAOTING - . 575 < voin s doe ¢ sl slssonsiesmis ; S G B B TR
OB 256 RIS A | DIEhIING s e v s e i s s s w s : B e S O T A Ve o
3038260 |16 | Kupplungsnabe .........ccovvviinnnnnnnns | 5 58 3 GV T o W
3038264 |17 | Sicherungsblech zur Kupplungsnabe a. Ritzel T 1 T L Ptk R
9921630 |18 | Sechskantmutter M 14x1,5—6 S phr.sw. .... B s K N s

|

Tellerradlagerung im Kardangehéuse
3004334 |19 | Abstandshllse ..........covvvenvrcnnenns L N I i
DOOE335 =T 20 | ADAIChIrING = <o it s enntonis aalonidhinte 3 A RE T
3004338 |21 | JNA-Nadellager ..........cccvvivuvenn... ) £ sl B Bt K




Hinterradantrieb und :
116320 30 = Hinterradbremse Tafel 7
, Stock
Bestell-Nr. |89 Teil-Bezeichnung s ' Rl RI R
60 | 60/2 ! 505 69 | 69S
| 1
043401 2250 DROCkeING .+ .0 2okt e wss AV Toieh etan by ! I e L B S
EBIT60 - 23 1 Rillenlager T6B1F=. . . o &0 i cosdwd oo n o j b o ot g (58 S o ke
3004344 | 24 | Paf3scheibe (Dicke nach Bedarf) .......... I I 1 R O B T
AIOLBAY £ 28 L DIRIAD 5 2 i b s s 7ot s g - o PR L
Fir Oleinfiillung und OlablaB im Kardan-
gehdiuse
9963242 | 26 | Dichtring C 14X 20 Stahl-Asbest .......... 7 58 68 1 el S s 3 B
0007104 | 27 | VerschluBschraube (fir R50S, R 69 und R69 S ‘
nur 1 Stick for Oleinfillung) .............. g o 6 T 0 T
0007161 | 27 | VerschluBschraube mit Magnet fir Olabla8 | — | — | 1 | 1 | 1
0007106 | 27 | VerschluBschraube mit 0,1 mm gréfBBerem Ge- ‘ 3 |
| L ke R M et S 38 e T B8 S B
0007160 @ 27 | VerschluBschraube mit Magnet fir Olablaf3 1 |
mit 0,1 mm gréBBerem Gewinde ............ —|'—| T {1}
| VerschluBBschraube mit Dichtung fir ausge-
| brochenes und auf M 16x1,5 nachgeschni-
: tenes Gewinde
9963259 | — | Dichtring C16x20 Stahl-Asbest .......... 73 G a7 M I )
0007108 | — | Verschlu3schraube mit Gewinde M 16x1,5.. o e i 8 1 | 1 1
0007162 | — | VerschluBBschraube mit Magnet fir Olablaf3
mit Gewinde M 16X1,5 ........... TR — | =11 1 1
Bremse zum Hinterrad
3060216 | 28 | Bremsschlissel mit Scheibe ................ | R .1 Tl
3060107 | 29 | Scheibe zum Bremsschlissel .............. | D) 0 I R b Ll
3060206 | 30 | Bremshebel fir Solo-Maschine ............ A ] 3R S T

55



Hinterradantrieb und
116320 30 = Hinterradbremse Tafel 7
- Stock
Bestell-Nr. | 39" Teil-Bezeichnung L e ' R | R | R
60 ' 60/2|50S1 69 | 698
9936226 |31 | Zahnscheibe J 10,5 fir Bremshebel ........ = B f 3 e B 0
9921615 | 32 | Sechskantmutter M 10x1—6 S cad. fir e
Bremghebel: s i R T it i v e e B 0 1 8 R W
3060244 | 33 | Obere Bremsbacken, hinten mit Bremsbelag 121 ] 8 ehe 1 2T
2060235 | 34 | Bremsbelag fir oberen und unteren Brems- ‘ |
o Te T AR e s SR S T MR e b O S i
9949213 |35 | Kupfer-Rohrniet C 3x 10 St., verkupfert,
fur oberen und unteren Bremsbacken ...... 18 (18 |18 |18 |18
3060248 | 36 | Untere Bremsbacken, hinten, mit Bremsbelag 1 y o Sy DO )
2060237 |37 | Bremsbackenfeder ...................... 30 W e e R R A
; Kardanwelle mit Kreuzgelenk
3038032 | 38 | Kardanwelle mit Kreuzgelenk ............ ¥ TEER A
l
|
Kardanwelle am Getriebe-Mitnehmerflansch i
3038220 | 39 | Federring for Kardanwelle am Getriebe .... 4| 4 4 4 | 4
9919725 | 40 | Zylinderschrauben mit Innensechskant f 1
M8X1xX15—8 G phrsw. ................ A0 41 414 14
Abdeckung des Kreuzgelenkes zwischen Ge-
triebe und hinterer Schwinge
3038224 | 41 | Gummimanschette zur Abdeckung des Kreuz-
ol 1 T R A S e MR e o8 W D Uy B R BE 5
9948830 | 42 @ Spannschelle S 70 f. Gummimanschette, hint. 1 1 111 1
9948839 | 43 | Spannschelle S 90 f. Gummimanschette, vorn 1 | 59257 IR 1




Hinterradantrieb und
116320 30 = Hinterradbremse Tafel 7
. “Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung L R e
60 | 60/2 | 50S | 69 |69S
Kupplungsglocke an der Kardanwelle, hinten
3038237 | 44 | Kupplungsglocke «.......eeeeeivineeniiss T e
9931681 | 45 | Scheibe 15 St. fir Kupplungsglocke ........ ] v N 4% e 2 B Y
9921630 | 46 | Sechskantmutter M 14x1,5—6 S phr.sw. fir
Kupplungsglocke ........ocoeeiinivensnns g 10 10 SO B
Hinterradschwinge mit Lagerung
3054260 | 47 | Hinterradschwinge mit Schwingarm, Lager-
bichse und Zentralrohr .................. FEletoiods el
3054168 | 48 | Abdeckscheibe .............ciiiiiiin. j ol e e o o 2 9
9985005 | 49 | Kegellager30203 .........cccovvvvivrenns A3 W S W 4 A 1 2
2000324 1 50. |- Drockhblse . .. i o i da et e aea 5 o X7 A5 R 20 1 i 2
2000331 50 DIChIPngFl s <5 . i s s s s et s r b s 212 WA 22
S0-54170~ (-52"] hogorrapPen ......... .0 iciiiiiieiiienens 2=t 2 42Dl D
3054171 | 52 | Lagerzapfen mit Schmierbohrung .......... 2 | w2 TR S 2
Fir die Schwinge am Rahmen
SU54:174 . {153 | Sechskantmutter. ...l wacsaidiiivasies 219 2 ¥ 252
bt 317 5 S T S T 1T (T e e R O o R S T R 22 | 2°1'2:5052
Fir die Schwinge am Kardangehduse
et S R B PRI S [T ] 1T [ Rt e e i U SRR { Y T R B R I
9932090 |56 | Federscheibe B8 .............. 7 e 4 | 41 4| 4] 4
9922093 |57 | Sechskantmutter M 8x1—6S cad. ........ 4 | 4| 4| 4| 4
Fir Olabla und Oleinfillung im Schwingarm-
flansch
9963086 |58 | Dichtring C 10x14 Stahl-Asbest .......... s 2 T Rl
9919216 |59 | VerschluBBschraube AM 10x1—6S cad. .... 242 ol galing
|
|
l
I
i
|

57




Hinterradantrieb und
116320 30 = Hinterradbremse Tafel 7
o5 Stock
Bestell-Nr. | 3¢ Teil-Bezeichnung b T
60 | 60/2| 5051 69 |69 S
| Steckachse zum Hinterrad
04358 1. 60- | - SteckachBal 32 i nms s sv~sins oriness SR E
Steckachsbefestigung am Kardangehduse
3004378 | 61 | Unterlegscheibe zur Befestigung am Kardan- |
T R Rty SR Gy AL L A o I O Q= 5 170 ) YT ey
9922155 | 62 | Sechskantmutter M 14x15—6 S, matt vern. | 1 | 1 | 1 | 1 |1
Steckachsklemmung am Schwingarm, links
3054176 | 63 | Klemmschraube am Schwingarm, links { £ ket o I T e e
9931075 |64 | Scheibe 10,5 St. phr.sw. fir Klemmschravbe |1 |— |— |1 |—
9922122 | 65 | Sechskantmutter M 10x1—6S cad. ........ { 54 Wy S B B B i i
| !
Federbein zur Hinterradschwinge
30 54 034 = Federbem, links, vollsténdig ... /" . 700t | ]/ 32 s 19
30 54 035 | — Federbeln, rechts, vollsfondtg = 490 0¥ ]7 1 l 1 | 1
30 54282 66 | Federbeinauge, links ........ ". i Sanpuntel 0 20 od o3 BN & G
3054283 | — | Federbeinauge, rechts .................... 2 Sl O o e T B
3054284 | 67| Traglader 7 & .. .. 00 etanessaseneivess 1724124121792
3054290 | 68 | StoBdémpfer mit Sechskantmutter ........ v Tl gy S8 5 R | 2
9921617 | — | Sechskantmutter M 10x1—6S phrsw. .... | 2 | 2| 2| 2 | 2
2054236 | 69 | StoBddmpferschutzhille f. R 50, R 60 u. R 69 2| —1—| 2 l —
SR 296 A TO- < SHONIIOE . il s s e S e 2025152 22
3054194 | 71 | Verstellhilse mit Nocke .................. %kcdiled -2 R
3054240 | 72 | Verkleidung, unten ....J00. .0l | 2 | 2 1222
2054528 | 73 JAE. o R S e e el i bt AE R 0 B | 6|1 6| 6
54201 174 | Anschlagteller: <. 5 ivun vdaat, o Faf 2 au-2 73
|

58




30 = Hinterrudantrieb und

116320 Hinterradbremse Tafel 7
o Stock
Bestell-Nr. |Blj¢- Teil-Bezeichnung = 5(52 R 1 RI R
| 60 | 60/2|50S! 69 | 69S
3054204 |75 | Ausgleichpuffer ..........cciiiiininvinninn 7 i Nty OB 0 (3% 3 B .
3054208 | 76} CummPUIer .. i s vt S sinesnrae i s 2.1 2 |2l F 22
< b T B Tl B - T e o e S s Ay e o ol 7 R o 3 R o
9921617 | 78 | Sechskantmutter M 101 — 6 S phr.sw. .... 2 | 251 "2 22
054212 179 |- VerschluBkappe "= .5 isisuvieeaniasonenies 2429 2. 2002
Federbein links an der Schwinge
9914625 | 80 | Sechskantschraube M 12x1,5x45—8 G cad. 1 f R I (el i |
9931083 ['81-1 "Schaibe T3==8k .« ivi it osnab s masvis ) b o e e B B [0S |
9921626 | 82 | Sechskantmutter M 12x1,5—6 S cad. ...... 1 [0 el o e By b e
Federbein rechts am Kardangehduse
0542701 63 | PaBachraube. iv.whiris shaeim o A B o 0 o
0931083 |84 | -Scheibe 13=St .. ue i eisivmnh oo s B ) i 3 i Lt
3054274 |85 | Unferlegscheibe ..........ccieiiniienn | il ) R S 181 T N

59







30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 7
R50-R505-R60-REI-REIS




40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel

Tafel 8

Fahrgestell
Schutzblech
Sattel




40 = Fahrgestell

16329 50 = Schuizblech/70 = Sattel talese
: Stiick
Bestell-Nr. B,Il'f Teil-Bezeichnung AR
60 | 60/2|50S | 69 | 69S
Rahmen
4000043 | 1 T T T PN T e SR L N SRR, el o 1 S S 1
4000134 | 3 Kugelkopf fir Seitenwagen-Anschluf ...... | g o O ) A 2
'Kippstc‘inder
40 28 047 4 TS T T | e e R S R e G e 1 1 1 1 1
e B PR B B 6T 1 S SR L it e e g SR R - RN G A bR i 2
4028135 6 ADSCHIOGGUMIIT s - A e va s bison {13 ) O S B R 3
Zur Befestigung am Rahmen :
9912620 7 Sechskantschraube M 10x30—10 K phr.sw... » 200 OB % 5 B i 2
99 31 077 8 Yy T ST R e SR e A L DR 7 00 R S8 U L S
40 28 230 9 ol U3 2 e L e S o R e S e 1 24 2=t 22 | 2
9936226 [10 | Zohnscheibe J 105 . ..overeieeiiiennninns PRI S R B 1
9922122 |11 | Sechskantmutier M 10X1—6G cad. ...... 7 By ey A5 BV SH R
1580110 |— | PaBschravbe .......c..cocvvivivninnnsen PR ST
FuBbremsbetitigung
4044215 |12 | Zugfeder zur FuBbremse .................. ) P O 0 3 B 8 L
4044032 |13 | FuBbremshebel mit Lagerbolzen .......... T e o s B
4044224 |14 | Zugstange fir FuBbremse ................ 5 Ok R M S
4044234 |15 | Hebel fir Druckstange und Stoplichtschalter ?
am FuBBbremshebel ...................... | o i e (P (A o

61




40 = Fahrgestell
116320 50 = Schutzblech/70 = Sattel Rolel-5
i “Stick
Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung L U B R
60 | 60/2|50S| 69 | 698
. I

Zum Hebel fir die Druckstange und den '

Stoplichtschalter am FuBBbremshebel
9936226 |16 | Zahnscheibe J105 .........cccovvinnnn.. j P o o e e B S
9921615 |17 | Sechskantmutter M 10XxX1—6 S cad. ........ | e [l et ey ot A0S0 s

Zur Einstellschraube fir Bremslicht-Druck-

schalter
9913455 | 18 | Sechskantschraube M 6x15—8 G cad. .... : 400 il g D Sy
9922053 |19 | Sechskantmutter M 6—6Scad. ............ ;7 bt G B ) st

Winkelhebel an der Schwinge
4044258 | 20 | Winkelhebel ........ccccviiiiiiiiiinn... o 0 IR e L BN SR PR SE
9912508 |21 | - Sechskantschraube M 8% 455—8 G cad .... B B B & B R G 56
MRS NG 3 22 1 BORSe i s e T i we s AR e e e 1 B e SO 1
4544160 | 23 | Ausgleichsscheibe ............cccvivninnnnn AL E
9923231 |24 | Kronenmutter M 8—6 S phrsw. ............ i1 | B B LR B 0
BAS 111 [ 25F Spling 2 X 28F -5t ceinss vaieovaos Sut s | e it B (83 70 8 160 @

Druckstange am Hebel und Winkelhebel
4044262 |26 | Druckstange ...............eeeeenerennns EEEEYS g
993V 685 127\ Scheibe BA—SE = 05 it anas g e 212 1:2: 2252
FRAS 090 | 28 1 SPHAE-25CI2—8E 7. 0e s a nlesss s an snmiing 0 i o = g N AL

Fir die Zugstange am Winkelhebel
9940396 |29 | Bolzen8h11Xx22X19cad. ......ccvvunnnn. | O g o e N S A
BOAE 195 |- 901 SO i 5.t e vi s aeiannios & vk oihs ;0 R TR A R B R
DVAS 090 |31 1 SplnEZ3CAZSE: . i % e v aaiole sl 59 Famae o e O 12 e N A

62



40 = Fahrgestell

ifes a0 50 = Schutzblech/70 = Sattel Ll
. = Stock
Bestell-Nr. B,:,'g' Teil-Bezeichnung Sl Bl i e
60 ; 60/2 | 50S | 69 | 69S
Zur Zugstange am Bremshebel hinten
o AR I A v B Te T T B R R e S B 1201 1 1 1
AT AAA7 - E 33 | DO Bl o T e s e e e e s B o S U e et
4044 133: 134} RIBGE AT 5 s 5 s e I v e e s s ot s e n s ms 115 e S e B L2
40 44141 G TR T R S e e A e G o e o i 1 114
A0 44515 {136 ASFlugalmuter . 5 s doi iy Gakaiteai s T o | [ e B e R
i |
Krafistoffleitung und Kraftstoffhahn
9988819 |37 | Kraftstoffschlauch B 7x 11 (zwischen d. Tank-
hélften 170 mm, links z. Vergaser 170 mm,
rechts z. Vergaser 330 mm) nur laufende
7 T (1) d o Lo | G S s S M SENR PSS < I < 1 (5 8 (R s, e
4084030 |38 | Kraftstoffhahn mit Schlauchanschluf3, Mutter |
‘ STy e BT (1T T Dl oot W sl Sl il 5 1 1 1 1 1
139 | (als Einzelteil nicht mehr lieferbar) ‘
4084110 V- 140 | Dichinhg, 1086 & o Soini oo & ginn s b R P e i o
4084120 | 41 | SchnellanschluBmutter, oben .............. 1 1 1 1 1
C T B Y B R o o e D ey R S R 5 o B B o B
4084178 | 43 | SchlauchanschluB (Winkelstick) .......... o o e [ £ A L
4084169 |44 | SchnellanschluBmutter,unten .............. 1 1 1 1 1
4084109 | 45 | Dichtring (Fiber), unten .................. Bl i e B Bt B VP
4084111 | 46 | Dichtring (Kork) fir Sieb .................. | o R Y % B B IS
Kraftstoffbehdlter
4080189 |47 | Kniekissen, links ........... il 3 R S Ml
4080187 | 47 | Kniekissen, rechts ............cc0ivunn... 1 1 11 1 1
, .
|
|

63




40 = Fahrgestell
11:63:20 50 = Schutzblech/70 = Sattel Tl @
g Stiick
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung o 552 R R | R
60 | 60/2|150S| 69 | 69S

4080042 | 48 | Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ... . s 1 G 5 I N
4080270 | 49 | Deckel zum Werkzeugkasten .............. /R s T B U O R
99 47 463 | 50 | Senkniet 418 z. Deckel fir Werkzeugkasten < i g By ik I e
4080288 | 51 | Gummidichtung zum Deckel .............. 00 VS o L
4080178 | 52 | Scharnierstift zum Werkzeugkasten ...... b o o o S Y
4080 18] 153 1 " Plaketie 5o o i et v v s Dot QLT |22 dD
6040110 | 54 | Unterlage fir Plakette .................... 22 en | e
9901310 | 55 | Linsensenkschraube M 4x8 Ms 58, vernickelt 4 | 4 | 4} 4| 4

Zur Befestigung des Brennstoffbehdlters am

Rahmen
9914093 |56 | Sechskantschr. M 8x1x100—8 G cad. .... 3 30 R il B PR
IRIE 08D 1 'H7- 1. Schetbie B Sk e 0.5 o vt o s wats aws T AT =i Taka
9935206 158 | Zahnscheibe J 8.4 . . .ici .. ofiagive s siinss 1 R 1
9922093 |59 | Sechskantmutter M 8X1—6 S cad. . -...... | NG 9 S e 2y B

Tankverschluf3
4080126 |60 | TankverschluB, (wahlw. 4080 127 verschlb.) VEI LA
4080130 | 61 | Korkdichtung zum Tankverschluf3 .......... R T 5 5 e ot i £

Tanktrdger am Rahmen
4080194 | 62 | TanktrGger am Rahmen .................. ;e s W A b sy Yl o
9913626 |63 | Sechskantschraube M 8xX18—8 G cad. .... : 3 bl b w1 ool 08 ey
9933095 |64 | Padernng'B 8 . oiiv it it ine e v s  ovyl % T e o B T
9922081 |65 | Sechskantmutter M8—6Scad. ............ , o ke B2 0 Bl 55 £
$9 316551 661 Scheibe B4 SE 2 iir. Ol it v i Pt PR o P (e 08




40 = Fahrgestell

116320 50 = Schutzblech/70 = Sattel Tole 8
: Stiick
Bestell-Nr. B,i,'f Teil-Bezeichnung 5% 5&2 Rl RI R
60 | 60/2150S| 69 |69S
Fir Tanktrager am Brennstoffbehdlter
4080248 | 67 | Gummischeibe, oben ............cov.in.. 25 -7 1520 152 =2
4080148 | 68 | Gummischeibe, unten .................... o il Y By s B 43 (s
40B0T45 1169 | =SCRIBE: 0 e i s s s e T i s biae S o 20 RN il 3 R I
9914053 |70 | Sechskantschraube M 8x1x30—8 G cad. .. 0 S g 1o i B Je
Auspuffanlage
4090201 |71 | Rohrschelle fir Auspuffrohraufhéngung .. .. 122 2.4 2
4090157 |72 | Rohrschelle f. Ausfihrung Zwischendémpfer | — | — | — | 2 | —
4090248 = 1 73 |- QUUOETONE viov <o 5o o n'etaipral s o sos o oio oie simie Alure s ;T o S REE B B
Auspuffrohr
Fir R 50 und R 50/2
4090023 |74 Adspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber- |
wurfmutter (for R 50 bis Fahrgest. Nr. 555 205
mitliefern: Schalldémpfer rechts 40 90 087) .. R150 R5?/2 — | = | =
4090022 |74 | Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber-
wurfmutter (fir R 50 bis Fahrgest. Nr. 555 205
mitliefern: Schalldémpfer links 40 90 088) .. R]50 R51°/2 —_ = | =
Fir R 60 und R 60/2 |
|
4090049 |74 | Auspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber- :
WU AL o5t o o S s v e o < 3 RT&') R6]0/2§ o ot B
4090048 |74 | Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber- ﬁ
WUEROT GCC, il S oSt huh Bare st Fortn sl R160 R6]°/2 ok T b

65




40 = Fahrgestell

116320 50 = Schutzblech/70 = Sattel Tales &
: STock
Bestell-Nr. | 89" Teil-Bezeichnung o T o N e
60 | 60/2(50S| 69 | 698
FirR50S
4090074 | 74 | Auspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber- |
; WUIRRDHEE e A it e e L e e — =LV =] =
4090073 | 74 | Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber- |
L T e DR e M A ) STl SRR RGN T e
Fiir R 69 - R 69 mit Zwischendampfer - R 69/S |
4090016 |74 | Auspuffrohr, rechts ...................... —_ | = =1 1
4090014 | 74 | Auspuffrohr,links ..........cccvvinne.. .. — | == 11
,* Schalldémpfer |
|| FurR50,R5022, R 60, R 60/2 und R 69 | |
| i |
s
| Bei R50 ab Maschine Nr.555 206 ’
Bei R 69 ab Maschine Nr. 652 305
4090087 |75 | Schalldémpfer, rechts .................... 11| =1 |—=
4090088 |75 | Schalldémpfer, links .................... 11— 1| —
Fir R 69 mit Zwischenddmpfer
!
4090092 | 75 | Schalldampfer, rechts .................... 220 g ] o
4090091 | 75 | Schalldémpfer, links ...................... —_— = =11 ]—
4090094 | 76 | Zwischenddmpfer ................l — = =1 | =
o
| - FirR50SundRé69S
4090089 | 75 | Schalldémpfer, rechts .................... SRS e AT
4090090 | 75 | Schalld@mpfer, links .........c.ccovunnn.... —l=]1 =]
| |
i | |
S5 { |
: 1 | |
! ! ! !
| | |
= | |




40 = Fahrgestell

AEE3 20 50 = Schutzblech/70 = Sattel Tafel 8
A Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung & .k S B P
60 | 60/2150S| 69 | 69S
Fir die Auspuffrohre an den Zylinderkdpfen
4090210 | — | Uberwurfmutter (Fligelmutter) ............ T RIS g I e o
4090110 |— | Uberwurfmutter ........ccovvviveennn... 2| 2| —|—|—
9963470 |77 | Dichtring C35x41 Kupfer-Asbest .......... 222 —|—
A0 T4 - 78 L DIBCKEING . i e s h e e e et — | =] =122
Ll R B M 4 (7T T T e S R, T G A B — | =] =12 | 2
4090250 |80 | Auspuffmutter (Fligelmutter) ............ — |- — 2|2
Fur die Schallddmpfer am Rahmen
9913625 |81 Sechskantschraube M 8x18—8 G, verchr. .. 7 0 P O ey MBS A v
99362067 |82 |- Zahnscheibe Bl ¢ it Jictai sn bias ninis v 3 e At M 250 198 g
99 22 081 83 | Sechskantmutter M8—6Scad. ............ 22202 T 2 e
Vorderradschutzblech
5090022 |84 | Vorderradschutzblech .................... o ) T v B 7 O
5090116 |85 | Schutzblechbigel ............ccovvienunn. { o B O R R R B T
Fir Schutzblechbiigel an das Schutzblech
9913220 |86 | Sechskantschraube M 5x10—8 G, verchr.. .. Vv A R R s
9936110 87 |- Zdhnsdheibe J 5.3 . it it ine ik st e oA % 2etu2
9922036 |88 | Sechskantmutter M 5—6 S phrsw. ........ 212 12 2 AR
Fir das Schutzblech a. d. vorderen Schwinge,
vorn
9913625 |89 | Sechskantschraube M 8x18—8 G, verchromt 72 Keb 0 B e o ) 6
9936205 190. | Zahnscheibe J 84 ... vvivriinisssvsasdas v Sl By A48 80 B &7 S 0
9922082 |91 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ Al bl o e S e R

67



40 = Fahrgestell

116320 50 = Schutzblech/70 = Sattel Totel:$
. Stock
Bestell-Nr. B,,'fﬂ' Teil-Bezeichnung 5% 02l R | R | R
60 | 60/2150S| 69 1698
Fir das Schutzblech a. d. vorderen Schwinge,
hinten
9913457 | 92 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw. .. oS5 8 TN B & WU A5
9936135 193 | Zohnicheibe J 6.4 7 i el i vt 202 220D
9922054 | 94 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ v £ R S B 9 B 2 ey
e |
Hinterradschutzblech f
5096034 |95 | Hinterradschutzblech, vollsténdig ........ 1 Y 3 7 o
5096277 | 96 | Hinterradschutzblech, Hinterteil .......... 1 R T RS TP A e
5096118 | 97 | Scharnierachse .......................... RS S
| |
Zur Klemmverbindung J |
5096152 |98 | Hutmuter ..................cceooeeeens, BTG A
¥9.31 065 199 | ~Scheibe 84 St. cad: ...:.c i tawe vt 2°%2 192 2472
Fir das Schutzblech am Rahmen, unten |
9911605 [103 | Sechskantschraube M 8x1x12—8 G phr.sw. Ll A T 4 6
9936205 (104 | Zahnscheibe J 84 ............cccennnnnn.. T30 S B 1O ol E
9921606 |105 Sechskantmutter M 8XxX1—6 S phr.sw. ...... | 125 B (B L e ) g Y
106 | entfallen '
For das Schutzblech am Rahmen, oben |
9913439 |107 | Sechskantschraube M 6x12—8 G phr.sw. .. 2 fod b dulegs 2
9936135 (108 | Zahnscheibe J 6,4 :.........ccvivvvvnnnnn. Y 58 By S4B G B SN S
9922054 (109 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ /i o 1 B ) e




40 = Fahrgestell
116320 50 = Schutzblech /70 = Sattel Tafel 8

| Stiick
Bild- : g ' R
Bestell-Nr. | “\r. Teil-Bezeichnung | 5 [502| R | R

' Fur das Schutzblech am Rahmen, Verklei-
. dungshilse und am Federbein, seitlich

5096128 (110 | Beilagstreifen ......c..ciiiieiiiiiiiiinn 4 | 4| 4|4
9936135 |[111 ‘ Zehnscheibe ) 645 . o i N b ey 4 | 4 | 4 | 4
9922054 (112 ' Sechskantmutter M 6—6 S phrssw. ........ 4°14 | 4 | 4

9913444 113 | Sechskantschraube M éx12—8 G verchr. (f. R50,

R 50/2 und R 60/2 (ohne Gepdcktrdger) . ... 4 | 4 |4 |4
Blindverschraubung zum Schutzblech, ohne ‘ | |
Gepdcktrager ‘
_ I
114
e I
™ entfallen
5096154 1117 | Gummistopfen zum BlindverschluB ........ | 4 |4 |4 |4
| |
| Lol
Fir das Schutzblech am Rahmen, Verklei- ‘
dungshilse und am Federbein, unten ‘
9912455 |[118 | Sechskantschraube M 8x30—8 G phr.sw. .. 0 LA o B 1 TR (6
5096122 (119 | Angedrehte Sechskantmutter .............. 2 008 Ll o Iy 2 B
Emblem an Hinterradschutzblech-Hinterteil i
50961465 | — " [ Emblem RS0EE =, cov il b f e o (] AN O R
5096147 |— | Emblem R69S ....iviiiveiuiinciiivnnnn — ===
5076731 | — | Gummischeibe «..... c..coo iiiuaniiennns | = |— 12 |—
0926 304 1— | Fodermuttor 357 . . icciivssavastossosasse —_ |—-12 |—
Sattel
700201111201 Fahver-Sattel ... i Vil s deweae Ll & W A i |
7002185 {120 s SattelirGRer = o cvvs Foion Biaies s oM eis s ik i I % I ol S %

| 60 | 60/2|50S| 69 |69S

NN = |




40 = Fahrgestell
s 520 50 = Schutzblech/70 = Sattel Tateh s
: Stiick
Bestell-Nr. | 8- Teil-Bezeichnung o 5‘52 Rl R 1 R
60 | 60/21 505! 69 | 69S

7002141 (122 | Sattellager (Silentbloc) .................. i = K5 90 B A B s T
9914364 |123 | Sechskantschr. M 10x1x68—8 G phr.sw. .. 6 e I O 5 vy R
9936225 |124 | Zahnscheibe J 10,5 .........ciccvviivnnnnn | de] O 3N i el 03t Lo
9922121 |125 | Sechskantmutter M 10xX1—6 S phr.sw. .... ) i G o B T o L
7002155 (126 | Sattelfeder (Gummi) mit Laschen ...... 3 1 S I B
7002190 (127 | Federanschlagstick ..............c0vuunen j I el e 2 el

Sattelfederbefestigung am Rahmen und am

Satteltrdger
9913457 (128 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw. .. 2 2125 22
9913471 |129 | Sechskantschraube M 6x18—8 G phr.sw. .. 2 2222
9932071 130 | Federscheibe B 8 ....c.c.iiiiiioiviiiansn 4 | 4 | 4 |4 | 4
9922054 |131 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ 4 | 4 |4 4|4

Sitzkissen
7002006 (132 | Sitzkissen mit Rahmen, Biigel und Lasche — =131 |1
Z0:02174 1133 |-Lasche, dinks .. o 300 adioes srbianines — =111
POO0R175 N33 Losche, radE < . oo vaeie fhee T ot nae —|—=(1 111
7002170 [134:| - GUIMIIAGEr: <o . v as il o e v do ni an s sises — | =22 |2
7002144 |135| Lasche mit Federbolzen .................. — | —12]2 |2

Zur Befestigung der Lasche mit Federbolzen

am hinteren Schutzblech —

Rahmen und Federhilse
9913457 (136 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phrsw. .. | — | — | 4 | 4 | 4
9936135 (137 Zahnscheilbe 3 R R e T — | =1 4| 414
9922054 (138 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ — | —| 4| 4| 4
BOR2 192 11301 B A LR d €1 5 i rt dviiins i s s da e — | —] 2] 2] 2

70




116320 50 = Schuibioch /70 = Sattel Tatel:6
. Stiick
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung S AR e
60 | 60/2 | 50S | 69 | 69S

Fir Blattfeder, oben am Sitzkissen
FOAI8U- S 400T Borlage 1t i ity e i bk s s — =2 ]12]2
99.36 135 1341 [ Zahnschetbe d' 6,4 0 e, o5 Jv pems vita v s S P R A R e
9922054 (142 | Sechskantmutter M 6—6 S phrisw. ........ — | — |4 | 4 | 4

Fir Blattfeder, unten an Lasche mit Feder-

bolzen
700248 AT | MMM ager = R T e e i — | =12 12 |2
9931658 1144 Schaibe B4 =5 i i s ai e —_ =12 12 |2
9934035 (145 | Sicherungsring 8X08 ..........ccovi.... — =12 (2 {2

Montage ‘
1034136 |146 | Baumusterschild, neutral .................. L et
40342446 (146 | Baumusterschild forR50 ............0...... R]50 —_— = | = | =
4034249 (146 | Baumusterschild forR60 .................. R]60 —_ | — = | =
4034247 (146 | Baumusterschild forR69 .................. — | — =1 |—
4034200 (146 | Baumusterschild for R50/2 ................ — Rin/? — | = |=
4034206 (146 | Baumusterschild forR60/2 ................ — R6]0/2 —_ = [=
4034202 (146 | Baumusterschild forR50S ................ EE P O I R i
4034204 (146 | Baumusterschild for R69S .............. e o e e
9916604 ({147 | Halbrundschraube M 5xX6—5 S cad. ...... 2 2 RIS
4034257 148 | Anschlag zum Kickstarterhebel ............ | e e X el i O |
9912192 149 | Sechskantschraube M 5x30—8 G cad. .... 1 1 1 1 1
4033156 5 1150 BeHage = /il bt i s s e s e O W S e B
O IETIL = 151 Zabnschelhe 15,3 . 1% ke c i mia s s F1 s 5 e R P P
9922035 (152 | Sechskantmutter M5—6Scad. ............ 1 1 1 1 1

71




‘ 40 = Fahrgestell
16320 50 = Schuizblech / 70 = Sattel e
. Stiick
Bestell-Nr. | &% Teil-Bezeichnung L L e A
60 ' 60/2|50S| 69 | 698
1 Motor- und FuBrastenbefestigung

Vordere Motorbefestigung |
4034216 153 | Bolzen, VOIm ... veusronennsenssnninnns Al e )
#0334 224 . |154 | Bichse, VOIN: vt oo S e i s 1 4t | o =
9936246 |156 | Zahnscheibe J 125 .....ccoviivnnnniennns B3 T o N Y i B B
9922147 157 | Sechskantmutter M 12x15—6 S cad. ...... 25 22
4034227 (158 | Abstandshilse ............cooveeveen.... B o 5 by S Y

| Hintere Motor- und FuBrastenbefestigung

9922147 |159 | Sechskantmutter M 12x15—6 S cad. ...... y 4] . oy 3 i B
4034277 1160 | Abstandshllse ~ . ... .o ivi v itvav e onvus | o [l 11 [ e e
4034210 |161 | Bolzenhinten ...... ..., LI I B o 3 SRR
40 34 260 | Y821 FuBraste: Tochls vy . s i s s e i B B (i a6 S 2
R34 325 1163 1 FUBraste - dImks oo s o o e s e e 1 LRRE (551 20 (g 1
9034128 |164 | FuBrastengummi .........icvvuvnninensne 52472 |22 42
8 Zusdtzliche hintere FuBrasten fir Soziussattel
4034150 |165 | FuBrasten (links und rechts) .............. —|—=12|2 |2
9936246 166 | Zahnscheibe J 125 ........cc..ocueunnn.. B SRS B
9913891 167 | Sechskantschraube M 12x25—8 Gcad. .... | —|— |2 | 2 | 2 -
9034128 |168 | FuBrastengummi '............cccociieiin —|—2]|2|2

Motorabstiitzung

Untere Schraubverbindung (Rohrschelle am

Winkel)
4034278 |169 | Rohrschelle mit Lappen .................. o> i byl (W o O ) 2
SR SA282 - 1170 1 WINKBL < o i s o ot s e e s T G M (2 S iy B0

72




e 50 = Schugblech / 70 = Sotel i
; Stick
Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung 5% 5&2 R | R IR
60 | 60/2 | 5081 69 |69S

T2 D T e 8 A AT T o e S S S SR M DT Ve SR ’ 1 1 1 1 1
4080148 172 | Gummischeibe ........ccivieviiiinnenan. S i R o T S b |
9912468 173 | Sechskanischraube M 8x32 S—8 G cad. .. ; SUEE; D s e i
9923414 (174 | Kronenmutier M8—6S cad. .............. TN N 1 5 B o
99 A1 0651051 Schaibe B A x50 I8 el ceb el Froy S B d T sl = e 1
T ER RN v S T 15 L e R O L R a0 | B B PG e g o L

Obere Schraubverbindung (Rohrschelle am

Rahmenrohr)
A 34 074 SHT | AbstandsSrohr 1.5 Saa S i SN S e s cvon e | o TN (8 B g (R
9912466 (178 | Sechskantschraube M 8x32—8 G phr.sw. .. | B e e O o (= B
9936205 (179 | Zahnscheibe J 84 ........ccvviviiiinnn... 1 } S 1 1 1
9922082 180 | Sechskantmutter M 8—6 S phr.sw. ........ Yo I TR O

73






40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 8

R50-R50S-R60-R69*REIS

—139
R o —
141—©. —145
- ©

L/

/ooon_g

,MN 101 100
03\

28

PN O‘M

150

N

\Qm/
oo 168 aﬁﬂ&ﬂ e




80 = Elektrische Ausriistung

Tafel 9

Elektrische
Ausristung




116320 80 = Elektrische Ausriistuﬁg Tafel 9
Stiick
Bestell-Nr. B,ll'f Teil-Bezeichnung 5% 5,52 Rl r1 R
60 | 60/2150S| 69 | 69S

Zindanlage

Magnetzinder
80 04 025 1 Magnetziinder mit automatischer Zindver-

B SOl 2 il v T et e sy S T R A B ;o R S B

80 04 027 2 U MagNeRINCEE 1 G o S  aa s rala s s —_ = =1 |—=
8004100 | 3 Innensechskantschraube fir Magnetlduferbe-

PO GUING o b sa A ees e i R Rw s s { R 1 R = T e
8036184 | 4 Innensechskantschraube fir Magnetlduferbe-

TEEHRURLIS oo o ros i el $es o s oA Tope 0 o s —_ = =11 |—
8004 104 < AT e ) s e e i P A P P 1 1 1 1

6 sieche Bild Nr. 5
8004108 |7 Magnetléufer, vollsténdig ................ B 5 B o R o
8004110 | 8 | Magnetldufer, vollsténdig ................ — | = =11 |—
80041122 | 9 | Fliehkraftregler, komplett ................ S B R E 1
8002171 |10 | Zugfeder fir Fliehkraftregler, 11 mm lang .. | Ky ik e pe SRR S B
8002172 |10 | Zugfeder fur Fliehkraftregler, 9 mm lang j BN 0 A N S b 1250 |
8030110 |11 | Unterbrecherhebel ...................... g B R F3 B B B
8004116 |12 | Unterbrecherambof3 (Kontaktwinkel) ...... I S O e
8004120 {13 | Klemmschr. fir Zind- und Kondensatorkabel e it o Tl O e
14 | siehe Bild Nr. 13

B30 T06: S P10 | KON ERSOIIOF - i o e s o waisrs i e sl b s mne s ; O OO B B ol B e
8030107 |16 | Schelle fir Kondensator .................. C L o R Bt [l 1o S )
8030108 |17 | Kabel fir Kondensator .................. R I o B i 1
9913020 |18 | Sechskantschraube M 3x9 cad. fir Unter-

Brecherfeder: o) v o S aviicas e sardrdss Shn L o e e A N S
9922015 (19 | Sechskantmutter M 3—5S ................ ¢ Dl o2 O L SRS et
8004136 |20 | lsolierscheibe, klein ..............ccovvetn 1 I £ PO 5 1
8004138 |21 | Isolierscheibe, groB ...............c.ccunt. 2412~ 12- P2k
P e B e B R VT et A e D S SR S S U I { P P R B o e
0923015 123 | FaderrinGB F wr s s ils s s s et sk o % Yo b bl =

75




116320 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
Stiick
Bestell-Nr. | 8¢ Teil-Bezeichnung o8 e A o
60 | 60/2 ' 50 S ‘ 69 | 695
Lichtmaschine | |
| .

8002029 |24 | Lichtmaschine L 60/6/1500L ................ Bt el s
8002031 | 25 Lichtmaschine LJ/CGE 60/6/1700 R5 ........ =] 1 — 1
BREOZ 202 126 1 ANKBE S i s s el o s e e 1 | — =1
B2 203 LAV | ANKEY i e e i st S are e S se e — 11| =1
8002106 | 28 | Kohlebirste + und — ...........c.ona.... o35 0 YW 3 e )
8002124 |29 | Druckfeder fir Kohlebirste .............. 2 | — ; —| 2| —
8002311 |30 | Druckfeder fir Kohlebirste ....... VRN ¥ — | 22 |—|2
BOU2212 1 311 Feldsptile Y | i e inons sn oo s e s B 7% o T AR T o
K B T R L P e s e S M M R B b S 0 TS TN
SOO2 214 L 31 |- Feldipule 3. v vinis i ond ety s s o 10 B g 8 T P
SRS - L 31 1 Peldspule d S s o s S s e 1| —|—=|1|—=
gt edra Vgl e BRRR S G TN T SR S B e R s e — |1 -
8002224 |32 | Feldwiderstand .............ccovvvvuennn. 1| — | — —
8002307 - | 33 | Feldwidarsiand ....... 0.0\ coteinesissesas — |11 ,—=1
8036180 |34 | Zylinderschraube i Befestigen 2 | 2 =2 2152
8002309 |35 | Unterlegscheibe e Ealdiedaiatasdtas 7.8 (S I (B 715 B s -3
8002308 | 36 | Schraubenfeder . e J1% o < 3 ; 2ol
e SRR T B T e B SO P SR A 1 | —| =1 | —
BURZJN2 = F 38 - OGN - o v v it vt s ls e s e wal e e — | 1.1 | =11
9933035 | — | Federring B 4 —| 22| =] 2
9919360 |39 | Zylinderschraube AM 4x6 .\ fir Regler- — 1|1 =1
9919380 | 40 | Zylinderschraube AM 4x12 | befestigung — |11 ]|—=]1
8036176 | 41 | Zylinderschraube AM 3,55 fir Regler, Feld-

widerstand und Kohlenbirstenkabel ...... 3| —|—| 3| —
8002149 | 42 | Isolierplatte .......... fur Befestigung S35 g 0 2o R DT o 5
8004136 | — | Isolierscheibe, klein 6 & | des + Birsten- y S (e 5 A e e i)
9947054 | — | Halbrundniet 3x10 ....| halters 21 222 A2
BU02242  1'43-| ‘Reglerplatte &, ... ot e s s vavins o stas 1 | —|— |1 |—
8002306 |44 | Dampfungsplatte zum Regler ............ { S5 P i WK R Vg S

76



116320

80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: - Stick
Bestell-Nr. B,{,'g‘ Teil-Bezeichnung 5% B R | R
60 | 60/2(50S| 69 | 69S
| B
u
8002205 |45 | Innensechskantschraube z. Ankerbefestigung | — | 1 | 1 | — | 1
8036184 |45 | Innensechskantschraube z. Ankerbefestigung | 1 | — | — | 1 | —
0070145 | — | Innensechskantschr. fir Anker- und
Schwingungsddmpferbefestigung .......... — =1 |—=11
Lichtmaschinenbefestigung am Réderkasten- |
deckel |
9919960 |46 | Innensechskantschraube M éx70—8Gphrsw. | 2 | 2 | 2 l 2.2
47 |
48
49 entfallen
50
Ziindkerzen — Kabel — Stecker ‘
9976330 | 51 | Zindkerze 14 W 240 T 1 (bei R50 und R 69 S |
| B T ) e e o S S e 21222 o
9976335 |51 | Zindkerze W260T1 .....covvvvvnnnnnnns — =12 |—|2
Zindkabel
8536205 |52 | Zindkabel, 485 mm lang (nur Ifd. Meter) .. 7. e Sl = 4 k.
8036160 |53 | Regenschutzkappe .............ccoivvnnn. 282 2R
8036157 |54 | Zindleitungsstecker ...................... Y 4 S o B AN B )
A AR R B T T e e e G M U T A i N s e BRI )
8036150 |56 | Gummitille zum Motorgehéuse fir Zind- _
kabel links und rechts .................... Vo8 B e B B R B
8036163 |57 | Gummitille zum Motorgehduse oben fir
9 ST e e e S e T S = =t b o ok T s R

77




116320 80 = Elek'rifche Ausriistung Tafel 9
Stiick
Bestell-Nr. | B8i/d- Teil-Bezeichnung P28 I D s
60 | 60/2150S | 69 | 6995

Batterie-Anordnung
8042025 |58°| Batterie 6 V8 Ah mit innen liegenden

ANSChIUSSON oo o v T h raes S e s s s folebAsTo <lagel
8042109 |59 | Unterlage (Gummi) .........ccvnviunnnn.. | o 2 5 2% M W
8042138 |60 | Spannband .......c.eiiiiiiiiiieiainaannn B8 v B =S O
BO42212  ['6V. |- Unterlegplatte - ... iiiivivadit cnmas 1 ) S Ly S R S |

Fur die Unterlegplatte am Batterietrédger vom

Rahmen
9913441 |62 | Sechskantschraube M 6x12—8 G cad. .... 24208 &k 202
VIV 043 1763 1 Scheihe 64 . o v i s saainie riss sinins vis@ie o ol B S oy B e P
9922053 |64 | Sechskantmutter M6—6S cad. ............ 24 2925252
9932070 |— | Federscheibe B6 ............cccvviinnnnn SN W 4] i N AR

Scheinwerfer mit Befestigung
8050030 |65 | Scheinwerfer 160 © mit Abblendschalter |

DR R s 2 b RS e A R € g — 1111 |—=11
8050021 |65 | Scheinwerfer 160 & mit Abblendschalter

L e B SR QS A g e N Gl S e {56 4 ol o g T B2 L
8048118 |66 | Schaltschlissel, schwarz ........ SRR e S s s i ) S S
8048119 |67 | Reserve-Schaltschlissel .................. 0 by B e 6 8 B W
8048127 | 68 | Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe,

grin und Ladelampe, rot ................ | o 7 o0 S 0 O B
8048128 | 69 | Dichtung fir Lichtfenster .................. ok It v W s S M
8048129 |70 | Lampenfassung fir Leerlauf- und Lade-

anzeigeldmpe .........cciiiniiiniaiainn gl B g S G 2% o
8048162 |71 | Abblendschalter mit Horndr_yddmop/f und forad

Zylinderschraube . b5 f T Hlon o 1552 P83 49
9919361 |72 | Zylinderschraube M 4x 6 f. Abblendschalter

QOB RO 75 RS v e e e AT A 1 1 1 tel=1x

78




116320 80 = Elektrische Ausristung Tafel 9
, Stick
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung st liaa B e i pobig
60 | 60/2| 508 | 69 | 69S

8048193 |71 | Abblendschalter mit Horndruckknopf und mit

Lichthupe - ..@8.. F4 . Are. . Hela. £ = |1 |1 [—=]|1
9919381 |72 | Zylinderschr. AM 4x12 f. Abblendschalter

BO4BIP3 s deni et — |1 |1 =11
8048173 |73 | AnschluB3platte, vollst. .................... {1 = il B O (B D
8048179 - 74 | Lampenfassung mit AnschluBiplatte ........ { Eatd o YRS V2o [ 2 Bl
8048181 |75 | Haltebugel fir Lampenfassung ............ ot % U8 P k- S e S5

Fir selbstschlieBenden Abdeckschieber Gber

dem Zindschlof3 ;
8048185 |76 | SchiebeverschluBdeckel .................. o b iaang
8048189 |77 | Schiebeverschlulgehduse ................ ; S i B i o A
8048191 |78 | Schravbenfeder ...........coceviiiuniesss | B b R 4R T Oy Lo = |

Frontring — Scheinwerferglas usw. |

l

8050128 | 79 | Frontring (mit Schraube), verchr. .......... O BN R S
8050185 |80 | Zylinderschraube fir Frontringbefestigung. . 0 B e e A 1
8050154 | 81 | Scheinwerferglas (Streuscheibe) .......... | I g B B O vl
8050157 |82 | Abdichtring fir Scheinwerferglas .......... - S8 PG bl o 1S B 2
8050160 |83 | Haltefeder fir Scheinwerferglas .......... 6 | 6| 6|6 |6
8050181 |84 | Reflektor (Spiegel) ...................... Yl i f e B
8060113 |85 | Kabel vom Scheinwerfer zum Abblendschalter | e e e e b [ 1
8070196 |86 @ Gummitille fir Kabelbaumeinfihrung B i B B S %
8070199 | 87 | Gummitille fir Abblendschalter .......... = P R I s 8 e T
8071754 |88 | Gummitille fir TachoanschluB ............ S W o 5 €

ZindschloB3 im Scheinwerfer
8048100 |89 | Ziundschlo3 mit Schaltschlissel, vollstéindig 1 1 1 1 1
8048101 |90 | Fihrungsbiichse fur Schlussel .............. 9% W e T T R e

79




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
7 Stiick
Bestell-Nr. | 8¢ Teil-Bezeichnung 5% s02l R| R | R
60 | 60/2|50S| 69 [69S

BUAB102- 1.9 1. Kontakiplate ix ol s ecsn ot by I8 O O b 1 105 B
8048103 |92 | Isolierring an der Kontakiplatte .......... {1 U8 B8 20 0 o
8048104 |93 | Schraubenfeder zur Kontaktplatte ........ gl 0 et R 03 e [ Rt
BEARA0N =194 1 - QEhloB <t S e = e s 1701 A2l
BU4B 106 1'95° | ‘AbschluBhblse “iaiiiiiii, v st wiunasnels : ol 6 £ o2 S8l it 68
8048107 |96 | Federring,auBBen ...............cuivnns. - R Bl N o Py A g
8048108 |97 | Federring, innen ...........ccovvevennnn. , e % 0 ol B B T
85240 " | 98- - Kugel B am Al s o i S s s A e N 2232 L2

For die Scheinwerferbefestigung
SIS0 134 | 99| Druckscholbe .o civv v cwvis sme e avios s y 708 N S g b 2 o
8050136 (100 | Gummischeibe ............ccccviiuvvinnnn 4 | 4| 4| 4| 4
800138 |10 | - Gummimuffe .o . cisivs cvesinsmosssoetre o o IR 49 - 48 1 B B
9913661 |102 |/ Sechskantschraube M 8% 30, verchr. ........ v I8 = S8 R 400 - B S

Lampen fir Scheinwerfer
9978006 |103 Glohlampe B 6 V 35/35 W fir Fernlicht | D5 1 o 8 el I |
9978007 (103 Glohlampe B 6 V 35/35 W—G (Gelbglas) fur

Pasnalightl . o e SR S R T s sl j B (0 8 P B i S
9978243 (104 | Glohlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, Lade-

kontrolle und Leerlaufanzeige ............ 31133 23743
9978270 (105 | Glihlampe J 6 V 0,6 W fir Tachometer . ... ) TRl ok =i T B 5

Signalhorn mit Befestigung
BU46030 1106 S1gnalhorm =i 0 s v e a5 v e st St s | i 2t Tt 3 R i
9913824 |107 | Sechskantschraube M 10X20—8 G cad. .... | — | — | 1 | — | 1
9913640 (107 | Sechskantschraube M 8xX20—8 G cad. .... ! P e g e O TG S
s 10921108 | " Federning B W0 .70 vt ndl ddte o 2 v Keapin — | =1 | =11




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
| ST
Bestell-Nr. B,i,'f'f Teil-Bezeichnung = }5&2 Rl RI R
~ 60 1 60/2| 50S | 69 | 69S
9922081 |— | Sechskantmutter M 8—6 Gcad. .......... 1 } { ol ¥ s o
9933095 (108 | Federring B8 ..... T 3 N Ty Ao Pt AT e s e [ o 2
9922110 109 | Sechskantmutter M 10—6 S cad. .......... e [ P S
8046134 (110 | Anschlagblech ..........c...coiiininn. — | = A= |1
8046137 |111 | Lasche ....... s Ot e R A PSS & P — | — 1T {—= 1|1
99:31.065> L1 — | Qcheibe 841 s it i B e i — 1l ===
|
Bremslicht-Druckschalter, Brems-, SchluB-,
Kennzeichenleuchte und Halteblech fiir
. Kennzeichenschild

Bremslicht-Druckschalter am Rahmen
8048165 (112 | Bremslicht-Druckschalter .................. Lt S I R
9919386 (113 | Zylinderschraube M 4x15—5 S cad. ...... R B B g S L
¥9.36 041 - 1114 | cZahnschetbe Y43 .. i iains o ik o s 2o RS2 NRD
9922027 |115 | Sechskantmutter M 4—6 S cad. ............ Z- 27222512

Brems-Schlu3-Kennzeichenleuchte
8054111 |— | Brems-, Schlu3-, Kennzeichenleuchte, vollst.

ohne Lampen: Ber T sl s ey s 1T S M R 5 5
8054121 (116 | Kennzeichenfenster ...................... : A el B MO e 12 AT
054123 T | GUMMIEING: < < oidons ¥ aa ok dnnsiinm weustasm s F i e PR B o £ S
8054125 (118 | Frontring mit Schraube .................. e oo B8 ) M Y {0
8054127 (119 |- SprenGfader: .. i < 1t varhces doir s ssns s B 4 | 4| 4|44
8054130 (120 | Lampenfassung .........ccovieiiiiniinaann | (ol B % 18 I8 7
9054131 <1121 |-~ Spannfeder ("1 55 il o ari e ke s e L 0 R e Ul s (554 50
8054133 IR R ERIO T s et nvir oo DI e e o7 s A R il W S R T
8054134 |[123 | Lampeneinsatz, komplett (ohne Lampen) ) 8 Eag B A e e B, 5
8054135 |[124 | Streuscheibe ............ccviiiiinniinnnn ) I R e B I e B

81




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
) Stock
Bestell-Nr. Bg,':f' Teil-Bezeichnung 5% A gt S
60 | 60/2/50S! 69 | 69 S

8054118 [125| Gehduse fur Brems-, SchluB-, Kennzeichen-

7 ARG A S N S e o W Sl e R
2088552 1126 | Gummitille im Gehéuse fir SchluBlichtkabel { el B2 o B b b i £
0043809 127 | Anlagegummi fir Gehduse (nur laufende

Meter lieferbar) ......ccivia i Tl SR AT
9978381 (128 Gliohlampe S6V —18/5W ........c...... : Rz (o B M 3 G g
9978220 |129 | Glohlampe G6VS5W .. ..ovvviiiinnnnn.. e £ ) 4 B S 1 (8

Brems-SchluBB-Kennzeichenleuchte am

Hinterradschutzblech-Hinterteil
9916620 | — | Halbrundschraube M 5x12—5S phrsw. .... | 3 | — | — '3 | —
9913227 |130 | Sechskantschraube M 5xX12—8 G phrsw. .. | — | 4 | 4 | — | 4
9922036 |131 | Sechskantmutter M 5—6 S phrsw. .......... 3| —| —| 3| —
9936110 [132| Zahnscheibe J 53 .....ovviviiiinriinnnnnn 3| 4453 |4

| Halteblech fur Kennzeichenschild
133 | verwende Bild Nr. 134
96 100 - L1301 HalteRlachs &, . e, s e ay v e aaiaiins siide 1 1 1 -4 1
9913222 | — | Sechskantschraube M 5x10—8 G cad. .... 3 3191823
SRR 1" |- Dehetbe 5.3 i v St oot cates fua s < 8 . o B 58 i g B
9936110 | — | Zahnscheibe J 53 ........c..ccivvvinnnnn, o e B o e
9922036 | — | Sechskantmutter M 5—6 S phrsw. ........ 3 3313 3
E

Blinkleuchten (Nur fir Inlandmaschinen)

Blinkleuchten am Lenkerrohr '
8054159 |135| Blinkleuchten .................cocouueenn —2|2|—|2
9978302 | 136 Glihlampe fir Blinkleuchte K6 VI8W .... | —| 2 | 2 | —| 2
8054160 |137| Lichtscheibe, gelb ..........c.vvvuvnenn... o TG g biasy 9
8054161 | 138 Linsenschraube M 310 fir Lichtscheibe .... | —| 4 | 4 | — | 4

82




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
, Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung. S ST SR R e
\ - 60 | 602|505 | 69 |69
Blinkschalter am Vergaser-Drehgriff
5 139 ipp-Blinkerschalter mij Lichthupg, ........ — |1 1 [— |1
%’ﬁ{é’e — ?cZ%e‘r; él%érégholtgré of;zt Li ; ﬂ{u;':e R ? | "I’ — 14
9900030 (140 | Senkschraube AM 4x15—4S cad. £8048152 | — | 1 | 1 | — |1
141 | entfdllt : |
142 | nicht mehr lieferbar

8048149 143 | Schaltknopf ................. SRR S S R e e B R

Blinkgeber im Scheinwerfer
8048143 [144 | Blinkgeber .................. D DA — |1 {1 | =11
8048144 |— | Halter fur Blinkgeber .................... — |1 {1 =1
3060174 |145 | Distanzscheibe .............c.cccvivunnn. e L R
9922082 (146 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ — |11 =11

Kabelbaum und Leitungen fir Blinkleuchten
8066012 | — | Kabelbaum vom Scheinwerfer zum Lenker .. ~11 11 i—11
9976425 | — | Leitung zum Kabelbaum, B 0,75 x 675 :

schwarz, nur laufende Meter lieferbar ...... e L I I R
9976426 | — | Leitung zum Kabelbaum, B 0,75x 675 blau,

nur laufende Meter lieferbar .............. — T T —= 1
9975282 | — | lIsolierschlauch zum Kabelbaum B 6 x 0,6 x 250 :

schwarz, nur laufende Meter lieferbar ...... — |1 1 [— |1
8070503 |— | Gummitille zum Kabelbaum .............. — 1|1 | =11
8066014 |— | Leitung, 615 mm, 5adrig, vom Blinker-Licht-

hupeschalter zum Scheinwerfer, nur Ifd. Meter

g e e YRR LSag oo eS SERPGR S IEAR S — |11 |—=]1
9977615 | — | Leitungsverbinder B2 ...........ccouun.. — |1 | =1

83




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: Stuck
Bestell-Nr. B,ll'f' Teil-Bezeichnung L LR L B
60 | 60/21508| 69 | 69S
Kabelbaum, Leitungen usw.
8060106 | — | Stecker fir Seitenwagen-LichtanschluBBkabel
und Handleuchte .:i......iciaisivansesss ;2] P L B R e R
BOSDT02 | 147 | StockAdOse = viiviivi s s s snvaniossiesionses ol & (O N
9979060 | — | SchluBlichtkabel NYLHY 3x0,75 mm?(x1130)
von der Steckdose zur BremsschluB3leuchte l
(nur laufende Meter lieferbar) ............ A o5 R B2 T 8 Pl
For Kabelbaum am Rahmen
4066130 | — | Kabelband (180 mm lang) ................ 5el SR S
8070114 | — | Kabelband (135mmlang) ................ 3(3/3[3]|3
8070118 | — | Kabelband (20 mmlang) ................ 3|13(3[3]3
8070232 | — | Klemmschelle22 & ..............ceun... 22 F 2152572
|
Klemmleiste mit Kabel am Batterietréger
8070228 |148| Klemmleiste3polig ........cevvvivuunn... ; A B B B S S
DA TN | =1 OpIRE 22X D SE. S o iR v s s e NG g W 3, L B8
9976425 | — | Leitung B 0,75 (x120) schwarz (nur laufende
Metar HefarbOr) . csoui’ Toiios aosvseoas sns |50 I S S 2 R
Kabelbaum
8066035 | — | Kabelbaum mit Leitungen ................ S D A1 S o 2
Leitungen, nur laufende Meter lieferbar
9976424 | — | Leitung B075 Cu., grin ...........c.c..... o e 5 i e e g e
9976420 | — | LeitungB0,75Cu., braun .................. W R gL T R S L
9976425 | — | LeitungB0,75Cu., schwarz ................ H—+++1+3—1+3
9976426 | — | LeitungB0,75Cu., blav ...........eo..... R I R e e ac e e
9976429 | — | Leitung B 0,75 Cu., schwarz-violett ........ 33




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
_ STock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung < el B GOl P A
' 60 | 602 50s| 69 | 69s
!
9976484 | — | Leitung B 1,5 Cu., schwarz-rot ............ — —3++11
9976485 | — | Leitung B 15 Cu,schwarz ................ 1 1 g pie gy
9976486 | — | LeitungB1,5, braun ........ciiiiiiiin.... Y+
9976511 | — | LeitungB 25,10t ..ovvveiiianivannnnn. I R
|
i
Isolierschld@uche, nur laufende Meter lieferbar |
| : "
9975260 | — | Isolierschlauch B 4x5 schwarz ............ ) W N B
9975270 | — | lsolierschlauch B 5%6,2 SChWGIZ .¢..viveves 1 1 +——F—1
9975282 | — | Isolierschlauch B 6%7,2 schwarz .......... FpeFeintet—1%
9975290 | — | lIsolierschlauch B 7x8,4 schwarz .......... ——
9975300 | — | Isolierschlauch B8x9,4 schwarz .......... -+ 11—
9975312 | — | lIsolierschlauch B9x10,4 schwarz .......... 1 1 1 43
9975332 | — | Isolierschlauch B 12 13,6 schwarz ........ 1 1 1 1 1
Gummitillen !
|
8070174 | = | ‘Gummitolle for Isolistschlcuch B4%5 .. .. 313|3|3|3
8070186 @ — | Gummitille fir Isolierschlauch B 12X 13,6.. 1 1 A I 1
8070188 o Gummitille fir Isolierschlauch B 6x7,2 .... 6 (6|6 |6 |6
8070189 s Gumnmitille fir Ubergang von Isolierschlauch i
' B 12 13,6 zu den Isolierschlduchen B 6x7,2 — | ;
; B AN A =B IR0 0 st v s e 2 S R bt SR B S
8070220 | — | Gumnmitille fur Isolierschlauch B 6x7,2 .... |7 |7 |7 |7 |7
8070224 | — | Gummitille for Batterietréger ............ {1 i e IR B B
8036183 | — - Gummitille ", ... e ved il it s vranh 1 1 1 1 1
. | |
l
‘ !




116320 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
: Stiick
Bestell-Nr. | Bi{¢- Teil-Bezeichnung L e ey B s
60 | 602 50S| 69 | 69S
Kabelschuh
8070138 | — | Kabelschuh531i. & . Weileoooooovvnnnn... 2k 2 a2
8070139 |— | Kabelschuh64li. & . Wetia....uuiunnn. P EE 0 S B A G
8070190 | — | Kabelschuh fir Leitungsanschlu3 fir Lade-
anzeigeleuchte und Leerlaufleuchte ........ 7 ot fir o 0 A% o ol B
8566123 |— | Kabelschuh ...... S i R R RN T S0 W g ol o Vo | B>
Geschwindigkeitsmesser
fur Solo-Maschinen
R 50
8080076 |149 @ Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75 A
mit Abdichtring und Glohlampe .......... R15° e e I
R 50/2 - R 60/2
fur R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354
8080058 |149 | Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
mit Abdichtring und Glohlampe .......... — 1 |- ==
R50S
8080043 |149 | Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl =0,86 :
mit Abdichtring und Glihlampe .......... — =1 | = |—
R 60
| fur R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353
8080090 [149 | Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl = 0,75
mit Abdichtring und Glohlampe .......... R60 |RE0Z — | — | —




116320 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: Stiick
Bestell-Nr. Bh'l',f’_‘ Teil-Bezeichnung 50 50/2 | R
60/2 | 50 S 6 69 S
| |
R 69 ’ '
80 80 084 ;149 Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
; mit Abdichtring und Glohlampe .......... — == 117 |=
| |
i R69S
80 80 045 é149 Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
! mit Abdichtring und Glohlampe .......... —_ == =1
8080180 [150 | Tachometerwelle mit Gummitille .......... i 2 B e
8080160 ¥l51 Gummitille fir Tachometerwelle .......... L B 6 ol B 201 S R
B0 BB 115 152 I-ABdIGRIring = 3 oo o e it v ik Tha 4 e L [ P e PSS S RO
9978270 153 | GlohlampeJ 6VO06W .iv.viiiininenn... I R W 4 P

87







80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
R50-R50S-R60:R69 RS

) Boa
ey — 69




90 = Sonderausstattung

Tafel 10

Sonder-
ausstatfung



116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
S Stiick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung Elspalon il wlig
60 | 60/2|50S | 69 | 698
- Getriebe fir Seitenwagen-Maschinen
1000026 |— | Getriebe, vollStEndig «......ooveurennnsn R e S e
10400075 1= INebenwelle “ra . ia. .o dis b ainaeista i S BN B (R e
1030148 |— | Stirnrad, 3. GANgG «eo..vveieersannrneeens 2T B S Rt e S
JO30 44 - F— | Stirnrad, 2::GANG & .\ (00 e s v s — |1 |— ;— ——
1030243 | — | ‘SHrnrad; 1.°6Gang eccveiieeriinnaeninnss — == |=
. Vorderradschwinggabel fiir Seiienwugen-.
' Maschinen
0540237 | —" | Eoderbein: .. v itiii tass e nan s s 25 o S e I B
2054023 - |— | Federbein’ ....du<iinesseiieenaiiviiizi — =12 |—12
2054009 |— | Tragfeder 6,3 & «.ooviiiiiiininnnnnaanns 5 4 W 38 1O R [ U8
|
1 |
Lenker fiir Seitenwagen-Maschinen _ I |
b |
b T P A B0 R R i SOy S S el bl 1 ol W (05 ;1 &
Hochgezogenen Lenker ' |
|
2072034 |1 Lenker hochgezogen .................... A By R e O 15 [
|
Lenkergriffe fir Solo- und Seitenwagen-
Exportmaschinen ohne Blinkleuchten
i !
5096154 |— | VerschluBstopfen fir Lenkerrohr 6,7 & .... 1 1 | s Fold i ]
2072197 |— | Lenkergriff, links (Festgriff) .............. L R R P B 1
2072353 |— | Vergaserdrehgriff (2ziigig) mit Bremshebel.. | 1 |1 |1 [1 |1
2072177 |— | Lenkergriff,rechts .........c.oiviiiiininnn Yol A nE ol as
2072179 |— | VerschluBkappe (Gummi) ................ J e Tk (g g
|




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
Bestell-Nr B“d"’ Teil-Bezeich R R o
2 Nr.‘ eii-bezeichnung 50 ‘50/2 R| R| R
60 | 60/2 (505! 69 |69S
Bowdenziige g
| ! !
Fir hochgezogenen Lenker |’
2072322 | — | Kupplungszug' ... i.cvassesiosnivensosiss LI A B e 5
2072346 - | = Handbremszug .. .. voiivasnssn smaasgons V8 T O B e
v S A7 I (R B €T TT e R St DR SRRy teg O e UL R S8 78 By B e o
2072368 | — | ZOndUNGSZUG i vuieierinireauinsnersaios —_— | =] =1 —
Réder fiir Seitenwagen-Maschinen
Fir R 50 und R 69
R 50 bis Maschine 556 241
. R 69 bis Maschine 652 304
4038216 | — | Stahl-Felge 3x18“ verchromt, Vorderrad .. LG I B 8
4038218 o Stahl-Felge 4x18“ verchromt, Hinterrad .. 1| —1— 1 ! —
40 38 204 s Speiche (Vorderrad) 35 mm .............. [ 407" d0en
4038206 | — | Speiche (Hinterrad) 35 mm .............. 40| — — | 40 —
Réder fir Seitenwagen-Maschinen |
R 50 ab Maschine 556 242 i
R 69 ab Maschine 652 305 | ‘
4038217 | — | Stahl-Felge 3x 18" verchromt, Vorderrad .. 8 2 0t v e
4038220 @ — ' Stahl-Felge 4x 18" verchromt, Hinterrad .. 1 ; 8% el U | 1
4038222 | — : Speiche (Vorderrad) 4 mm verchr. ........ 40 | 40 | 40 | 40 | 40
4038209 @ — | Speiche (Hinterrad) 4 mm verchr. .......... | 40 | 40 | 40 | 40 | 40
4038226 = — | Speiche, matt verchr. Vorderrad (Behdrden) | 40 | 40 | 40 | 40 | 40
4038227 | — | Speiche, matt verchr. Hinterrad (Behdrden) | 40 | 40 | 40 | 40 | 40
9930071 | — | Nippel M 4 Ms, matt verchr. (fir Behérden) | 80 | 80 | 80 | 80 | 80
| i




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
; Stack
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung i L R ' R | R
60 | 60/2|50S| 69 1695
1 |
Hinterradantrieb : |
fir Seitenwagen-Maschinen ; |
!
3010181 | — | Satz Tellerrad mit Ritzel 26:6 Zéhne ...... R]50 ’R5]°/2< o el
| | |
3010185 |— | Satz Tellerrad mit Ritzel 27:7 Zéhne ...... R 60 \R6WZ — | — | —
| |
| \
‘ fur Solo-Maschinen f
3010173 e Satz Tellerrad mit Ritzel 25:7 Z&hne i '
F H0r  SPeZIalzWREKe 1l b h b s A tetet o b es — iR 5?/2‘ — | — s
|
| Bremshebel zum Hinterrad :
5 fur Seitenwagen-Maschinen
3060207 | — | Bremshebel mit Gewindeauge ............ i P P s it (7 o
| |
Federbein zur Hinterradschwinge
fur Seitenwagen-Maschinen | '
|
3054040 |— | Federbein, links ...........c....co0iiils < Dl b Py s I T 5
3054041 |— | Federbein, rechts .............ccovvvunn. 57, o RS T
3054286 | ==} Tragleder: 7,6 125 7. et ivs w 2hia s e s 2 {72 |24 2
. Kraftstoffbehdlter J
4080047 | 2 | Sporttank, roh, etwa 24 Liter Inhalt ........ 1 ; I B O
40 80 048 2 Sporttank, schwarz lackiert .............. (1t 1 1 1
ADBOTP2 . -3l KniekisEen . TS o e v b s e T as s i L e T 8 e
4080193 |— | Kniekissen, rechts ........cccvvviiiiinans. ? R ¢ 1 1 1

91




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stuck
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung L1 [ TR PR e
- o : 60 | 60/21 50S!| 69 | 69S
4080170 | 4 | Werkzeugkastendeckel .................. ! g B DY) s [ iy W 0
4080188 | 5 | Gummidichtung zwischen Behdlter u. Deckel | 1 | 1 | 1 |1 | 1
4080176 | 6 | Scharnierstift fir hinteres Scharnier ........ < Loy e S e ) o 53 i
Fir Deckelverschluf3 vorn
4080165 | 7 | Absperrschraube ...................i.al. | e W T " S e b N
4080140 | 8 | Gummischeibe ...........ccovvviiiinnnn, [ I R Pl g R30S s N
4080172 | 9 | Schlissel zur Absperrschraube ............ g i S - ) 1 L
9963107 |10 | Dichtring A 10X 16 St. phrsw. ............ 1 R 3e ok W I 09
9963108 |11 | Dichtring A10X16 Gummi ................ 1Al B e ) s L e
Beim Neueinbau eines Sporttanks werden
benétigt:
2072302 |— | Lenker-Usenschrauben .................. 242y 22
|
Halteblech fiir Kennzeichenschild fir Aus-
landsmaschinen
5096182 | 12 | Halteblech (kleine Form) .................. — 111 |—=11
Nach Bedarf fiir Englandmaschinen
B 34248 “Llaxl - dzenzschild s o h Tl e i el o A 1 1 RN IS M
9944609 |14 | Halbrundkerbnagel 1,4%X6 ................ # S o 7 WY 0 o s s |
Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschinen
mit Meilenangabe
fur R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353
8080092 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 32:11)
Wegdrehzahl = 1,12 ..........cvevnnnn.. 1 1| —=|=|—=

92




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
. Stock
Bestell-Nr. anllg- Teil-Bezeichnung s ‘55,2 Rl R R
60 | 6021 505 | 69 | 69S
|
8080093 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 32:11) mit :
Tageszdhler Wegdrehzahl = 1,12 ........ i |2 0 (C o R O -
|
fir R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354
8080081 |15 ! Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)
Wegdrahzahl = 1,25 s e L ad e S s e I L e B
8080082 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)
mit Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,2 ...... 11 | —=|—|—
8080044 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7)
Wegdrehzahl =138 ... .o 0. citeee iz —_ =1 | ==
8080048 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7)
mit Tageszdhler Wegdrehzahl = 1,38 ...... — =1 | ==
8080046 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8) ; ;
| Wegdrehzahl = 1,2 ... v inqsrntosnnssss N B TR i B
8080049 15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8) | !
mit Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,2 ...... — | — =11
. Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschinen ’
mit km-Angabe 5
8080043 |15  Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7) 5
. Wegdrehzahl = 0,86 (nur fur R50/2) ...... — 1R5?/2 - I — | —
i
| Geschwindigkeitsmesser : |
fur Seitenwagenmaschinen .
8080047 15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe ' |
(i = 26:6) Wegdrehzahl = 1,0 ............ RS0 RS02 [ s
8080079 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe 1
(i = 26:6) Wegdrehzahl = 1,6 ............ R]5° R510/27 1 | — | —
8080040 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe
mit Tageszéhler (i = 26:6) Wegdr.zahl = 1,6 R]50 R5?/2‘ 1 e

93




1
116320

90 = Sonderausstattung Tafel 10
Stock
Bestell-Nr. |5y Teil-Bezeichnung L LR B
. 60 | 60/2| 50S| 69 | 69 S
8080094 |15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe
(i = 27:7) Wegdrehzahl = 0,9 ............ R16° RG{W —_ - | =
8080095 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe
(i = 27:7) Wegdrehzahl = 1,44 ............ R]6° R6]°/2 el e
8080096 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe
mit Tageszéhl. (i = 27:7) Wegdr.zahl = 1,44 R]60 R6]0/2 —_| = —
8080086 |15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe |
(i = 26:6) Wegdrehzahl = 1,0 ............ — = =1 |1
8080088 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe : -
(i = 26:6) Wegdrehzahl =16 ............ A Rl 9 0 i o A
8080055 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe |
mit Tageszdhler (i = 26:6) Wegdr.zahl =16 | — | — | — | 1 | 1
oy
Seitenstiitze |
9024012 | — | Satz Seitenstitze mit Anbauteilen ........ 1 1 | 1 | 143
9024010 |16 | Seitenstitze mit Anschlagstick und Bolzen i O R L R ) B s S |
24170 |37 Gummianschldg ' % o s o d S SO O R 78 G
9024178 |18 | Lagerbolzen mit Gewinde M 12x1,5 ...... 1 1 | 0 [ )
9024179 |18 | Lagerbolzen mit Gewinde M 14x 1,5 ...... ; R R I N I Rl
RO2V 1T [ 1951 Sehieibe: 11 dn bV o il et s s AN B A0 047 oL R
IEAS VID 1N LS PNE BYC25 Wl s Ui i et s i L S RS R ) T R
0B d R I S B e Bl Ao T (T e N SR N S st el % 5 O e I B
SeitenwagenanschluB
9020172 | 22 | Satz SeitenwagenanschluB ................ j TS e e s Ol o T
9020184 |23 | Kugelbolzen ..........ccovvveveinnnnnnnn ¥ 8 B T
9923445 |24 | Kronenmutter M 12x1,5—6 S phrsw. ...... 1 s KA
RA5 181 00 25 R SBIAY BB e A onm s S A e R e b ' I O (O S i T
9020182 | 26 | Usenschraube vorn und hinten ............ 5| W 513 S 3% [ 180

94




11 6320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stiick
Bestell-Nr. B&'g' Teil-Bezeichnung 5% 5&2 R | R ‘ R
60 | 60/2|50S| 69 | 69 S
SO 20088 -2 | SEREIE . o L L A e e L > o ooy agl 67 0| 7 ‘ 2
99 32131 28" | Faderscheibe B 12 . ivalin s imesinn st s 7 3l My A8 B e 29
9922136 |29 @ Sechskantmutter M 12—6 S cad. .......... 251 2 0225 e
|

Zusdtzliche Teile fir Linksanschluf3 l
00 8147e " Fa0 | Scheibe 1881 . e, e o i 1 e | 1
4034224 | 31 B VO i s e e e e e id s e S e e | Il 0 1701 12

Soziussitz und FuBrasten
9034015 |32 @ Soziussattel fir Packtaschenhalter

und Gepdcktrager mit Befest. Teilen ...... 1 [ | — ==

fir Soziussattel an Zwischenblech
IRZ21T 5 =2 | Betage VO .« il s avt Al ot it 1|1 |—=|—=|—
9034212 |1 Beilage RiMBn /.. o i i dehmsissssniics s 1 : dpete AR R
9912445 |33 | Sechskantschraube M 8x28—8 G phr.sw. .. 3|13 |—|—|—
99 32091 34 L1 Federscheibe B 8 il it et e e o 3|3 |—|—|—
9922082 (35 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ 3|13 |—|—|—

Fir Zwischenblech an Packtaschen —

Gepdcktrdger
9034210 |— | Zwischenblech' .........cciviueienomedss 1 1 | — | — |—
99 32 091 — "l Podorschehe B B i Ji ik s aviaiva T aisaies 3|3 |—|—|—
9913621 |— | Sechskantschraube M 8x15—8 G phr.sw. .. 3|13 |—|—|—
9034017 |— | Soziussattel mit Befestigungsteilen

(direkt an Hinterradschutzblech) .......... 111 |—|—|—
7002006 |— Sit;kissen ................. sioke Tafel.8 1 ) o ETs SR %
4034150 |— | Zusdtzliche FuBrasten ...... 2 |12 |—=|—{|—

95



116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stock
Bestell-Nr. %ﬂ,’g' Teil-Bezeichnung L A
60 | 60/2|50S | 69 | 698
Doppelsitzbank |
9034028 | — | Doppelsitzbank, superbreite Ausf. (USA) .. : i 2 VN W S B T
9034020 |— | Doppelsitzbank, breite Ausfihrung (USA) .. | brg I SR O TR D e
9034021 |— | Doppelsitzbank, ohne Anbauteile ........ L L L R 0 A
SOAE LT S TEB7 0l Lot e VDM o o B MER b G ot 1 e 1 L 470 B vl W A
A AT0 (138 | thasehs: Seiflich:) &0 it e i S v e ke Rk 1 o S B 8 W T e
Fir vordere Befestigung am Rahmen
9913470 |39 | Sechskantschraube M 6x18—8 G cad. .... | 2 | 2| 2| 2 | 2
9932071 |40 | Federscheibe B 6 ........covvvvvvvinnnnn. 4 ey £ [ A B
9922054 |41 | Sechskantmutter M 6—6Scad. ............ Y 6 8 360 |96 I8 B TR
Schutzbiigel fiir Zylinder | |
9024156 | 42 | Schutzbigel, verchromt .................. e V) =1
9024182 | 43 | Befestigungsbigel, unten ................ 745 B I [l U J 2 13-
9024186 | 44 | Befestigungsbigel,oben .................. 1 ol i N 20 (5 40 B
9922081 | 45 | Sechskantmutter M8—6Scad. ............ 8|/ 8(8|8)|8
9932090 | 46 @ Federscheibe B8cad. .................... 8| 8,8|8|8
9024190 | 47 | Bolzen fir Motorbefestigung vorn ........ § Sk i ol Bk 53 B8 7
LI T106D | =11/ Scheibe B 7. e s s b Esirate e oa 8| 8|8 (8|8
Batterie (fir Polizei-Maschinen)
8042027 |— | Batterie 6 VI6Ah ........c.ciivviininnn. L RN g 11
8042213 |[— | Unterlegplatte .........cicenenvionncsne § 9 o ol 58 (8 o R o |
WM i iUnteiage o A s s R R e % 3 s Bl
i
|

96




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stiick

Bestell-Nr. B,l,'f Teil-Bezeichnung 5% l 53,2 ‘ R ' R | R

60 | 60/2150S| 69 | 695

Sirene : ) l \
9088100 |48 | Sirene 6 Volt ....o.ovverrerinininannnsn, o o 1 o S R
90 88101 440517 Sirene- 127 Volb ) i iein v 5 d il g, i) g 0 0 S o ol
9088110 |49 | Schaltschitz 6 Volt .......ccovvvvnnnnn.n. y Bl s i 1Ry JRER 5 B 2 |
9088111 |49 | Schaltschiitz 12 Volt ......oovvveviinnnnnnn ;I 8 I o R 2
9088170 |50 | Sirenentréger mit Anbauteilen ............ 7R Mo 120 BT ot o 134
8042132 |51 | Schwingmetallkérper ..............cc.u0. o T [ S (e e I P
2072409 |52 | Horndruckknopf, vollst. .................. o A s A
9088129 < [ 53\ | Masseband';! i i vssssoibvasiseiscnsos ioses TR IS S 1 T
9922054 |54 | Sechskantmutter M 6 phrsw. .............. 6 | 6| 6|6 |6
$HI2071 (55 i} Faderscheilie ‘B 6% vl vueiini e isaiivs 61161 6 6416
9913221 |51 | Sechskantschraube M 5x10—8 G phr.sw. .. 2 R 2N
9922036 |57 | Sechskantmutter M 5—6 S phrssw. ........ 2412 2 e e
29 31034 158 N Sehieibie 5.3 1 5 N el st s e e .ot Wi 1At S5 2o e o 8/
99 32 045:¢ | 59 1 Paderscheibe Bid ..l i i i aaiid s 202 N2 22
9913655 |60 | Innensechskantschr. M 8 X25—8 G phr.sw. .. 2 |—|—12 |—
R e LS B . 0 g T e B Rt e AT P ST 2 | — =12 | —
| .
Signalanlage fiir Polizei-Maschinen

9088145 |62 | Signalhorn, tiefer Ton .............cuitn. — 1 |1 |— | 1
9088146 |— | Signalhorn, hoher Ton .................. — ¥ |1 =1
9088147 |63 | Tonfolgeschalter (alte Ausfihrung) ........ — 1 |—=|—= =
9088177 |— | Tonfolgeschaltgerdt ...........ccvvvnnn.n. — 1|1 |—= 1
9088148 |64 | Schaltrelais | oo Ausfihrung siehe Bild ** | 7 LBY Mool ot o
9088149 |— | Schaltrelais — 1 | = | = | —
9088175, |— | Schalirelais .. c..cc. oivia sty — (1T |1 |— |1
9088140 |65 | Signalumschalter alte Ausfihrung ........ — |1 |= = |—
9088181 |— | Alarmschalter .............viiiviinnnen — (1|1 |—=
9088141 |— | Abblendschalter alte Ausfihrung .......... -1 | = | = |=

97




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
> Stock
Bestell-Nr. BN",‘.’" Teil-Bezeichnung LRE R e
60 | 60/2150S| 69 | 69S

8061776 | — | Fliegende Sicherung mit Schmelzeinsatz25.. | — | 1 | 1 | — | 1
9978830 |— | Schmelzeinsatz25 .........covvvvveennn.. — 11| =11
9088183 | — | Befestigungsblech fir Alarmschalter ...... — | 11| =1
9088126 | — | Klemmschutz fir Alarmschalter ............ — | 11| =11
9088179 | — | Befestigungsgehduse fir Tonfolgeschaltgerdt

mit-Anbavuteilen .....c0biie e i ve — |1 1T —=]1
9088171 | — | Trager fur Tonfolgeanlage mit Relaistréger | — | 1 | 1 | — | 1

|

Fiir Tonfolgeschaltgerdte an Befestig.- f

Gehduse '
9913439 | — | Sechskantschraube M 6x12—8 G phrsw. .. | —| 2 | 2 | — | 2
9900106 | — | Senkschraube AM 6X10—4 S phr.sw. ...... — 1|1 |=11
9932071 | — | Federscheibe B 6 ........ccovvvveninnnnn. — (3| 3|—| 3
9922054 | — | Sechskantmutter M 6—6 G phrsw. ........ — [ 3| 3|—1|3

Fiir Bef.-Gehé&use mit Tonfolgeschaltgerdit

an Rahmen
9913457 | — | Sechskantschraube M 6x15—8 G phr SW. .. |—| 2|2|—| 2
9932071 | — | Federscheibe B 6 ......oovviveeveitinnnnnn. —| 2|2 |—]| 2
9922054 | — | Sechskantmutter M 6—6 G phrsw. ........ — | 22| —]| 2
W EBAES I EESchelle i s s e e T s s e e s —| 22| =2

Fiir Signalhdrner an Trager fiir Tonfolge-

anlage
9913832 | — | Sechskantschraube M 10x25—8 Gphrsw. .. | —| 2 | 2 | — | 2
9922111 | — | Sechskantmutter M 10—6 S phrsw. ........ — | 2|2 |—|2
9932110 | — | Federscheibe B10 .........ccoivvivnnnnnnn. — | 2|2 |—=1|2

98




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
) Stick
Bestell-Nr. |81 Teil-Bezeichnung i | Ll g R
' 60 | 60/2 50S| 69 ) 69S
| =
E Suchscheinwerfer I
9086 100 i66 " Suchscheinwerfer ............o.coiiein.n. j 0 L R O TR S PR
9086116 |67 | Trager, links, mit Tragbolzen .............. I S I T RS O I TE A
9086117 ;— ' Nach Bedarf: Tréger, rechts, mit Tragbolzen | 5 9 (R 0 A 0
9086123 '—- Frontring fir Suchscheinwerfer ............ e i o P 8 R
Tl s P R M g e I e R R
90 86 105 ‘— Haltering for Reflektor .................. 12441 * A o L)
DBE120 = VIO as Kary, s s b v sl v dan sy (ARG S M R e
POBE 1190 |2 OCIasBlaUY L ten s s e s SR i 0 R 8 T 5 S
SO BN 1ot B UBIOR pob it S A g s s L kR &
POBsI02 (i T Gldmigening g L L AN L B Gl B
9978366 |— | Glohlampe R6VI8W .............. ROIEL N M U W I 2 B ) 1 5
99 78 368 ‘—- | Glohlampe R12V18W .....ooovivinnn... (R P % B i £
Scheinwerfer fiir Frankreich
8050026 — @ Scheinwerfer, vollsténdig, ohne Biluxlampe 1 i 1 1 1 1
8050150 |— | Scheinwerferglas ............c..oiiiiann. 1 | IR ) Tt o B
8050332 il — ‘1 Réfektor i s n S Suda S Lvad ol vl siiile s L L RO o N
8050161 |— | Lampensockel fir 3-Stiftsockel ............ Ladel 3 ; y ol 5 R
8050169 | — | Biluxlampe-GelbglasB6V 3535W ........ Sk ‘ (16N oLl .
- Asymetrischer Scheinwerfer ;
8050164 |— | Asym. Scheinwerfer, vollst., ohne Lampen .. L5 o IS o e i DY R
8050151, A== | Steauscheibe &t s liame bbb o |1 ; PG e R e gl Y |
8D 50,185+ 1 G Reflaldor . ol i LS L R R o B B
8050167 |— Eampanfassung i ch s 35 sati s whisls drales S e o G
8050166 |— | Frontring mit Schraube .................. b I 0 B P B
9978008 |— | Bilux-Lampe A6V —45/40 W ............ o B T
9978243 |— | Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, Lade- sl
kontrolle und Leerlaufanzeige ............ 3N 3 ’ 3.1'3
| l
|




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
O Stuck
Bestell-Nr. | §id- Teil-Bezeichnung L o e
60 | 60/2| 50S| 69 | 69 S
Koffertrdger
9034144 |68 | Koffertréger, verchromt .................. p i e 3By W e 5 S
9931066 |69 | Scheibe 8,4 pho.ge. fir den Koffertréger am
Rahmen-Federhilse ....................0. 7% @5 400 0 4 o S K
| Fir den Koffertréger a. Hinterrad-Schutzblech
9913444 |70 | Sechskantschraube M 6x12—8 G verchr. .. . R e 0 U R 0 S
9936155 2170 | Zahnschellie 3 6 A i oo o sivntinianscd dusy 7 A% B 00 (5 2 (B S Q.
9922054 |72 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ o 45 G o) B Gt o S R
Gepacktriger
5096214 |73 l Gepdcktrager, vollsténdig ................ I (88 B0 11 o
Fir d. Gepdckirdger a. Hinterrad-Schutzblech |
|
5096109 .74 |- Bellagestretfen’ ,l. 5. ... .00, endshldr e 2ok, 20 [ 2P S
9913457 |75 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw. .. 4 | 4 (4 |4 | 4
9938135 176 Zaohnscheibe J- 64 :.o.viliviibidniinassen 4 | 4 |4 |4 /|4
9922054 |77 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ 4 |4 |4 |4 |4
9913457 |78 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw.
seitlich am Rahmen ................. ... 4 | 4| 4| 4| 4
Lichtmaschine 6 V75 W
8002032 |— | Lichtmaschine 6 V75 W, vollsténdig ........ S X R e e
0002178 | — | Motor-Schutzhaube .............c..c....n. — 11 =1
0002195 | — | Sechskantmutter fir Motorschutzhaube ... — 12|12 —|2
BOO2 30T i Faldanale b 2 08 T i e o wdiies e vids U e b — 11 |=11
SO02308 M =1 Raldiple 2 A ol s s e ds st — |11 | =1
o002 177 Metlor Schutzhaube ehine Schvw. Pampfe 7l

100




90 = Sonderausstattung

11 6320 Tafel 10
I =1 Stock
Bestell-Nr. ! R Teil-Bezeichnung L e R AR R
60 | 602|505 | 69 | 698
!
BOO2 304 || | ~Feledspile 3.t v g s oo ous o elhet winie aiaine — 1 |1 |[—=|1
8002305 |— | Feldspuled ............ccoovviinniiiiiin, — 11 =1
8002310 |— | Kohlebirste + und — ... ..covuesnennnnn S B A i 8 N
e 2 U RO EG § T e Ml o A A SO el U SRR — |1 |1 (=1
8002314 — | Innensechskantschraube fur Ankerbefestig... | — |1 | 1 |— | 1]
' l
| |
| Lichtanlage 12 Volt |
A5 0 |
8002033 |— | Lichtmaschine 12V 100 W, vollsténdig ...... i S I 0% 16 g s
0002181 |— | Motorschutzhaube ...................... — 1 | == —
0002187 |— | Motorschutzhaube .................. S\ R T 1 SR g, i 1
BOE6 (L& ! ond i J
1 Beim Einbau eines Drehzahlmessers ‘
0002185 | — 1 Motorschutzhaube: & avie vhadaini i — =1 |—= 1
8004101 —  Sechskantschraube fir Magnetlaufer- |
Beltastigung v 1% wesiad S a L iR e a8 — =V =11
| ’ ‘
8002332 — | KohlabBrston ;. icis o dis S auioas s o s SR Y % T G [
8002532 |— | Druckfeder fir Kohlebursten .............. — | 4 | 4 |— | 4
002340 | [~ Feldspule 1V it bl ca i s aus i Wi — 1 {1 =1
80.02.34) © A=l Feldspule2 . i v iaisas s s st s na s — |11 |—=]1
BB i les o Foldapile 37 2 s e S, 2 s ot et Meabil 5l W 2
8002943 - |= | Feldspuled. . .ii il dduaie dinis e 1o = |11 | = |1
A T e A R N LT — (1T |1 [—= |1
8002314 — | Innensechskantschraube fir Ankerbef. o Ll LI Bt
8002339 — | AnschluBplatte, vollstindig .............. — 1=
Lichtmaschine an Raderkastendeckel |
9919966 — | Innensechskantschraube M é6x80—8G phr. — |2 |2 | — | 2
0070141 | — | Schwingungsddmpfer .................... — =1 | =1
0070147 |— | AbschluBscheibe ..............c.cooeen.. IS wig e

101




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
¢ Stick
Bestell-Nr. B,II'S' Teil-Bezeichnung 5% 5&,2 Rl I R
60 | 60/21 5081 69 | 69S
Fir Schwingungsddmpfer an vorderen
Kurbelzapfen mit Ankerbefestigung
0070148 | — | Innensechskantschraube .................. — -1 -1
9932090 |— | Federscheibe B8 ...............coiiinen. — =11 =1
8002325 |— | "Reglerschalter . 0. Bliiieiltiiesnssonsys — |11 =1
9919358 | — | Zylinderschraube AM 4X5 ................ VIR L T e ey A LS
9932060 |— | Federscheibe A6 .......cccvvvvniinininnnn. — |44 |—|4
8002335 | — | Befestigungsblech mit AnschweiBmutter .... | — | 1 1 | — |1
; i
Fir Spannungsregler mit Schutzkappe §
an Befestigungsblech '
BI00 115 (o= T SOhUIZKODDE i s binns o ls:s's oru oo a s oinn — |1 | 1 |— 11
9913228 | — | Sechskantschraube M 5%128 G cad. ...... e f 2 Tl e
9913238 | — | Sechskantschraube M 5% 158 G cad. ...... =51 1 FROE -5
9931404 |— | ScheibeR58cad. .......oouvnevnnniennnn. —l2 |2 |—|2
8042028 |— | Batterie6V12Ah .......c.ccivvvviiinnnns — |22 | — 2
8042140 | — | Batteriespannband ...................... — 2|2 |— |2
8042111 | — | Unterlage fir Batterie .................... —| 2|2 |—| 2
8042181 | — | Gummiring fir Batterie .................. —| 2|2 |—|2
8042230 |— | Batteriehalter ............c.cciiiieninnn — |1 |1 |—|1
8042234 | — | Spannleiste fir Batterietrdger ............ — 1|1 | =11
Fir Batteriehalter an Rahmen
Batterietrdger
9919464 | — | Zylinderschraube AM 6x12—5S cad. ...... L) R W 5 Nl (P U
9936136 | — | ZahnscheibeJ 64 ......c.covevinacosdaiias S I T I B IR O |
9922053 | — | Sechskantmutter Mé—6Gecad. ............ — |11 |—=]1
8046040 | — | Signalhorn 12 Volt ..........c.ovvvennn.. — |11 | =1
Im Scheinwerfer
8048146 | — | Blinkgeber 12 Volt ..........c.ccinint. —| 1T |{—=11

102




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
. ~Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung o B o e
60 | 60/2 | 50S| 69 | 69S
|
Glihlampen 12 Volt g
9978025 |— | Bilux-Lampe B12V 35/35 W .............. — 1 1= |
9978026 |— | Biluxlampe B 12V 35/35 W (Gelbglas) ...... — 1 1 =1
9978254 |— | Glihlampe H12V 2 W fir Standlicht,
Ladekontrolle und Leerlaufanzeige ........ — |3 |3 |[— |3
9978279 |— | Glohlampe J 12V 2 W fir Tacho- |
BBlEUEIIURG . L s e e sers i et b — |1 |1 |— |1
9978311 |— | Gluohlampe K12V 18 W fir Blinkleuchte.... |— |2 |2 |— | 2
9978227 |— | Glohlampe G 12V 5 W fir Kennzeichen-
beleuchtung = 'Jici i vl shanms LD — |1 |1 =1
8554152 — | Glohlampe 12V 20/5 W fir Brems-
sAHOBISUEhE " o s Bl e L D I
8066045 |— | Kabelbaum 12 Volt, vollsténdig ............ — |1 | 1 |— |1
|
8080150 |— | Drehzahlmesser ...........cccviivinnnns —_ | — | 1 |— |1
SO0 =1 Whinkeltvieb | | i ¢ s 0 IR R TR 52 St .= |1
8080154 |— | Anfriebsspirale ......cicciiiiiiaiaiiian — | =1 |—= |1
9932111 |— /| Federscheibe B10 .......ccocuinnencinain. — =1 |[— |1
4066130 |— | Kabelband 180mmlang ............uuu. i _Jr'—- = |1 e
ov o2 4 - A ” -
00 52 765 zedl &
0002 771 PDecke = 1 F 39 7
00 02 777 /)ich {iy 4 l 7 - /
99 42 ylindersésff 2 / o Bacd K 7
0052 1 P i
60 60 157 /)1 E / 7
20 RO 4% / - 4 l g -f p 4
E0 60 1 & / ‘ | 7
|
]
l
|
i ek

103




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung o \ Rl I R
60 | 60/2 1 50S| 69 | 698
Glihlampen 12 Volt
9978025 |— | Bilux-Laompe B12V 35/35W .............. — 1] 1 |— |1
9978026 |— | Biluxlampe B 12V 35/35 W (Gelbglas) ...... g 8 W g
9978254 |— | Glihlampe H 12V 2 W fiir Standlicht, ISR S
: Ladekontrolle und Leerlaufanzeige ........ — : 3 |3 |— |3
0072970 | | Alithlamna 112 V2 W fiir Tacho- . |
"FUr Hornbefesfigung 5
8080155 |— | Haltewinkel ...............ccciiiiiiii — =1 |—= |1
9913626 |— | Sedwskqntschraube M 8x18—-8Gcad. .... |— |— |1 |— |1
(156 179 a7 it stagrt ebe / - / 7 ks 7
Stecker zur Steckdose
8060106 |79 | Stecker fir AnschluBkabel des Seitenwagens |1 |1 |1 1 |1
Dichtungssatz
9090267 |— | DichtUNGSSAIZ .. ooouueeenrseninssnnennns UL e o R S
Q090 269 2l|=— 1 | DichtUNGISAIZ T tids s oy vivarsis s ot/ s —_ == 1 |—
Y090 272 == HDIchTUNGSSAIZ /. . vt cihin i sk duitaistainete —_ - |1 =1

103




116320 : 90 = Sonderausstattung Tafel 10
; Stock

Bestell-Nr. Bh‘,',‘.’_' Teil-Bezeichnung 5% -562/2 R 1 r IR

| 60 | 60/2 | 50S | 69 | 69S

! Windschutzscheibe

|
9038111 ' Windschutzscheibe ohne Sehschlitz ........ 1 2k |
9038115 ' Windschutzscheibe mit Sehschlitz .......... i
9038116 Windschutzscheibe ohne Sehschlitz

(for Maschinen ohne Blinkleuchten) ........ | R
Werkzeug

90 90 0317 Werkzeugtasche m. Werkzeug v. Putzlappen Tl = e
90 92 053 Werkzeugtasche, leer ............ciivene. ;A0 P s N T O L |
90 90 140 Schliissel zum Vergaser ..........c..oo.uu il 195 T T A
9090108 Maulschlissel 8X10SW ......oovviiiiinnn S LS D W N
9090112 Maulschlissel 911 SW ......ooviiiinn.. [ s 10 ST VA e W B
9090116 5 Maulschlissel 12x14 SW .../ 0 002, 150 A R (4t 0 e
9090117 Maulschlissel 14X17 SW  .....cooivinnen 1 1 gk et W 170
90 90 122 Maulschlissel 19X22 SW. ................ 1 0 [ T T A I
9090123 Maulschlissel 36X41 SW ..........ciuue, 0 S TN N S
90 90 157 RingschlUssel 12X14SW ..........ocviinnn {750 A Fly B Tt (N |
9090125 Steckschlissel 21 X22SW ........coivvnnn 8 T Y s T S |
90 90 127 Steckschlussel 14X19 SW .........o.eee. G Gl i U i 1
90 90 147 SchtapBeNTIOher ., 3 s bt s sV 135 TR B L0 A [ oy e 18 ol
90 90 149 Schraubentieher £ 00 (Ll Fot o s Bl ! SR T (B S
90 90 104 Dorn zur Sheckathss [\ Ui e i dele sabisie o (W O B i N g
9090133 Montogehebel .ot L. o i L cavaa i .2 fHai) i oikia
9090 135 - Kombinationszange ..........ccvvvviinnns j TR A% P e (Rl (G
9090139 Ringmutterschlissel ...........coovvvinnt VAT L YRy
9090 154 PORMERTS S0, oS L a5 et ba e d s AU et F (1 010 Rl A T (B 1A 1R,
90 90 156 Ringmaulschlissel 177x27 SW ............ 1 1 1 1 1
9090188 PUTEIIDDON | (Nisaicmarns diaiss un vole are arisy s S0 | Do T I b 0 R
90 20 070 Motorradluftpumpe ..........ciiiininn. y g s I L B W Ly 3

104




116320 90 = Sonderausstattung Tafel 10
! “Stuck
Bestell-Nr. | &id- Teil-Bezeichnung 5 P Ol W A
g0 | 602|505 69 | 69
9090172 |— | Abdeckkappe (Gummi) fir Luftpumpe : 000l 9 o1 R i 5
9090174 | — | Gummieinsatz fir Luftpumpe .............. 1 ] 253 1t B ' ] pas) [
9090176 |— | Gummiring fir Luftpumpe ................ LIOR] F DA% Ay WY g5 LIS b
9090178 |— | Uberwurfmutter fir Luftpumpe ............ Yool bl A e
D FOTE2 == A TP HkTOUG o ok llasais o as vl saits sipiaaisrdios | S v [ g ) By Y )
Schlésse}satz
9016009 |— | Schldssersatz f. Lenkung u. Werkzeugkasten
mit 2 Schlisseln (nicht fir Sporttank) ...... C I SN i W3 e I S Sy
9016007 |— | SchloB zur Llenkung ......coovvennnernnnns (I U 5 5 o o I
9016105 |— | Schlissel mit eingeschlagener Fabrik-Nr... |2 [ 2 |2 |2 |2
9016104 |— | Druckfeder ......cccviuerennnennnncensnns | R o jtl S e B A
9016101 |— | AbschluBdeckel ..........ccuevueuninnenn. Bood g T KR R T
9933035 |— | Federscheibe B4,cad. ..........cevivuunnn 1 1=113 | 1 1
9944650 |— | Kerbnagel 4x10, matt verchr. ............ LR O S B o1
BMW-PIok;ﬂe fir Schutzblechverzierung | 1
’ | |
4080179 |— | BMW-Plakette ........cocviviiniiniiennn. B I e s [ 150 8 (2
9922026 |— | Sechskantmutter M 4—6S phrsw. .......... 7 IR 537 gl b/ % L R B
9936040 |— | ZahnscheibeJ 43 ....c...cinveveeiionness 2.\ 2 R R
Handleuchte in Tasche .
8540001 |— | Handleuchte mit Glihlampe .............. 2 e W (G I KR o a1
9978220 |— | Glihlampe G6V5W .. ....cvvvivnvannnnn j Ko N el i KRR P Ml
|
!

105






90 = Sonderausstattung % Tafel 10
R50-R50S-RE0-R69 RS

fiesde ol

)
60761 50 55 54

58 l
& 59 & e
—57 79 13714
—49



